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هفته نامه اقتصاد                                          ی   سیاسی   اجتماعی   ورزشی

مهدیمیرحیدری
مدیرعاملوسردبیر

تعهدکاریدرمسیر»جهشتولید«
با توجه به سال جهش تولید و فرامین مقام معظم رهبری اول هر سال که 
بهره وری و تعهد کاری  مد یران اجرائی    د ر مسیر جهش تولید که وهله 
نخست می تواند کشــور را از فشارهای تحریم نجات د هند.    د ر جهان 
امروز اد ارات و موًسساتی که به سلامت تولید وخدمت خویش علاقمند 
بود ه وسعی    د ر انجام امور محوله به نحو احسن د ارند، به کوچکترین 
و بی اهمیت ترین موضوعات همتوجه د اشته وبرای کوچکترین موضوع 
هم اهمیت قائل می شوند امروزه ســرعت و دقت دو اصل مهم برای 
انجام مقدمات تولید ، رونق تولید که اجرای جهش تولید  احراز موفقیت    
د ر دیدگاه متخصصان و متولیان فعالیت های صنعتی ، تصمیم مقتد رانه    
د ر کارها اســت و اگر به این دو اصل مبانی صد اقت و تعهد هم اضافه 
شود آنگاه ابزاری برای انجام کاربدست می آیدکه فراتر از ماشین است 
مانند کامپیوتر که امروزه خدمات شایانی را برای بشرانجام می د هد . 
اما انسان می تواند با ابزار صد اقت و تعهد بازد ه کارش راحتی بالاتر از 
ماشین هم ببرد . آیا    د ر حال حاضر دوایر دولتی و بخش خصوصی ما 
به ابزار سرعت، دقت، صد اقت وتعهد مجهز هستند ؟ جواب تقریباً نه 
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امیر سرتیپ امیر حاتمی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح:

ارتش ایران
د ر دنیا نمونه ند ارد

صفحه 2

دژپسند: بانک ســپه    د ر بهینه سازی شبکه شعب 
پیشگام نظام بانکی کشور است مهندس جهانگیری 
معاون اول رییس جمهور لوح تقدیر وزیر امور اقتصاد 
و د ارایی را به دلیل عملکرد مثبت بانک سپه    د ر زمینه 
بهینه سازی شبکه شعب بین سیستم بانکی کشور به 
چقــازردی مد یر عامــل این بانــک د اد. مهندس 
جهانگیری    د ر این مراسم با اشاره به ادغام بانکهای 
وابسته به نیروهای مسلح    د ر بانک سپه اظهار د اشت: 
ادغام بانک های نیروهای مســلح    د ر بانک سپه کار 
سختی بود. مد یریت وزارت اقتصاد، محور بودن بانک 
مرکزی و دوستان    د ر همان بانک ها باعث ادغام شد و 
شکل بانک سپه کاملا فرق کرد ه است. بر اساس این 
گزارش    د ر حضور معاون اول رییس جمهور تقدیرنامه 
وزیر امــور اقتصاد د ارایی به محمد کاظم چقازردی 
مد یرعامل بانک سپه به دلیل عملکرد موفق    د ر بهینه 
سازی شبکه شعب اهد ا شــد.    د ر متن لوح سپاس 
اعطایی فرهاد دژپسند به محمدکاظم چقازردی آمد ه 
است: »د ر اقتصاد هوشمند، بانک ها نقش مؤثری    د ر 
هموارسازی مسیر رشد و توسعه اقتصادی د ارند که 
البته الزاماً نیازی به حضور فیزیکی بانک ها    د ر ابعاد 
گســترد ه نیســت و بانک ها از طریق    د ر دسترس 
قــرار د ادن خدمات الکترونیکــی    د ر هر مکان و    د ر 
هرزمانی به اقتصاد و جامعه کمک می نمایند؛ هرچند 
این امر    د ر راستای شمولیت مالی مستلزم تحول    د ر 
کسب وکار بانکد اری متناسب با رشد فناوری است. 
بهینه سازی شبکه شعب    د ر راستای ایجاد چابکی و 
مولدســازی د ارایی ها و همگامی با تحول دیجیتال، 

علاوه بر اینکه همــواره مورد تأکید رئیس جمهور 
محترم قرار د اشته به عنوان یکی از محورهای اصلاح 
نظام بانکی    د ر اولویت های وزارت امور اقتصاد و د ارایی 
قرار د ارد. این امر    د ر بانک سپه که عهد ه د ار اجرای ابر 
پروژه ملی ادغام بانک های نیروهای مسلح است، از 
اهمیت بیشتری برخورد ار است که خوشبختانه آن 
بانک توانســته اســت    د ر ســال 1398    د ر بیــن 
بانک های دولتی و خصوصی شــد ه پیشگام باشد. 
بدین وسیله ضمن ابراز سپاس از جنابعالی و همکاران 
محترمتان    د ر زمینه بهینه ســازی شــبکه شعب، 
انتظار د ارم این امر به عنوان یکی از اولویت های آن بانک    
د ر سال های بعد با    د ر نظر گرفتن ملاحظات اجتماعی 
و منطقه ای و توجه به شــمولیت مالی با ســرعت و 

جدیت بیشتری دنبال شود. 
محمد کاظم چقازردی: برای کارا سازی شبکه 
شــعب 660 شعبه را جمع آوری کردیم مد یرعامل 
بانک سپه هم ضمن قد رد انی از زحمات تمامی مد یران 
و کارکنان بانک سپه و بانک های وابسته این موفقیت 
را حاصل تلاش جمعی د انست و گفت: مجموعه بانک 
سپه با اعتقاد راسخ به اهمیت بالای بهینه سازی شبکه 
شعب، اقد امات لازم برای اجرای موفقیت آمیز آن را    
د ر صد ر برنامه های خود قرار د ا د ه است.چقازردی تعد اد 
شــعب جمع آوری شد ه ناکارا    د ر بانک سپه و بانک 
های وابســته    د ر یک سال اخیر را 460 شعبه اعلام 
کرد و گفت: طی چهار ســال اخیر 328 شعبه ناکارا 
این بانک ادغام شد ه است که 130 مورد آن مربوط به 
سال گذشته است. وی ضمن اشاره به اد امه روند ادغام 

شعب ناکارا    د ر سال جدید، افزود: تعد اد شعب بانک 
سپه ابتد ای سال 1395 حدود 1695 شعبه بود که    
د ر پایان ســال گذشــته به 1367 شــعبه رسید. 
مد یرعامل بانک سپه    د ر خصوص شعب ادغام شد ه 
بانک های وابسته به نیروهای مسلح، اظهار د اشت: 
بانک ها ادغامی با تلاش و همراهی توانستند سهمیه 
10    د رصدی خود    د ر ادغام شعب ناکارا را به سرانجام 
برسانند. وی تعد اد شعب بانک های وابسته به نیروهای 
مســلح ادغامی    د ر بانک سپه را 2 هزار و 559 شعبه 
اعلام کرد و افزود: طی یک سال اخیر 331 شعبه ناکارا 
این بانک ها ادغام شد ه اند. چقازردی اد امه د اد: مؤسسه 
اعتباری کوثر 43، بانــک مهراقتصاد 71، حکمت 
ایرانیان 23، انصار 113 و قوامین 81 شعبه ناکارآمد 

خود را طی یکسال اخیر جمع آوری کردند.
مد یرعامل بانک سپه اظهار د اشت:    د ر بهینه سازی 
شــبکه شــعب، اد امه خدمات رســانی مطلوب به 
مشــتریان را همواره مدنظر د اشته و سعی کردیم 
همزمــان با ادغام شــعب نــاکارا کیفیت خدمات 
الکترونیکــی بانک ســپه و بانک های وابســته را 

ارتقا د هیم.

اهد ای لوح تقدیر وزیر امور اقتصاد و د ارایی

دژپسند: بانک سپه    د ر بهینه سازی شبکه شعب
 پیشگام نظام بانکی کشور است

معــاون اول رییس جمهور    د ر دید ار معاونان و مد یران 
وزارت امور اقتصادی و د ارایی، از عملکرد موفق بانک ملت 
و کسب رتبه نخست    د ر همگامی با تحول دیجیتال، ترسیم 
نقشه راه استقرار بانکد اری دیجیتال و واگذاری د ارایی 
های مازاد قد رد انی کرد. به گزارش روابط عمومی بانک 
ملت، معــاون اول رییس جمهور به پاس این عملکرد 
موفق    د ر دو حوزه کلیــدی اقتصادی و بانکی، دو لوح 
قد رد انی به  د کتر محمد بیگدلی مد یرعامل بانک ملت 
اهد ا کرد.    د ر ایــن لوح های تقدیر که به امضای  د کتر 
فرهاد دژپســند وزیر امور اقتصادی و د ارایی رسید ه، از 
اهتمام و همکاری مناسب بانک ملت    د ر اجرای برنامه 
ابلاغــی واگذاری د ارایی مازاد بانــک ها و همچنین 
همگامی با تحول دیجیتال و تهیه نقشــه راه استقرار 
بانکد اری دیجیتال    د ر راستای اقتصاد هوشمند قد رد انی 
شــد ه است. براساس این گزارش  د کتر جهانگیری    د ر 
این جلســه همچنیــن از برنامه ریــزی لازم برای 
پرد اخت تسهیلات با نرخ سود ترجیحی 12    د رصدی به 
بنگاه های آسیب دید ه از طرح فاصله گذاری اجتماعی 
و فراهم کردن شرایطی برای رفع نیازهای اقشار آسیب 

پذیر خبر د اد.
معاون اول رییس جمهور همچنین گفت: فروش اموال 
بانک ها نیز نقش تعیین کنند ه ای    د ر اقتصاد کشور د ارد 
زیرا با افزایش منابع بانک ها قد رت پرد اخت تسهیلات 
افزایش می یابد که این موضوع رسالت مهم نظام بانکی 
است. وی حجم فعالیت بانک های دولتی و بانک های 
زیرمجموعه اصل 44 را    د ر اقتصاد کشور مثبت برشمرد. 
وزیر امور اقتصاد و د ارایی نیز    د ر این جلســه نقش این 
وزارتخانه    د ر بهبود شرایط اقتصادی،  توسعه کشور ورفع 

اشــکالات بنگاه ها را بی نظیر ارزیابــی کرد و گفت: 
مهمترین برنامه وزارتخانه متبوعش حرکت به سمت 
اقتصاد هوشمند و بهبود فضای کسب و کار است. وی 
با تاکید بر اینکه اقتصاد باید اهرمی برای جهش تولید    د ر 
سال 1399 باشد اظهار د اشت: عزم و اراد ه این وزارتخانه    
د ر جهت رشــد و توســعه و افزایش تولید است و ما از 
راهکارهای پنجره واحد الکترونیکی، بانکد اری دیجیتال،  
مولد سازی د ارایی ها و جذب سرمایه گذاری خارجی 

استفاد ه خواهیم کرد. 
دکتر محمد بیگدلی مد یرعامل بانک ملت هم به 
خبرنگار روابط عمومی بانک ملت گفت: موفقیت های 
امروز بانک ملت حاصل تلاش و خرد جمعی مد یران و 
کارکنان دلسوز این بانک و همسویی با سیاست های 
اقتصادی کلان نظام، برنامه های دولت و وزارت اقتصاد 
اســت. وی اظهار د اشــت: بانــک ملــت    د ر حــوزه 
بانکد اری دیجیتال سرمایه گذاری علمی و تحقیقاتی 
زیاد ی انجام د ا د ه است و آثار آن    د ر ارایه خدماتی نوین 

و متمایز به زودی و بیش از گذشته نمایان خواهد شد.
دکتر بیگدلی واگذاری د ارایی هــای مازاد بانک را    د ر 
راستای سیاست های ابلاغی دولت و وزارت اقتصاد، یک 
راهبرد اساسی و مستمر    د ر بانک تحت مد یریت خود 
ذکر و تاکید کرد، پیشگامی بانک ملت    د ر این حوزه تد اوم 
خواهد یافت. مد یرعامل بانک ملت    د ریافت لوح تقدیر از 
معاون اول رییس جمهوری و وزیر اقتصاد را افتخاری 
بزرگ و مهم برای کارکنان، مشتریان و سهامد اران این 
بانک بزرگ بورســی توصیف و تصریح کرد: از زحمات 
همکارانم    د ر بانک ملت که    د ر روزهای سخت مبارزه با 
کرونا نیز سنگر جهاد اقتصادی را حفظ کردند و با جان 
و دل امــور بانکی  مــرد م و بنگاه هــای اقتصادی را 

انجام د ادند تشکر می کنم.
دکتر بیگدلی ابراز امیدواری کرد بانک ملت    د ر ســال 
جهش تولید، همچون سال های گذشته و بیش از آن، 
نقش موثری    د ر تامین مالی بنگاه های اقتصادی و توسعه 

کسب و کارها ایفا نماید.

تجلیل معاون اول رییس جمهور از عملکرد موفق بانک ملت    
د ر تحول دیجیتال و واگذاری د ارایی های مازاد

اولین جد               ول بسیار بزرگ با بیش از 8 هزار خانه
به زود                           ی منتشر می شود                           
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گرامیداشتیادسردارشهیدسلیمانیوابومهدیالمهندسدرعراق

الحشدالشعبیعراقدرمراسمیصدمینروزشهادتفرماندهانشهیدسپهبدحاجقاسمسلیمانیوابومهدیالمهندسدرپیجنایتتروریستیآمریکادر
بامدادسومژانویه۲۰۲۰راگرامیداشت.سازمانالحشدالشعبیعراقباردیگرمراتبتسلیتخودرابهملتعراقوامتهایعربیواسلامیبرایاینمصیبت
بزرگابرازداشتوافزود:اینفاجعههولناکوجنایتشنیعیبودکهنمونهبارزمفاهیمجنایتوتروریسماستوجهانراتکاندادواشکازدیدگانمسلمانان

درهرمکانیجاریساخت.الحشدالشعبیبرادامهراهفرماندهانشهیددردفاعازسرزمینعراق،مردمومقدساتآنتاکیدکرد.الحشدالشعبیاینمراسمرا
باشعار“۱۰۰روزگذشتوشماباماهستید”برگزارکرد.

رهبرمعظمانقلاباسلامیدرسخنانتلویزیونیبهمناسبتخجستهعیدنیمهشعبان:خبر

برنامه های کمک به قشرهای ضعیف هرچه سریع تر، بیشتر و بهتر اجرا شود

رهبر معظم انقلاب اسلامی    د ر خجسته عید 
نیمه شعبان و میلاد حضرت بقیت الله الاعظم 
ارواحنا فد اه    د ر سخنان زند ه و تلویزیونی خطاب 
به ملت شریف ایران، احســاس نیاز عمیق و 
گسترد ه بشریت امروز به منجی را    د ر طول تاریخ 
کم سابقه خواندند و با تأکید بر معنای حقیقی و 
سازند ه انتظار یعنی »امید و اعتقاد به گشایش و 
فرج و تحرک و اقد ام برای دســتیابی به آیند ه 
روشن« افزودند: ملت ایران    د ر آزمون بیماری 
اخیر خوش    د رخشید و رفتار و نظم عمومی آن    
د ر به کار بستن توصیه ها خوب است البته زندگی 
برای برخی قشرهای ضعیف با سختی    د ر حال 
گذران است که مسئولان باید برنامه های کمک 
به آنها را هر چه سریع تر و بهتر اجرا و  مرد م نیز 
ماه رمضان امسال را به رزمایش گسترد ه کمک 

به نیازمند ان تبدیل کنند.
رهبر انقلاب اسلامی با تبریک عید میلاد حضرت 
ولی عصر)عج( به ملت ایران، مسلمانان و همه 
آزادیخواهــان جهان افزودند: احســاس نیاز 
آگاهانــه نخبگان جهــان و نیــاز ناخودآگاه 
امروز تود ه های ملتها به »یک دست قد رت الهی، 
به امامت معصــوم و به حقیقت والای مهدی 
موعود« نشــان د هند ه این واقعیت است که 
مکاتب گوناگون و مسلک های مختلف بشری با 
همه ی ادعاها، نتوانسته اند آرامش و خوشبختی 

را برای ملت ها به ارمغان بیاورند.
ایشان با اشــاره به مشکلات گوناگون جامعه 
بشری با وجود پیشــرفت های علمی گفتند: 
بی عد التی، فقر، بیماری، فحشا، گناه، شکاف 
طبقاتی بسیار وسیع و سوء استفاد ه قد رت ها از 
علم، موجب شــد ه که جامعه بشــری دچار 
احساس خستگی، اضطراب وگرفتاری باشد و 
احساس نیاز به یک دست نجات بخش    د ر همه 

جای دنیا، اوج بگیرد.
حضرت آیت الله خامنه ای علم و خرد و تجربه را 
از نعمتهای بزرگ الهی و حل کنند ه بسیاری از 
مشکلات بر شمردند اما خاطرنشان کردند: علم 
و خرد همچنان که تا کنون اثبات شد ه، نمی تواند 
گره بی عد التی را بــاز کند و تحقق این آرزوی 
همیشگی بشر نیاز به دست قد رت الهی د ارد و 
به همین علت، مأموریت بزرگ حضرت بقیه الله 

الاعظم پر کردن زمین از قسط و   است.

انتظار فرج 
یعنی تلاش    د ر راه 

ایجاد جامعه 
مهدوی که جامعه 

قسط، معنویت، علم 
و عزت است

رهبر انقلاب اسلامی عد الت وعد ه د ا د ه شد ه    د ر 
زمان ظهور صاحب الزمــان را عد الت    د ر همه 
شئون زندگی بشر از جمله عد الت    د ر قد رت، 
ثــروت، ســلامت، کرامت انســانی و منزلت 
اجتماعی خواندند و افزودند: به لطف و قد رت 
الهی این وعد ه با دست قد رت امام عصر حتماً 

محقق خواهد شد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به بیان وعد ه 
»فرج و حرکت عظیم الهــی«    د ر همه ادیان 
افزودند: انتظار فرج    د ر اسلام انتظاری سازند ه و 
همراه با امید و تحرک و اقد ام است و به همین 
علــت همان گونه که پیامبر خاتم و ائمه هدی 
فرمود ه اند، انتظار فرج جایگاه بسیار مهمی د ارد 

و برترین اعمال است.
رهبر انقلاب انتظــار فرج حضرت ولی عصر را 
مهمترین مصد اق انتظــار خواندند و افزودند: 
البته انتظار فرج و گشایش باید ناظر به همه امور 
زندگی باشــد و به همین علــت انتظار فرج، 
خودش یک گشایش است چرا که انسان را از 

یأس و    د رماندگی نجات می د هد.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر این که امت 
محمدی)ص(    د ر هیچ حادثه ای نباید دچار یأس 
و ناامیدی شود، افزودند: انتظار فرج به معنای 
نشستن، بی عملی و چشم به    د ر دوختن نیست 
بلکــه به معنای آماد ه شــدن و اقــد ام کردن 
برای دستیابی به آیند ه روشن و وعد ه د ا د ه شد ه 

است.
انتظار فرج یعنی تــلاش    د ر راه ایجاد جامعه 
مهدوی که جامعه قسط،معنویت، علم و عزت 

است
ایشان افزودند: به همین علت برای ایجاد جامعه 
مهــدوی باید هم خودســازی کــرد و هم به 
قد ر توان دگرســازی، و محیط پیرامونی را به 
جامعه مهــدوی که جامعه قســط، عد الت، 
معنویت، معرفت و براد ری و عزت است، نزدیک 

کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای انتظار حقیقی فرج را    
د ر تضاد با بی صبری و مدت معین کردن برای 
ظهــور حضــرت خواندنــد و افزودنــد:    د ر 
آماد ه سازی برای فرج، بی صبری و عجله کردن 
ممنوع است چرا که پروردگار بر مبنای شتاب 
و عجله انسان ها تصمیم نمی گیرد، ضمن این که 
هرحادثه وقت معین و حکمتی د ارد و بر اساس 

آن حکمت انجام می شود.
ایشان با اشاره به اوضاع ناشی از بیماری کرونا    د ر 
جهــان افزودند: انتظار فرج بــه معنای فرج و 
گشایش بعد از شدّت نیز هست به همین علت، 
انســان منتظر از این حادثه مأیوس و متلاطم 
نمی شود و با حفظ آرامش خود می د اند که این 

اوضاع بلاشک تغییر خواهد کرد.
حضــرت آیت الله خامنه ای دعــا و مناجات را 
موجــب افزایش آرامــش ناشــی از انتظار 
فرج د انســتند و افزودنــد:    د ر دو ماه پر برکت 
شعبان و رمضان، ادعیه فراوان و د ارای مضامین 
عالی وجود د ارد که می توان با مناجات واستغاثه 
با پروردگار و راز و نیاز با ائمه هدی، رحمت الهی 

را جلب و احساس آرامش بیشتری کرد.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به مناجات دیشب 
ملت ایران با پروردگار    د ر شب میلاد حضرت 
مهدی موعود تأکید کردند: میلیون ها دستی 
که دیشب به آسمان بلند شد و با خد ا راز و نیاز و 
به    د رگاه او استغاثه کرد، قطعاً و بلاشک موجب 
جلب رحمت الهی و منجر به بروز برکات فردی 

و اجتماعی خواهد شد.
رهبر انقلاب اسلامی    د ر بخش دوم سخنانشان 
به موضوع بیماری کرونا اشاره کردند و با تأکید 
بر اینکه این موضوع یک آزمون عمومی و عجیب 
برای دولتها و ملتها است، گفتند:    د ر مورد آمارها 
و اقد امات بسیار خوب انجام شد ه و توصیه های 
مســئولان، به قد ر کافی مطالبی گفته شد ه و 
صد اوسیما هم انصافاً    د ر این زمینه بسیار خوب 
عمل کرد ه اما نکته مهم، خوش    د رخشیدن ملت 

ایران    د ر آزمون این بیماری وبای مد رن است.
حضرت آیت الله خامنه ای اوج این افتخار ملی را 
متعلق به کاد ر    د رمانی کشور د انستند و افزودند: 
کاد ر    د رمانی کشور با تحمل رنج دوری از خانواد ه 
حتی    د ر تعطیلات نوروز و تحمل فشارهای ناشی 
از مراقبت از بیماران بدحال، جان و سلامت خود 
را    د ر خدمــت به  مرد م قرار د ادند و این موضوع 
بسیار با عظمت، خاطره خوشی را    د ر ذهن ملت 

ایران بر جای خواهد گذاشت.
رهبر انقلاب اسلامی، حضور د اوطلبانه طلاب 
و د انشجویان جهادی و هزاران بسیجی پر تلاش 
و آحاد  مــرد م    د ر مید ان ارائه خدمات به کاد ر    
د رمانی و بیماران و حتی نیازمند ان را بسیار با 
ارزش و خرســندکنند ه برشمردند و گفتند: 
نیروهای مسلح نیز انصافاً همه توان سازندگی و 
ابتکار خود از بیمارستانها و نقاهتگاههای تجهیز 
شــد ه تا توانایی های علمی و تولیــد امکانات 
بهد اشــتی و    د رمانی را وارد میــد ان کردند و 
ظرفیتهای جدید نیز    د ر این مسئله    د ر نیروهای 

مسلح و جوانان خارج از آنها کشف شد.
ایشان مشارکت های  مرد می    د ر سراسر کشور 
را نیز انصافاً زیبا و شگفت انگیز خواندند و با اشاره 
به نمونه هایی از این اقد امات افزودند: همه این 
حرکت های ارزشمند نشان د هند ه عمق و رسوخ 
فرهنگ اســلامی    د ر  مرد م اســت و برخلاف 
خواسته برخی که    د ر یکی دو د هه اخیر تلاش 
کردند فرهنگ اسلامی- ایرانی را تحقیر و  مرد م 
را متوجه سبک زندگی غربی کنند، این حرکتها 
نشان د اد خوشبختانه احساس تفکر و فرهنگ 
اسلامی و زنجیره ارزشهای اسلامی    د ر  مرد م 

ایران قوی و راسخ است.
حضرت آیــت الله خامنه ای    د ر اد امه به رفتار و 
عملکرد دنیای غرب    د ر ماجرای کرونا اشــاره 
کردند و بــا برشــمردن مصادیقی همچون 
مصاد ره ماســکها و دســتکش های کشورها 
به وسیله برخی کشــورهای اروپایی و امریکا، 
هجوم  مــرد م به فروشــگاهها و خالی کردن 
قفســه ها و بــه جــان هــم افتــادن برای 
چند دستمال توالت، صف کشیدن  مرد م برای 
خرید اسلحه، معالجه نکردن بیماران سالمند و 
خودکشی افراد به علت ترس از کرونا، گفتند:    د ر 
این ماجرا فرهنگ و تمدن غرب محصول خود 
را نشان د اد که این نتیجه طبیعی فلسفه حاکم 
بر تمدن غربی مبتنی بر فردگرایی و مادی گرایی 

و غالباً بی خد ایی است.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به سخنان یکی از 
سناتورهای غربی که گفته بود »غرب وحشی 
زند ه شــد ه اســت«، افزودند: هنگامی که ما 
می گوییم غرب یک روح وحشی گری برخلاف 
ظاهر اتوکشید ه و ادکلن زد ه خود د ارد، برخی 
آن را انــکار می کنند اما حالا خود آنها صراحتاً 

همین واقعیت را می گویند.
ایشان به بعُد دیگری از ماجرای بیماری کرونا    د ر 
کشــور یعنی رفتار عمومی ملــت    د ر به کار 
بستن توصیه ها اشاره کردند و گفتند:  مرد م واقعاً 
به آنچه ستاد ملی مقابله با کرونا به صورت تصمیم 
قاطع می گوید عمل می کنند، البته ممکن است 
چیزی را به صورت مردّد اعلام کنند و  مرد م به 
این نتیجه نرسند که باید به آن عمل شود اما    د ر 
جایی که مطلبی قاطعانه گفته می شود  مرد م 
همراهــی می کنند که نمونه بارز آن نرفتن به 
سیزد ه به    د ر امسال و پذیرفتن یک نظم عمومی 
بود البته این رفتار باید اد امه یابد و تصمیم های 

ستاد ملی جدی گرفته و به آنها عمل شود.
حضرت آیــت الله خامنه ای با اشــاره به یک 
وجه دیگر حادثه کرونا تأکید کردند: کرونا یک 
مشکل بزرگ و ابتلایی خطرناکی برای بشریت 
است اما این قضیه نباید ما را از دیگر مشکلات و 
حوادث مهم دنیا غافل کند زیرا    د ر ســالهای 
گذشته، دنیا و یا کشور ما با مشکلات و حوادث 

بزرگ تر از آن هم مواجه بود ه است.
ایشان یکی از این حوادث را که    د ر 32 سال قبل 
روی د اد، حمله شیمیایی هواپیماهای رژیم بعث 
صد ام به شهر حلبچه عراق و بخشهایی از مناطق 
مرزی ایران برشــمردند و گفتند:    د ر آن زمان، 

برخی از همین کشورهای مدعی تمدن و ترقی، 
ســلاح های شــیمیایی را    د ر اختیــار صد ام 
قرار د ادنــد و تا امروز هم هیچ یک از آنها    د رباره 

جنایتشان جوابی ند ا د ه اند.
رهبر انقلاب اســلامی، جنگهای جهانی اول 
و دوم، جنگ ویتنام و حمله آمریکا به افغانستان 
و عراق را از دیگر حوادث مهم و بزرگ سالهای 
گذشته د انستند و خاطر نشان کردند: حادثه 
کرونــا نباید موجب غفلت ما از ظلم و ســتم 
قد رتمند ان دنیا بــه ملتهای مختلف از جمله  
مرد م فلسطین و یمن شود و همچنین نباید 
از توطئه و دشمنی استکبار غافل شد چرا که بر 
خلاف تصور عد ه ای که می گویند اگر ما دشمنی 
نکنیم آنها نیز دشــمنی نمی کنند، دشمنی 
استکبار با اصل نظام جمهوری اسلامی و  مرد م 

سالاری دینی است.
ایشان    د ر بخش دیگری از سخنانشان با اشاره 
به تلاش جدی مسئولان    د ر ستاد ملی مقابله با 
کرونا و ارائه گزارشها به رهبری گفتند:    د ر ستاد 
ملی تصمیم هایی برای قشرهای ضعیف جامعه 
گرفته شد ه است که توصیه و تأکید می کنم این 
برنامه ها را هر چه سریع تر، بیشتر و بهتر به اجرا    
د رآورند، البته  مرد م نیز برای کمک به اقشــار 

ضعیف وظیفه د ارند.

امسال    د ر ماه رمضان 
با رزمایش گسترد ه 
کمک به فقرا به امام 

زمان)عج( ابراز 
ارادت کنیم

امسال    د ر ماه رمضان با رزمایش گسترد ه کمک 
به فقرا به امام زمان)عج( ابراز ارادت کنیم

رهبرانقلاب اسلامی به مشکلات و سخت شدن 
شــرایط زندگی برای برخی افــراد جامعه به 
علت تبعات ناشی از کرونا اشاره کردند و افزودند: 
افرادی که توانایی و تمکن مالی د ارند، فعالیت های 
وســیعی را به منظور کمک به نیازمند ان آغاز 
کنند، به خصوص که    د ر آســتانه ماه مبارک 

رمضان که ماه انفاق و ایثار است، قرار د اریم.
حضرت آیت الله خامنه ای تاکید کردند: خوب 
اســت که    د ر ماه مبارک رمضان یک رزمایش 
گسترد ه برای مواسات، همدلی و کمک مؤمنانه 
به نیازمند ان و فقرا    د ر جامعه شکل بگیرد و برای 
اثبات ارادتمان بــه امام زمان)عج( صحنه ها و 
جلوه هایــی از جامعه مهدوی را که جامعه ای 
همراه با قســط، عد ل، عزت، علــم، براد ری و 

همیاری است، به وجود آوریم.
ایشان همچنین با اشاره به برگزار نشدن جلسات 
عمومی دعا، توسل و سخنرانی    د ر ماه مبارک 
رمضان امسال، آحاد  مرد م را به عبادت، تضرع و 
خشــوع    د ر تنهایی و    د ر خانه هــا و    د ر میان 

خانواد ه ها توصیه کردند.
رهبر انقلاب اســلامی    د ر پایان سخنانشان به 
مسئولان و فعالان جوان    د ر عرصه علم و فناوری 
نیز توصیه کردند موضوع جهش تولید حیاتی 
است و فراموش نشود زیرا باید به هر قیمتی که 
شــد ه موضوع تولید پیگیری شود و به مرحله 
جهش برسد. همچنین جوانان فعال    د ر عرصه 
علم و فناوری کار آزمایشگاهی و تولید نیازهای 

کشور را به صورت جدی پیگیری کنند.

 آیت ا... سید ابراهیم رئیسی رئیس قوه قضائیه:
“جهشتولید”درگرومبارزهباقاچاق

کمکمؤمنانهوحمایت
از3/5میلیونخانوارنیازمند

رونماییازجدیدتریندستاوردهایضد
کروناییارتش

 آیت ا... ســید ابراهیم رئیسی رئیس قوه 
قضائیه با تاکید بر این که اولویت د ستگاه 
قضا، مبارزه با قاچاق سازمان یافته است، 
افزود: این امر با توجه به توانایی های نظام 
اطلاعاتی کاملا شدنی است تا با انجام این 
اقد امات، دســت های پنهان شبکه های 
قاچاق که بازار و اقتصاد ما را تهدید می کنند 
و خنجری از پشت به تولید کشور می زنند، مشخص شود.    د ر دید ار 
اعضای ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز،افزود: رنج آنجاست که گاهی 
فردی که    د ر زند ان است، عنصر اصلی نیست، ما باید عناصر اصلی 
قاچاق را محاکمه کنیم.    د رست است که کالای قاچاق از دست آن 
فرد گرفته شد ه است، اما حکم عقل و وجد ان اینگونه ایجاب می کند 
که سراغ عناصر اصلی برویم تا عناصر اصلی به د ادگاه و عد الت سپرد ه 
شوند؛ نه عناصر دست چندم. وی تاکید کرد: ما با شرایطی مواجه 
هستیم که به رغم همه اقد امات انجام شد ه و آمار ها ، همچنان    د ر 
زمینه قاچاق کالا با مشکل مواجه هستیم.قاچاق کالا با رونق تولید 
و جهش تولید همسازی ند ارد و نمی شود از یک طرف دنبال اقتصاد 
و تولید ملــی، اســتفاد ه از محصولات د اخلی و توجه به دســت 
ســاخته های جوانان و کارخانه های ایرانی رفت و از یک طرف هم 
شاهد وفور کالای قاچاق    د ر بازار بود. رئیس قوه قضائیه با تاکید بر 
این که    د ر مورد برخورد قضایی، برخورد با قاچاق سازمان یافته مورد 
نظر ماست که این موضوع کار اطلاعاتی و امنیتی می خواهد،اد امه د اد: 
یکی از نیاز های جدی رونق تولید، جهش تولید و پا گرفتن اقتصاد 
ملی و اقتصاد مقاومتی ، جلوگیری از قاچاق کالا است، لذا باید    د ر 
اجرای احکام مرتبط با قاچاق کالا باید تسریع شود. د ستگاه قضا به 
همه پروند ه های قاچاق کالا توجه د ارد؛ اما پروند ه های مهم و قاچاق 

سازمان یافته به هیچ عنوان نباید دچار اطاله د اد رسی شوند .
وی تاکید کرد کرد: موضوع امســال جهش تولید است که یکی از 
پایه های اساسی آن مبارزه با قاچاق کالاست و یکی از راه های رونق 
گرفتن تولید، مبارزه با قاچاق کالاست.امسال کارنامه    د رخشان تری 
نسبت به سال گذشته    د ر مبارزه با قاچاق کالا د اشته باشیم و تفاوت 
آن را صرفاً    د ر آمار و ارقام نگوئیم؛ بلکه تولیدکنند ه و بازاری بگوید 

که وضع تولید و بازار متفاوت شد ه است.
رئیس قوه قضائیه با تاکید بر این که قضیه،ته لنجی ها قابل بحث است 
و باید    د ر ستاد مورد ساماند هی قرار گیرد،اد امه د اد: این موارد نباید 
ما را از مساله اصلی باز د ارد. موضوع اساسی ، قاچاق سازمان یافته 

است.
 ایشان با حضور    د ر رزمایش سراسری دفاع بیولوژیک و عملیات 
پاکسازی محیطی نیروی زمینی سپاه، از بیمارستان سیار تخصصی 
500 تختخوابی شهید آیت الله صدوقی بازدید کرد و این توانایی که 
نیروهای مسلح ما می توانند تهدید ها را به فرصت تبدیل کنند، به 

برکت انقلاب اسلامی وجود د ارد.
وی با بیان اینکه امروز هر جا سخن از خدمت است، نام سپاه می    
د رخشد، بیان کرد:    د ر کمک و مساعدت به  مرد م    د ر حوزه آفات 
و بلایای طبیعی و همچنین خدمتگزاری به  مرد م    د ر مقابل ویروس 
منحوســی که ســلامت جامعه را تهدید می کند، نام سپاه می    
د رخشد. رییس قوه قضاییه اظهار کرد: امروز اگر این جمله را به کار 
ببرم، حتما مبالغه نیست که ســپاه پناه  مرد م    د ر همه حوزه ها 
ازجمله    د ر حوزه خدمت رسانی و سازندگی است. هر جا سخن از 
یک پروژه عظیم ملی است، نام سپاه می    د رخشد و این مجموعه 
با استفاد ه از باتجربه ترین و متخصص ترین نیروها کارها و پروژه های 

عظیم کشور را انجام می د هد.

با تصمیم فرماند ه کل سپاه: قرارگاه امام حسن )ع( 
برای کمک مومنانه و حمایت از 3/5میلیون خانوار 
نیازمند تشکیل شد    د ر پی رهنمود های حکیمانه 
مقــام معظم رهبــری )مد ظله العالــی(    د ر 
سخنرانی تلویزیونی نیمه شعبان مبنی بر رزمایش 
گسترد ه برای مواسات، همدلی و کمک مؤمنانه 
به نیازمند ان و فقرا    د ر جامعه    د ر ماه مبارک رمضان، به دعوت سرد ار سرلشکر 
پاسد ار حسین سلامی فرماند ه کل سپاه پاسد اران انقلاب اسلامی، جلسه 
مسئولین نهاد های حمایتی به منظور هماهنگی، هم افزایی و مشارکت    د ر این 
اقد ام مؤمنانه و انسان دوستانه    د ر محل ستاد فرماند هیکل سپاه برگزار شد. د ر 
این جلسه که با حضور سرلشکر حسین سلامی فرماند ه کل سپاه، رضا رحمانی 
وزیر صنعت، معدن و تجارت، پرویز فتاح رئیس بنیاد مستضعفان، محمد مخبر 
رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(، مرتضی بختیاری رئیس کمیته 
امد اد امام خمینی)ره(و سرتیپ پاسد ار غلامرضا سلیمانی رئیس سازمان بسیج 
مستضعفین برگزار شــد؛ مقرر گردید قرارگاهی به نام مبارک امام حسن 
مجتبی)ع( با ترکیبی از نهاد های حمایتی و وزارت صمت، اقد امات مربوط به 
سیاست گذاری، برنامه ریزی، سازماند هی و اجرای طرح ها و برنامه های کمک 
به نیازمند ان و فقرا    د ر جامعه را عهد ه د ار شود. فرماند ه کل سپاه    د ر نخستین 
جلسه قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( با توجه به فلسفه تشکیل این قرارگاه و 
شرایط حاکم ناشــی از بیماری کرونا    د ر کشور گفت: هرچند این ویروس 
به عنوان یک بیمــاری همه گیر و جهانی تقریباً همه کشــورها و ملت ها 
را تحت تأثیر قرار د ا د ه است، اما    د ر کشور ما فراتر از یک ویروس، ملت ایران با 
ویروس های دیگر مانند تحریم، عملیــات روانی و حتی ارعاب برای تهاجم 
نظامی به طور همزمان دست و پنجه نرم می کند؛ اما به فضل الهی ظرفیت های 
بالند ه و بالفعل امروز ما    د ر مقایســه با کشورهای پیشرفته    د ر این صحنه،    
د رخشش و تمایز شگفت انگیزی از خود بروز د ا د ه است. وی افزود: مقایسه رهبر 
معظــم انقلاب از رفتار زیبــای ملت ایران    د ر رویارویی بــا کرونا با رفتار و 
عملکرد دنیای غرب    د ر این ماجرا که به شکل بی سابقه ای عجز و ناتوانی اروپا 
و آمریکا    د ر مواجهه با این پدید ه را به جهان مخابره کرد ه است، دلالت بر ظرفیت 
عظیم نظام و چشمه های جوشان عاطفه و همبستگی عاطفی بین نظام و  

مرد م    د ر روند مد یریت و پیشگیری موفقیت آمیز از این بیماری د ارد.

حجت الاســلام و المســلمین دکتر حسن 
روحانی رئیس جمهور  د ر گفتگو هایی جد اگانه 
با رئیس ستاد کل نیرو های مسلح و فرماند ه کل 
ارتش جمهوری اسلامی ایران،  ضمن د ریافت 
گزارش هایی از اقد امات نیرو های مسلح د ر حوزه 
مبارزه با بیماری کرونا، از تلاش همه نیرو های 
مسلح به عنوان مد افعان وطن و یاوران سلامت، قد رد انی کرد. وی د ر این 
گفت وگوها، ضمن تبریک 29 فروردین؛ روز ارتش جمهوری اسلامی ایران، 
تاکید کرد که نیرو های مسلح ایران اسلامی اعم از سربازان، د رجه د اران، 
افسران و امیران ارتش و سرد اران و سپاهیان، مظهر پشتوانه ملت و منافع 
ملی هستند و پیوسته عظمت کار خود را د ر مقاطع مختلف و د ر صحنه های 
اجتماعی ثابت کرد ه اند و امروز نیز د ر کنار مد افعان سلامت و یاوران حفاظت 

از جان مردم، حماسه سازی می کنند. 
سرد ار سرلشکر پاسد ار محمد باقری رئیس ستاد کل نیرو های مسلح و 
سرلشکر سید عبد الرحیم موسوی فرماند ه کل ارتش جمهوری اسلامی 
ایران نیز د ر این گفتگو ها با ارائه گزارش های جد اگانه ای از اقد امات انجام 
شــد ه د ر حوزه ســلامت، تاکید کردنــد که نیرو های مســلح تلاش 
خستگی ناپذیر برای تحقق آرمان های مقدس جمهوری اسلامی، دفاع از 
کشــور و خدمت به مردم د ر همه عرصه ها را افتخاری بزرگ برای خود 

می د انند.  
مراسم رژه خدمت

د ر مراسم رژه خدمت که به مناسبت 29 فروردین روز ارتش برگزار شد از 
چند د ستاورد د ر زمینه مقابله با بیماری کرونا رونمایی شد. به گزارش اعتبار 
به نقل از  صد ا و سیما، از جمله این دستاورد ها می توان به ابرسامانه رفع 
آلودگی و ضدعفونی کنند ه معابر شهری اشاره کرد. این ابرسامانه با ظرفیت 
500 لیتر د ر دقیقه و به شعاع 50 متر می تواند عملیات پاشش را انجام د هد. 
ظرفیت کل این ابرسامانه که د ر سازمان تحقیقات و جهاد خودکفایی نیروی 
زمینی ارتش ساخته شد ه است 5000 لیتر است، دومین د ستاورد این 
سازمان توربوجت است که کار ضدعفونی کنند ه محیط د ر مساحت های 

کم را انجام می د هد.
د ستاورد بعدی آزمایشگاه سیار و آشکارسازی محیط های آلود ه میکروبی، 
بیولوژیکی و شیمیایی است. از دو سامانه ضدعفونی کنند ه سیار با نام رازی 
و یک سامانه پایش سلامت که د ر مرکز صنایع شهید زرهرن نیروی زمینی 
ارتش طراحی و ساخته شد ه است رونمایی و از مقابل جایگاه عبور د اد ه شد. 

وام یک میلیونی یارانه بگیران، قرض الحسنه شد
ضمناً وی گفت: با برعهد ه گرفتن دولت برای بازپرد اخت سود 12    د رصدی، 
وام یک میلیون تومانی یارانه بگیران، به طور قرض الحسنه و قبل از ماه مبارک 
رمضان پرد اخت می شود. به گزارش اعتبار به نقل از پایگاه اطلاع رسانی 
ریاست جمهوری، روحانی    د ر جلسه ستاد اقتصادی دولت برای بررسی آثار 
شیوع بیماری کرونا همچنین گفت که روند پرد اخت تسهیلات از مبلغ 52 
هزار میلیارد تومان به همه واجد ان شرایط    د ر کسب و کارهای 10 رسته 
شغلی- مشروط به اینکه    د ر دوران مبارزه با کرونا کارگران خود را اخراج 
نکرد ه باشند، از اردیبهشت ماه آغاز و تا پایان خرد اد اد امه می یابد. روحانی    
د ر خصوص کمک دولت به رســته ها و مشــاغلی کــه به دلیل ویروس 
کرونا تحت فشار قرار گرفته اند نیز گفت:    د ر مجموع یک بسته 100 هزار 
میلیارد تومانی را مد نظر قرار د ادیم که این بسته، 25 هزار میلیارد تومان به 
بخش بهد اشت، د ارو،    د رمان، تجهیزات پزشکی مربوط می شود و بخشی 
هم مربوط به صندوق بیمه بیکاری است و این بخش بلاعوض و پرد اخت 
پولی است که توسط دولت برای مسایل کرونا انجام می شود. وی خاطرنشان 
کرد: بخش دیگر، مبلغ 75 هزار میلیارد تومان است که به صورت تسهیلات 
یا به عموم  مرد م و یارانه بگیرها پرد اخت می شود و یا به کسب و کارهایی 
که قبلاً اعلام شد ه    د ر 10 رسته شغلی که    د ر این ایام تحت فشار شدیدتری 

قرار گرفتند که رقم آن حدود 52 هزار میلیارد تومان است.

خبر
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امیردریادارحبیباللهسیاری:
نیازیبهغربنداریم

 امیر    د ریاد ار حبیب الله ســیاری، معاون 
هماهنگ کنند ه و رئیس ستاد ارتش    د ر 
پاسخ به این سؤال که آیا همانطور که    د ر 
زمینه های دیگــر که تحریــم بودیــم 
و توانستیم بر مشکلات فائق بیاییم و حل 
کنیم، دولت می تواند با وجود تحریم های 
امریکا و مشــکلات کشور بر کرونا نیز غلبه کند؟ گفت: گسترش 
ویروس کرونا    د ر دنیا نشان د اد که هر کسی دنبال کار و منافع خودش 
اســت و آن کشور هایی که ادعا می کنند بسیار پیشرفته هستند، 
ماسک های کشور های دیگر را    د ر فرودگاه ها و بناد ر از هم سرقت 

می کنند.
وی با اشاره به اقد امات انجام شد ه برای مقابله با ویروس کرونا و شرایط 
فعلی کشور با وجود تمامی تحریم ها و دشمنی دشمنان ملت شریف 
ایران که    د ر این سال ها با تحریم و فشار اقتصادی معیشت  مرد م را 
هدف قرار د ا د ه اند و این سوال که آیا مسائل و اتفاقاتی که بعد از شیوع 
ویروس کرونا    د ر امریکا و برخی دیگر کشور ها رخ د اد    د ر کشور ما نیز 

رخ می د هد، گفت: به هیچ وجه.
ایشان گفت: ایران با وجود همه سختی ها و مشکلات    د ر صورتی که 
برخی  مرد م    د ر کشور های به اصطلاح پیشرفته به جان هم افتاد ه یا 
از هم فرار می کنند،  مرد م شــریف و غیــور ایران باز هم فد ای هم 
می شوند و انسانیت را رعایت می کنند. این گذشت و ایثار کاد ر    د رمانی 
و همه  مرد م شریف ایران    د ر مقابله با کرونا که هرکسی    د ر حد توان 
به مید ان خدمت رسانی به  مرد م عزیزمان آمد ه، نشان د هند ه اصالت 
و هویت فرهنگی ملت ماست و    د ر موضوع مقابله با کرونا و دیگر مسائل 
و مشکلات پیش رو هیچ راهی جز دست گذاشتن روی زانوی خود 
ند اریم، ما باید مانند دیگر حوزه ها به مید ان عمل و خدمت رسانی به  
مرد م عزیزمان بیاییم و همگان دیدند که به ســرعت ماســک، 
مواد شویند ه و ضد عفونی کنند ه، دستگاه تنفس مصنوعی، تخت 
بیمارســتانی و نقاهتگاه تولید کردیــم و منتظر دیگران نماند ه و 
الحمدلله نیازی هم به کشــور های غربی و رفع تحریم های امریکا 

ند اریم.
وی افزود: باید توجه د اشته باشیم که هیچ کسی بدون منت به ما کمک 
نمی کند، پس باید خودمان با استفاد ه از تجارب گذشته و اتکا به د انش 
و توان د اخلی و بها د ادن به جوانان و باور به اینکه ما می توانیم، اقد ام 

کنیم و مطمئن باشید که می توانیم بر کرونا غلبه کنیم.
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ســعید مدنی کارشــناس ارشد صنعت 
خود رو:    با اشــاره به فعالیت سال گذشته 
خود روســازان افزود: خود روسازان سال 
گذشــته حرکت های خوبی انجام د ادند 
و دولت نیــز کمک هایی کرد تا روند عقب 
افتادگــی آنها جبران شــود، امــا با این 
وجود تولید تنهــا بــه 60    د رصد ظرفیت 
خود روسازی ها رسید و با اینکه کمک ها به 
قطعه سازان به کندی انجام شد، اما اگر روند کنونی اد امه یابد دستیابی 
به تیراژ 1.2 میلیون دســتگاه    د ر سال 99 )هرچند بسیار پایین تر از 

ظرفیت واقعی خود روسازان است( امکان پذیر خواهد بود.
ایشان  معتقد است که با وجود بحران کرونا و تعطیلی های پیاپی صنایع، 
مجموع ظرفیت سالیانه خود روسازان بزرگ کشور 1.7 میلیون د ستگاه 
اســت که با احتســاب ظرفیت های بخش خصوصــی حتی تا دو 
میلیون دستگاه    د ر سال می توان تولید کرد؛ بنابراین دستیابی به تیراژ 
1.2 میلیون دســتگاهی    د ر صورت برنامه ریزی    د رست دور از انتظار 
نخواهد بود. و اکنون دو خود روســاز بزرگ کشور به ثبات مد یریتی 
رسید ه اند و عملکرد سال گذشته آنها با وجود همه مشکلات و تحریم ها    
د ر مجموع خوب بود، اما حقیقت این است که بخش عمد ه ای از کار به 
زیرساخت های موجود و تصمیمات    د ر سایر ارگان ها باز می گردد که 

از دست خود روسازان خارج است.
وی گفت:  اگر با قیمت های دستوری مرتب بخواهیم به حاشیه زیان 
خود روسازان بیفزاییم، نمی توانند روی افزایش تولید و بهبود کیفیت 
خود روهــا کار کنند،    د ر نتیجه با مشــکلات فراوان از جمله کمبود 
نقدینگی برخورد ار می شوند و بار دیگر دولت باید به یاری شان بشتابد 
که به مثابه فرورفتن    د ر باتلاق است، زیرا قیمت های تمام شد ه خود روها 
بیشتر از هزینه های مالی خود روسازان خواهد شد و  نباید خود روسازی ها 
را فقط با میزان تولیدشان ارزیابی کرد، زیرا شاخص های زیاد ی برای 

ارزیابی وجود د ارد.
ایشان اظهار د اشت : سال گذشته ایران خود رو و سایپا با انجام تجدید 
ارزیابی از مشمولیت اعمال ماد ه 141 خارج شد ند، اما حقیقت این است 
که شاخص های مالی شان به شــدت خراب است و اگر این تجدید 
ارزیابی ها و افزایش ســرمایه ها بــه افزایش    د رآمد و تولید نیانجامد، 
شاخص های مالی را بدتر خواهد کرد، مگر اینکه موضوع قیمت ها یک 

بار برای همیشه حل شود.
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آگهی تغییــرات موسســه افروغیــاث بــه شــماره ثبــت 15176 و شناســه ملــی 10100561819 
ــل  ــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی فــوق العــاد ه مــورخ 1398/12/07 تصمیمــات ذی ب
ــتان تهران ،  ــه 14 ، شهرس ــتان تهران - منطق ــانی اس ــه نش ــه ب ــل موسس ــد : مح ــاذ ش اتخ
بخــش مرکــزی ، شــهر تهران، محلــه شــهران شــمالی ، بلــوار شــهران ، کوچــه نهــم غربــی ، 
پــلاک 5 ، طبقــه ســوم ، واحــد شــرقی کدپســتی 1478866586 تغییــر یافــت و مــاد ه مربوطــه 
ــا و  ــرکت ه ــت ش ــور اد اره ثب ــنادواملاک کش ــت اس ــازمان ثب ــد . س ــلاح گردی ــنامه اص اساس

ــران )815796(  ــات غیرتجاری ته موسس

ــت 14785 و  ــماره ثب ــه ش ــران ب ــدن ای ــی مع ــن مهندس ــه انجم ــرات موسس آگهی تغیی
ــورخ 1398/05/08و  ــره م ــت مد ی ــه هیئ ــتناد صورتجلس ــه اس ــی 10100550146 ب ــه مل شناس
ــات  ــاوری اطلاعات تصمیم ــات و فن ــورخ 98/07/13وزارت علوم تحقیق ــماره 98715 م ــه ش نام
ذیــل اتخــاذ شــد : آقــای احمد رضــا صیــادی بــه کــد ملــی 1861065612 بــه ســمت رئیــس 
هیئــت مد یــره و آقــای امیــد اصغــری بــه کــد ملــی 0059935197 بــه ســمت نایــب رئیــس 
ــمت  ــه س ــی 2740535619 ب ــد مل ــه ک ــادی ب ــه اردوب ــا فقی ــای غلامرض ــره آق ــت مد ی هیئ
ــرات  خزانه د ارانتخــاب شــد ند. حــق امضــاء کلیــه اســناد تعهدآوراز قبیــل چــک - ســفته - ب
ــره(  ــت مد ی ــس هیئ ــادی )رئی ــا صی ــای احمد رض ــای آق ــا امض ــلامی ب ــا و عقود اس - قرارد ا د ه
یــا آقــای امیــد اصغــری )نایــب رئیــس( و آقــای غلامرضــا اردوبــادی خزانــه د ار همــراه بــا مهــر 
ــت  ــس هیئ ــادی )ریی ــا صی ــای احمد رض ــای آق ــا امض ــمی و اد اری ب ــای رس ــه ه ــن و نام انجم
مد یــره( یــا آقــای امیــد اصغــری )نایــب رئیــس( همــراه بــا مهــر انجمــن معتبــر خواهــد بــود. 
ــران  ــات غیرتجاری ته ــا و موسس ــرکت ه ــت ش ــور اد اره ثب ــنادواملاک کش ــت اس ــازمان ثب س

)815799( و شناســه ملــی 

ــت  ــماره ثب ــه ش ــدود ب ــئولیت مح ــا مس ــیت ب ــازه دژ آرش ــرکت س ــرات ش آگهی تغیی
455610 و شناســه ملــی 14004126405 بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی عــادی بطــور 
فــوق العــاد ه مــورخ 1398/10/30تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد : - آقــای نیمــا پــاک طینــت بــه 
شــماره ملــی 1376699771 بــه ســمت مد یرعامــل و عضــو هیئــت مد یــره ) خــارج از شــرکاء 
( - آقــای مصطفــی زخــاره بــه شــماره ملــی 4208226153 بــه ســمت رییــس هیئــت مد یــره 
ــمت  ــه س ــی 4200223503 ب ــماره مل ــه ش ــاره ب ــامان زخ ــای س ــره - آق ــت مد ی ــو هیئ وعض
نائــب رییــس هیئــت مد یــره و عضــو هیئــت مد یــره بــرای مــدت نامحــدود انتخــاب شــد ند. 
- کلیــه اوراق و اســناد بهــاد ار و تعهــد آور شــرکت از قبیــل چــک ســفته و بــروات و قرارد ا د هــا 
ــاره (  ــامان زخ ــای س ــره ) آق ــت مد ی ــس هیئ ــب رئی ــاء نائ ــا امض ــرد ا ب ــلامی منف ــود اس و عق
همــراه بــا مهــر شــرکت وکلیــه اوراق عــادی واد اری منفــرد ا بــا امضــاء نائــب رئیــس هیئــت 
ــا مهــر شــرکت معتبــر مــی باشــد. ســازمان ثبــت  مد یــره )آقــای ســامان زخــاره ( همــراه ب

ــران )815798(  ــات غیرتجاری ته ــا و موسس ــرکت ه ــت ش ــور اد اره ثب ــنادواملاک کش اس

ــت  ــماره ثب ــه ش ــدود ب ــئولیت مح ــا مس ــیت ب ــازه دژ آرش ــرکت س ــرات ش آگهی تغیی
455610 و شناســه ملــی 14004126405 بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی فــوق العــاد ه 
مــورخ 1398/10/28تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد : - آقــای مصطفــی زخــاره بــه شــماره ملــی 
ــرکت    د ر  ــدوق ش ــه صن ــال ب ــغ 999900000ری ــت مبل ــا پرد اخ ــی ب ــد: عل 4208226153 فرزن
زمــره ی شــرکاء شــرکت قــرار گرفــت . -د ر نتیجــه ســرمایه شــرکت ازمبلــغ1000000000 ریــال 
ــد.  ــاد ه مربوطــه    د ر اساســنامه اصــلاح گردی ــال افزایــش یافــت و م ــغ 1999900000ری ــه مبل ب
ــی  ــای مصطف ــرمایه: - آق ــش س ــد از افزای ــا بع ــرکه ه ــهم الش ــزان س ــرکاء و می ــامی ش - اس
زخــاره بــه شــماره ملــی 4208226153 د ارنــد ه 999900000ریــال ســهم الشــرکه - آقای ســامان 
زخــاره بــه شــماره ملــی 4200223503 د ارنــد ه 100000ریــال ســهم الشــرکه - آقــای عماد رضــا 
زخــاره بــه شــماره ملــی 4200727870 بــه نمایندگــی : آقــای احمــد زخــاره بــه شــماره ملــی 
ــال  ــد ه 999900000 ری ــا زخاره( د ارن ــاد رض ــای عم ــد ر( آق ــی ) پ ــوان ول ــه عن 4209523194 ) ب
ــات  ــا و موسس ــرکت ه ــت ش ــور اد اره ثب ــنادواملاک کش ــت اس ــازمان ثب ــرکه س ــهم الش س

 )815797( غیرتجاری تهــران 

ــه شــماره ثبــت  ــا مســئولیت محــدود ب ــر آســتان ب ــان بالاب آگهی تغییــرات شــرکت آری
551064 و شناســه ملــی 10380667255 بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی فــوق العــاد ه 
مــورخ 11/26/ 1398 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد : بــه موضــوع شــرکت مــوارد ذیــل الحــاق 
و مــاد ه مربوطــه    د ر اساســنامه اصــلاح گردیــد: انجــام امــور پیمانــکاری مربــوط بــه ســاخت 
ــام  ــر آن .انج ــزی و نظای ــی فل ــنگی، بتن ــری، س ــی، آج ــم از چوب ــه اع ــا و ابنی ــاختمان ه س
ــن  ــرا    د رای ــد و اج ــی مبلمان تولی ــای خارج ــی ، نم ــم از طراحی د اخل ــی اع ــات طراح و خدم
ــی  ــای عمران ــروژه ه ــرای پ ــی و اج ــارت فن ــبه ، نظ ــرا ، محاس ــد، اج ــه ، طراحی تولی زمین
ــب  ــا ، نص ــا و آبنم ــاختمان ه ــی س ــی و خارج ــازی ابنیه تزیینات د اخل ــم از بازس ــه ، اع و ابنی
ــی  ــه قدیم ــازی ابنی ــی بازس ــور مهندس ــه ی ام ــرای کلی ــیون د اخلی ، اج و ساخت دکوراس
وتزئینــات ســاختمان، نمــاکاری و ســنگ کاری )د ر صــورت ضــرورت قانونــی انجــام موضوعــات 
پــس از اخــذ مجوزهــای لازم( ســازمان ثبــت اســنادواملاک کشــور اد اره ثبــت شــرکت هــا و 

موسســات غیرتجاری تهــران )815794( 

آگهی تغییــرات موسســه فرهنگــی علــم و هنــر راحیــل موسســه غیر تجــاری بــه شــماره ثبــت 11904 و شناســه ملــی 10100465626 بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی فــوق العــاد ه مــورخ 
ــا پرد اخــت 4500000  1398/11/06و مجــوز شــمارع 98/284769مــورخ 1398/11/13وزارت فرهنــگ و ارشــاد اســلامی تصمیمات ذیــل اتخــاذ شــد : ســجاد تقی پــور بــه شــماره ملــی 0922354111 ب
ریــال بــه صنــدوق موسســه    د ر زمــره شــرکاء    د رآمــد. ســرمایه موسســه از مبلــغ 20500000 ریــال بــه 25000000 ریــال افزایــش یافــت و مربوطــه اساســنامه بــه شــرح مذکــور اصــلاح گردید. فهرســت 
شــرکا پــس از افزایــش ســرمایه سوســن تقی پــور بــه شــماره ملــی 0700274741 د ارای 7000000 ریــال ســهم الشــرکه محمــد علــی ناطقــی بــه شــماره ملــی 2141797675 د ارای 10000000 ریــال ســهم 
ــال ســهم الشــرکه اساســنامه  ــه شــماره ملــی 0922354111 د ارای 4500000 ری ــور ب ــال ســهم الشــرکه ســجاد تقی پ ــه شــماره ملــی 0731676165 د ارای 3500000 ری ــور ب الشــرکه حمید رضا تقــی پ
جدیــد موسســه مشــتمل 3 فصــل و 36 ماد ه تصویــب و جایگزیــن اساســنامه قبلــی گردیــد. ســازمان ثبــت اســنادواملاک کشــور اد اره ثبــت شــرکت هــا و موسســات غیرتجاری تهــران )815793(

ــت  ــماره ثب ــه ش ــدود ب ــئولیت مح ــا مس ــه تاجیک ب ــن و ماس ــرکت ش ــرات ش آگهی تغیی
1642 و شناســه ملــی 10181503608 بــه اســتناد صورتجلســه هیــأت مد یــره مــورخ 
ــی  ــماره مل ــه ش ــاجی ب ــا س ــی رض ــای عل ــد : آق ــاذ ش ــل اتخ ــات ذی 1398/11/05تصمیم
ــه  ــی 0938535463 ب ــماره مل ــه ش ــگر زاد ه ب ــین عس ــای حس ــای آق ــه ج 1229649964 ب
ــی 10101709705  ــه مل ــه شناس ــاص( ب ــهامی خ ــاب کاوش )س ــرکت پیچ ــد ه ش ــوان نماین عن
بــه ســمت نایــب رئیــس هیــأت مد یــره بــرای بقیــه مدت تصــد ی هیــأت مد یــره 
ــاری  ــات غیر تج ــرکتها و مؤسس ــت ش ــت ثب ــار سرپرس ــه قلی تب ــت ال ــد. حج ــاب گردی انتخ
ــناد و  ــت اس ــور اد اره کل ثب ــلاک کش ــناد و ام ــت اس ــازمان ثب ــتان تهران س ــتانهای اس شهرس
ــت )815792( ــاری پاکدش ــات غیرتج ــا و موسس ــرکت ه ــت ش ــع ثب ــتان تهران مرج ــلاک اس ام

ــت 254615 و  ــماره ثب ــه ش ــاص ب ــهامی خ ــود س ــن محم ــار آذی ــرکت به ــرات ش آگهی تغیی
ــوق  ــور ف ــادی بط ــی ع ــع عموم ــه مجم ــتناد صورتجلس ــه اس ــی 10102949400 ب ــه مل شناس
ــا کــد  العــاد ه مــورخ 1398/12/03تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد : ســهیلا عظیمــی شــهرابی ب
ــا کدملــی 1728204909 حمیــد رضــا شــاهرضائی  ملــی 0037107976 محمــد حســن د هقان ب
ــرای مــدت 2 ســال انتخــاب  ــره ب ــه عنــوان اعضــای هیئــت مد ی ــا کدملــی 0020374518 ب ب
ــه  ــت 20058 ب ــماره ثب ــی 10103162918 و ش ــه مل ــا شناس ــار ب ــرد ی ــه بخ ــد. موسس گردیدن
ســمت بــازرس اصلــی شــهلا فاطمــی کلــش بــا کــد ملــی 0076973565 بــه ســمت بــازرس 
ــد. ســازمان ثبــت  ــه 1398/12/29انتخــاب گردیدن ــی منتهــی ب ــرای ســال مال علــی البــدل ب

ــران )815795(  ــات غیرتجاری ته ــا و موسس ــرکت ه ــت ش ــور اد اره ثب ــنادواملاک کش اس

محسن بهرامی ارض اقد س، عضو شورای رقابت گفت: تمامی بنگاه ها موظف 
هستند هر شش ماه یکبار، گزارشی از سهم خود    د ر بازار به صورت مستقیم و 
غیرمستقیم به شورای رقابت ارائه د هند؛ ضمن اینکه شورای رقابت هم اجازه 
شکل گیری انحصار و شبه انحصار را نمی د هد. وی افزود: با تشخیص شورای 
رقابت به ویژه بعد از منع وارد ات خود رو از ســوی دولت به دلیل مسائل ارزی 
کشور، اگرچه    د ر گذشته چند نمونه از خود رو های د اخلی، مشمول انحصار 
بودند، اما امروز به اعتقاد شورای رقابت، همه انواع خود رو مشمول انحصار است 
و از این جهت، موضوع قیمت گذاری و تنظیم دستورالعمل قیمتی و تشخیص 
انواع خود رو های انحصاری، متعلق به شورای رقابت است؛ پس قرار است که 
موضوع قیمت گذاری را مطرح کنیم. بهرامی ارض اقد س گفت: به دلیل شرایط 
اقتصادی ســال گذشته، موضوع قیمت گذاری خود رو    د ر ستاد هماهنگی 
اقتصادی دولت مطرح و مقرر شد ستاد تنظیم بازار، قیمت ها را تعیین کند، اما 
برای ســال 99، هنوز تد اوم این مسیر مورد توافق واقع نشد ه و بر این اساس، 
شورای رقابت قصد د ارد تا با هماهنگی ستاد تنظیم بازار، دستورالعملی را تدوین 
کنــد کــه از آن طریق، قیمت های مشــخصی بــرای خود رو د اشــته و 

شرایط دسترسی به خود رو را برای مصرف کنندگان تسهیل کند.

معاونت طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت اهد اف کمی تولید گروه 
محصولات منتخب    د ر بخش صنعت را    د ر سال »جهش تولید« اعلام کرد 
که بر پایه آن، تولید یک میلیون و 200 هزار د ستگاه خود روی سواری و وانت 
از سوی خود روسازان برنامه ریزی شد ه است. سال گذشته خود روسازان    د ر 
مجموع حدود 827 هزار د ستگاه خود روی سواری و وانت تولید کرد ه بودند 
اما برنامه اعلام شد ه برای امسال حکایت از رشد 45    د رصدی تولید د ارد.    د ر 
بخش خود روهای تجاری تولید 30 هزار د ســتگاه خود رو    د ر ســال 99 
برنامه ریزی شد ه    د ر حالی که پارسال تنها هشت هزار د ستگاه از این خود روها 
تولید شد ه بود.    د ر بخش لاستیک خود رو نیز دستیابی به تولید 300 هزار 
تنی برنامه ریزی شد ه است. این    د ر حالی است که تایرسازان سال 98 سال 
را با تولید 230 هزار تنی به پایان بردند. همچنین تولید 50 میلیارد عدد د ارو، 
900 هزار تن انواع کاغذ، 65 میلیون تن محصولات پتروشیمی، 220 هزار 
تن الیاف پلی استر، 240 هزار تن الیاف سیستم پنبه ای، ترکیبی و مصنوعی 
و دو میلیون مترمربع فرش دستباف    د ر سال 99 برنامه ریزی شد ه است و  
اهد اف کمی تولید    د ر بخش لوازم خانگی    د ر سال جهش تولید نیز مشتمل 
بر تولید یک میلیون د ســتگاه تلویزیون، یک میلیون و 300 هزار د ستگاه 
یخچال و فریزر، 900 هزار د ستگاه ماشین لباسشویی و یک میلیون د ستگاه 
کولر آبی است. بر پایه آمارهای وزارت صنعت، معدن و تجارت، پارسال 750 
هزار د ستگاه تلویزیون، یک میلیون و 200 هزار د ستگاه یخچال و فریزر، 723 
هزار د ستگاه ماشین لباسشویی و 920 هزار د ستگاه کولر آبی تولید شد ه بود.

وزیر دفــاع    د ر پیامــی به مناســبت روز 
29فروردین، روز ارتش جمهوری اسلامی، 
نوشت: قانون اساسی جمهوری اسلامی، 
ارتش جمهوری اسلامی ایران را یک ارتش 
مکتبی و  مرد می تعریف کرد ه است؛ بدین 
معنا که ارتش جمهوری اسلامی هم باید 
یک نیروی نظامی و دفاعی رزمی و بازد ارند ه 
باشد و    د ر عین حال رفتار و عملکرد ش براساس تعالیم متعالی مکتب 
اسلامی  و کاملا  مرد می و از بد نه  مرد م باشد.  امیر حاتمی نوشت:    د ر 
هیچ کشور دیگری نمونه ارتش جمهوری اسلامی ایران را نمی بینیم؛    
د ر جا های دیگر ارتش هــا یک نیروی کاملا رزمی و نه    د ر خدمت 
مکتب و نه    د ر خدمت  مرد م کشور بلکه عمد تا    د ر خدمت حاکمان 
و فرمانروایان است که این تفاوت عمد ه ارتش جمهوری اسلامی ایران 

با بقیه ارتش ها ست.

جهش تولید    د ر گروه صنعتي ایران خود رو از مسیر کیفیتخبر
گروه صنعتي ایران خود رو برنامه ها و پروژه هاي   
متعد  د ي را براي ارتقا و تحول کیفیت     د ر زنجیره 
ارزش تولیــد خــود رو با تکیــه بر توانمنــدي 
سازندگان د اخلي و شرکت هاي د انش بنیان براي 
اجرا    د ر ســال جهش تولید تد ارک دید ه است که 
با تحقق این امر سبب بهبود کیفیت محصولات و    
د ر نهایت رضایت مشــتریان مي شود. ایکوپرس 
جهش تولید    د ر این گروه صنعتي همراه با ارتقاي 
کیفیت محصولات خواهد بود و برهمین اساس 
ارتقاي سطح کیفیت محصول سمند به سه ستاره 
و هایما اس.5 به چهار ستاره    د ر دستور کار قرار د ارد 
و بهبود 10    د رصدي امتیاز کیفیت سایر محصولات 
از جمله خانواد ه محصولات پژو 206، پژو207، دنا 
و همچنین بهبود    د ر برخي مکانیزم ها و سیستم هاي 
خود رویــي  و موتور نیز  از جمله پروژه هاي بهبود 

کیفیــت    د ر حوزه 
محصولات، سیستم و 
قطعــات    د ر ســال 
جــاري اجرایي مي 
شــود. تامین مواد 
اولیــه، قطعــات و 
مجموعه هــاي بــا 
کیفیــت هم زمان با 
برنامه هاي  پیشبرد 
 ، خ خت د ا ســا

 تحقق تولید با کیفیت با اجراي برنامه ها و پروژه هاي 
بهبود کیفیت، نظارت کیفي ویژه بر فرآیند هاي 
صاد رات، لجستیک، تحویل و ارایه خدمات بدون 
نقص از اولویت هاي حوزه کیفیت    د ر سال 99 است 
و براي دستیابي به اهد اف، نسبت به تدوین برنامه ها    

د ر راستاي ارتقاي 
سطح رضایت مندي 
مشتریان اقد ام شد ه 
اســت.همچنین    
د رحال حاضر تمامي 
محصولات تولیدي  
رضایــت بالاتر از 
متوسط  شاخص 
 . نــد ر صنعت د ا
مراجعات و قطعات 
 R100( برگشتي    د ر شبکه خدمات پس از فروش
و C100( نیــز از شــاخص هاي مهــم ارزیابي 
رضایت مندي مشتریان است که    د ر سال گذشته 
    )R100( بهبود 19    د رصدي    د ر شاخص مراجعات
د ر بازه 10هزار کیلومتر  نسبت به سال97 تجربه 

شد ه است. همچنن    د ر شاخص برگشتي قطعات 
)C100(    د ر بــازه 10هزار کیلومتر نیز بهبود 16    
د رصدي نسبت به سال 97 به ثبت رسید ه است.
براساس آخرین گزارش شرکت بازرسي کیفیت و 
اســتاند ارد ایران ،رضایت مشــتریان ازســبد 
محصــولات گــروه صنعتــي ایران خــود رو    
د ر دوشاخص )CSI( روند افزایشي و    د رشاخص 
ایراد ات اظهار شد ه توسط مشتریان )IQS( د اراي 
روند کاهشــي و رو به بهبود  بود ه است . شاخص 
ایــراد ات اظهار شد ه توســط مشــتریان    د ر 
محصولات پژو 206 هاچ بک و دنا طي ماه هاي 
گذشته علاوه بر اد امه روند کاهشي و رو به بهبود 
،اهد اف ابلاغیه  وزارت صنعت ،معدن و تجارت    
د ر شاخص مذکور براي این  محصولات محقق 

شد ه است .

احمد نعمت بخش دبیر انجمن خود روســازان با 
اشاره به اینکه    د ر شرایط فعلی که اختلاف قیمت 
کارخانه تا بازار بسیار زیاد است باید قیمت خود رو    
د ر حاشــیه بازار تعیین شود، گفت: باید    د ر اسرع 
وقت نسبت به اعلام قیمت های جدید خود رو اقد ام 
کرد. ایشان با اشاره به قانون بهبود فضای کسب و کار 
و رفع موانع تولید که براساس آن انجمن ها باید    د ر 
تصمیم گیری ها حضور د اشته باشند، اظهار د اشت: 

با وجود این قوانین دعوتی از انجمن خود روسازان 
برای حضور    د ر جلســات ستاد تنظیم بازار که به 
منظور بررسی قیمت خود رو برگزار می شود صورت 
نگرفته اســت. وی با بیان اینکه خود روســازان با 
قیمت های دســتوری هزاران میلیارد تومان ضرر 
کرد ه انــد، افزود: به اعتقاد ما ســازمان حمایت یا 
شورای رقابت باید    د ر اسرع وقت نسبت به تعیین 
فرمول منطقی تعیین قیمت خود رو که شــامل 

افزایش هزینه های تولید به همراه محاسبه سود 
حد اقلی برای تولیدکنندگان است، اقد ام کنند تا 
خود روسازان با ضرر بیشتری روبه رو نشوند. ایشان  
با اشاره به اینکه البته به اعتقاد ما    د ر شرایط فعلی 
که اختلاف قیمت کارخانه تا بازار بسیار زیاد است 
باید قیمت خود رو    د ر حاشــیه بازار تعیین شود، 
گفت: اگر این موضوع اجرایی شــود به طور حتم 
اختلاف قیمت ها کاهــش خواهد یافت.    د ر حال 

حاضر پول های ســرگرد ان  مرد م به سمت بازار 
خــود رو می رود و    د ر طرح هــای فروش  مرد م به 
سختی امکان خرید پید ا می کنند. به گفته وی اگر 
قیمت خود رو اصلاح شــود خود روسازان با ضرر 
تولیــد نکــرد ه و ضمن پرد اخت بد هــی خود به 
قطعه ســازان    د ر روند تولید محصولات باکیفیت 

قدم های موثر تری را بر خواهند د اشت.

سیدپرویز فتاح  رئیس بنیاد مستضعفان از حمایت 
نقدی این بنیاد از بیش از 48هزار خانواد ه محروم 
سیستان و بلوچستان شامل خانواد ه های د ر نوبت 
حمایت کمیته امد اد و بهزیســتی، خانواد ه های 
آسیب پذیر عشــایر، زند انیان نیازمند، فاقدین 
شناســنامه، اتباع و مهاجران د ارای همسر )زن( 
ایرانــی و خانواد ه هایی که د ر این اســتان تحت 
پوشش هیچ نهاد حمایتی قرار ند ارند، خبر د اد. وی 
با اشــاره به حمایت از 48هــزار خانواد ه محروم 

سیستان و بلوچستان از هدیه 500هزار تومانی 
بنیاد مستضعفان، به بیش از 2 هزارو 600 خانواد ه 
فاقد شناسنامه د ر این استان خبر د اد و اظهار کرد: 
با توجه به اینکه خانواد ه های فاقد شناسنامه که 
عمدتاً د ر استان سیستان و بلوچستان به واسطه 
همجواری با کشور افغانستان قرار د ارند، از د ریافت 
یارانه و کمک های معیشتی سازمان های حمایتی 
همچون کمیته امد اد و ســازمان بهزیســتی 
محرومند، بنیاد مستضعفان تصمیم گرفت د ر 

شرایط     فعلی که مشکلات معیشتی،  اقشار آسیب 
پذیر جامعه  و  از جمله این عزیزان را به شدت تهدید 

می کند، برای بیش از 2 هزارو 600 خانواد ه بدون 
شناسنامه این استان، مبلغ 500 هزار تومان هدیه 
د ر نظر بگیرد. وی با بیان اینکه قرار است این هد ایا 
د ر اختیار کمیته امد اد امام خمینی)ره( برای توزیع 
میان خانوار ها قرار گیرد، افزود: علاوه بر این مبلغ، 
مقرر شــد به بیش از 6 هزارو 700 خانواد ه اتباع و 
مهاجران خارجی که د ارای همســر )زن( ایرانی 
هستند نیز هدیه ای 400هزار تومانی از سوی این 

بنیاد تخصیص د اد ه شود.

عبورازبحراندرخودروسازیباکنار
گذاشتنقیمتهایدستوری

یادداشت-1

نمایندهوزارتبهداشت:سایپافعالیتهايموثریدرمقابلهباشیوعکروناداشتهاست

مهرتاییدوزارتبهداشتبراقداماتگروهسایپادرمقابلهباکرونا
نمایندگان وزارت بهد اشت،    د رمان و آموزش پزشکی با حضور    د ر 
گروه خود روسازی سایپا ضمن بازدید و بررسی پروتکل ها و اقد امات 
اجرایی مبارزه با شیوع ویروس کووید-19    د ر سالن ها و خطوط تولید، 
اقد امات    د رون سازمانی و برون سازمانی سایپا    د ر مقابله با کرونا را تایید 
کرد ه و آن را مثبت ارزیابی کردند. ، معاون بهد اشتي د انشگاه علوم 
پزشکي تهران و معاون اجرایی بهد اشت د انشگاه علوم پزشکي ایران 
با حضور    د ر جلسه ستاد مقابله با کرونای گروه خوروسازي سایپا و 
بازدید از وضعیت سالن هاي تولیدي به بررسي پروتکل هاي اجرایي 
و اقد امات    د رون سازمانی و برون سازمانی سایپا پرد اختند.    د ر این 
بازدید سیدجواد ســلیماني، مدیرعامل گروه خود روسازی سایپا 
ضمن تجلیل از عملکرد وزارت بهد اشت،    د رمان و آموزش پزشکی    

د ر مجاهدت  مبارزه با کرونا، بــر ضرورت همکاري دوجانبه با این 
وزارتخانه    د ر راســتاي مقابله با شــیوع این بیماری تاکید کرد و از 
برنامه ریزي ویژه ســایپا برای صیانت از سلامت کارکنان و کنترل 
شیوع این ویروس    د ر زمان آغاز به کار مجدد فعالیت های تولیدي 
خبر د اد. معاون بهد اشتي د انشــگاه علوم پزشکي تهران نیز ضمن 
قد رد انی از عملکرد سایپا و ستاد مبارزه با کرونای این گروه    د ر اجراي 
کامل پروتکل هاي بهد اشتي گفت: فعالیت هاي موثر و پیش بیني 
هاي هوشمند انه    د ر گروه سایپا نقش پررنگی    د ر کاهش شیوع این 
ویروس    د ر سطح کارکنان این واحد بزرگ صنعتي د اشته است. دکتر 
بابک عشــرتی اد امه د اد: امیدواریم با تد اوم اجرا و استمرار اقد امات 
پیشگیرانه و عملیاتی    د ر سایپا، همزمان با حفظ سلامت کارکنان، 

گام های اولیه تحقق شعار جهش تولید    د ر سال 99 برد اشته شود. 
وي افزود: فعالیت مجدد    د ر خطوط تولیدي و سطح کارخانه ها با 
رعایت موارد بهد اشتي و اصول مهندسي که کمترین تد اخل انساني 

را به همراه د اشته باشد امکان پذیر خواهد بود.

هفتهنامهاقتصادیایران
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ارتشایراندردنیانمونهندارد

رئیس اد اره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا    د ر مورد خرید و نقل و انتقال 
خود روهای خارجی د ارای پلاک گذر موقت هشد ار د اد. سرهنگ شهاب 
امینی با اشاره به سوءاستفاد ه برخی کلاهبرد اران    د ر فروش چند باره 
خود روهای پلاک گذر موقت به متقاضیان اظهار کرد: شهروند ان نباید 
فریب وعد ه های پوچ و وسوســه انگیز شرکت های بدون مجوز و افراد 
ناشناس مبنی بر تحویل خود رو با شرایط ویژه و استثنایی را بخورند. وی 
افزود: شیاد ان    د ر این روش خود روهای پلاک موقت را با ثبت قرارد اد و 
به شرط تحویل همزمان با پلاک ملی بعد از یک ماه از پرد اخت وجه، به 
خرید اران فروخته و با این ترفند که لازم است خود روها برای اخذ پلاک 
و بازدید فنی به پلیس راهور منتقل شوند، اقد ام به تحویل خود رو و فروش 
مجدد آنها به سایر متقاضیان می کنند. امینی با بیان اینکه کلاهبرد اران 
معمولا طعمه های خود را از بین افرادی انتخاب می کنند که آشنایی 
کافی با فرآیند های قانونی ند ارند، تصریح کرد: ارائه رسید با سربرگ 
شرکت و تحویل هرگونه چک )فاقد اصالت و جعلی( معادل با میزان 
ارزش خود رو نیز نمی تواند مجوزی برای اعتماد و پرد اخت وجه به این 
گونه افراد باشد. رئیس اد اره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا خاطرنشان کرد: 
هرگونه نقل و انتقال خود روهای د ارای پلاک گذر موقت ممنوع است و 
هموطنان لازم اســت    د ر برخورد با شــرکت های اجــاره ای و فاقد 
مجوز دقت لازم را به عمل آورد ه و موارد مشــکوک را    د ر اسرع وقت با 

مرکز فوریت های پلیسی 110    د ر میان بگذارند.

هشدارناجابهخریدارانگذرموقتها
www.etebar.net



د کتر عباس معمارنژاد معاون امور بانکی، بیمه و شرکت های دولتی 
وزارت امور اقتصادي و د ارایي گفت: این بانک    د ر شاخص هاي تدوین 
شــد ه    د ر حوزه استقرار حاکمیت شرکتي و بانکد اري دیجیتال    د ر 
ســال 98 رتبه دوم را    د ر بین بانک ها به خود اختصاص د اد. وی    د ر 
جلسه معارفه د کتر علي خورسندیان گفت: اقد امات بانک صنعت و 
معدن    د ر راستاي سیاستهاي کلان اقتصادي و بانکي کشور    د ر تحقق 
رونق تولید    د ر ســال 98 بســیار مؤثر بود ه است و    د ر این جلسه که 
همچنین به منظور بررسي عملکرد بانک    د ر سال گذشته، تصمیم 
گیري    د ر خصوص اهد اف و سیاستهاي بانک    د ر سال جاري برگزار 
شــد ه بود، گفت:    د ر راســتاي نامگذاري سال جدید به عنوان سال 
جهش تولید، طبق فرمایشــات مقام معظم رهبــري که    د ر اد امه 
هدف تحقق بخشیدن به اقتصاد مقاومتي و رونق تولید مطرح شد ه 
افزایــش کمیــت و  بــه  بایــد عنایــت ویــژه اي  اســت، 
کیفیت تولید ات د اخلي د اشته باشیم و سطح تولید ات د اراي مزیت 
اقتصادي و صاد رات محور را افزایشد هیم و    د ر بسته سیاستي که    د ر 
وزارت اقتصاد    د ر خصوص سیاستهاي تأمین مالي و هد ایت اعتبارات 
بانکي تدوین شد ه مقرر گردید،  750 هزار میلیارد ریال به کسب  و 
کارهای آسیب دید ه از شیوع ویروس کرونا با نرخ تسهیلات 12    د رصد 
پرد اخت شود. دکتر حسین مهری مدیرعامل بانک صنعت و معدن 
نیز ضمن تقدیر از نظام مدیریتي وزارت امور اقتصادی و د ارایي گفت:    
د ر سال گذشــته    د ر این بانک اقد امات اثربخشي    د ر حوزه اقتصاد 
هوشمند و تحقق حاکمیت شــرکتي و بانکد اري دیجیتال صورت 
گرفته که    د ر ســال پیش رو این حرکت با شتاب بیشتري اد امه می 
یابد. وی ضمن اشــاره به واگذاري اموال مازاد و ســهام بخشــي از 
شرکتهاي تابعه    د ر سال 98 گفت: یکي دیگر از اقد امات مهم این بانک 
کاهش مطالبات غیر جاري    د ر سال گذشته بود ه که    د ر کنار پیگیري 
این موضوع مهم، همراهي و حمایــت از صنعتگران به عنوان یک 
بانک تخصصــي را همواره وظیفه حرفه اي خــود مي د انیم. وي    د ر 
خصوص ماد ه بیست حساب ذخیره ارزی از آمادگی کامل این بانک    
د ر راستای اجرایی نمودن تکالیف این ماد ه خبر د اد و با تکیه بر د انش 
مدیران متخصص    د ر مجموعه بانک صنعت و معدن قاد ر خواهیم 
بود از چالش ها و موانع عبور کنیم و یقیناً د کتر خورسندیان با سابقه    
د رخشاني که    د ر زمینه مســایل اقتصادي و بانکي د ارند مي توانند 

حضوري مؤثر    د ر بانک صنعت و معدن د اشته باشند.

هلدینگ توکا فولاد    د ر راستای عمل به تعهد ات و مسئولیت های اجتماعی خود 
2میلیارد و 900 میلیون ریال برای مقابله با کرونا ویروس مساعدت کرد.سعید بزرگی، 
عضو هیئت مد یرۀ خیریۀ بیمارستان عیسی بن مریم اصفهان و مد یرعامل شرکت 
صنایع ورق های پوشش د ار تاراز چهارمحال و بختیاری گفت: هلدینگ توکا فولاد برای 
مقابله با ویروس کرونا، پس از برقراری ارتباط با قائم مقام ریاست د انشگاه علوم پزشکی 
اصفهان، مبلغ فوق برای تأمیــن هزینه های خرید تجهیزات پزشــکی موردنیاز 
بیمارستانهای    د رمانگر بیماری کرونا، به ویژه بیمارستان حضرت عیسی بن مریم 
اصفهان مساعدت کرد و با توجه به شروع موج دوم شیوع بیماری کووید 19 و نیاز 
شدید این بیمارستان به انواع تجهیزات پزشکی ازجمله ونتیلاتور، با موافقت و دستور 
مد یرعامل هلدینگ توکا فولاد و همچنین با همراهی و همدلی سایر مد یران نیکوکار 
گروه توکا فولاد،    د ر راستای تعهد به مسئولیتهای اجتماعی، به ویژه حوزۀ سلامت، 
هزینۀ خرید تجهیزات پزشــکی بــه ویژه د ســتگاه ونتیلاتور )دســتگاه تنفس 

مصنوعی( توسط گروه  توکا فولاد، تأمین و به د انشگاه علوم پزشکی اصفهان اهد ا شد.

مساعدت۲میلیارد
و۹۰۰میلیونریالی
گروهتوکافولاد

سعید بزرگی

رضا رحمانی وزیر صمت با یادآوری فرمایش مقام معظم رهبری    د ر ابتد ای سال جاری    
د ر خصوص اتفاقات خوب رخ د ا د ه    د ر حوزه تولید کشور    د ر طول سال "رونق تولید" و 
لزوم افزایــش 10 برابری اقد امــات    د ر این حوزه    د ر ســال "جهش تولید" گفت: 
خوشبختانه    د ر سال 98، فقط    د ر حوزه ساخت د اخل بیش از 3.5 میلیارد دلار از اقلام 
وارد اتی به کشور د اخلی سازی شد ه و موجبات کاهش ارزبری این کالاها و تجهیزات 
فرآهم شد ه است. رحمانی افزود این اتفاقد ستاورد بزرگی برای صنعت و تولید کشور 
است که ذیل برنامه نهضت ساخت د اخل انجام شد ه و ما    د ر صدد آن هستیم تا سال 
1400 بالغ بر 10 میلیارد دلار از کالاهای وارد اتی مورد نیاز کشــور را د اخلی سازی 
کنیم؛ سال گذشته این رقم حدود 3.5 میلیارد دلار بود ه و ما از برنامه پیش بینی شد ه    
د ر این بخش جلوتر نیز هستیم و امسال همین رقم میلیارد دلاری را برای د اخلی سازی    
د ر دستور کار قرار د اریم و نکته اصلی ور مورد ساخت د اخل، استقبال بسیار خوب  مرد م 
و تولید کنندگان از این برنامه و رویکرد ویژه وزارت صمت    د ر طول سال گذشته بود ه 

است که می تواند نتایج خوبی برای سال جهش تولید به بار آورد.

هدف
گذاریداخلیسازی
3.5میلیارددلاری

رضا رحمانی

بیمه پارسیان برای جامعه پزشکی کشور تخفیف های ویژه    د رنظرگرفت. روابط عمومی 
بیمه پارسیان اعلام کرد: این شرکت سعی د ارد تا    د ر روزهای سخت همچون روزهای 
خوش    د ر کنار  مرد م باشد و بهترین خدمات خود را ارائه د هد، به همین منظور با 
عرضه »طرح تخفیفــات ویژه برای مد افعان ســلامت«، می خواهد هرچند اندک 
قد رد ان تلاش های جامعه پزشکی کشور    د ر این روزهای دشوار باشد.د ر این اطلاعیه 
آمد ه است: با تشکر از جانفشانی ها و مسوولیت پذیری کاد ر    د رمانی    د ر این روزهای 
سخت که هیچ گاه از یاد و خاطره  مرد م قد رشناس ایران فراموش نخواهد شد، شرکت 
بیمه پارسیان تسهیلات ویژه بیمه ای را برای تمامی عزیزان شاغل    د ر این بخش    د ر 
نظر گرفته اســت. کاد ر    د رمانی کشــور می توانند با ارائه معرفی نامه بیمارستان 
بیمه نامه های شخص ثالث و حوادث رانند ه را با پرد اخت 25    د رصد پیش قسط و 
الباقی به طور اقساطی خرید اری کنند. همچنین بیمه نامه بد نه اتومبیل برای این گروه 
با 80    د رصد تخفیف به صورت نقد و اقساط و بازدید    د ر محل صاد ر می شود. بیمه نامه 
آتش ســوزی منازل مسکونی بیمه پارســیان نیز که خطرات آتش سوزی، زلزله، 

سیل، توفان و... را پوشش می د هد.

تسهیلاتویژهبیمه
پارسیانبرایمدافعان
سلامت

شرکت بیمه پارسیان

نمایند ه ولی فقیه    د ر وزارت جهاد کشاورزی    د ر مراسم معارفه وزیر جدید 
کشاورزی، گفت: با رشد مثبت بخش کشاورزی می توانیم    د ر چاه های نفت 
را ببند یم. کاظم خاوازی،    د ر مراسمی که با حضور معاون اول رئیس جمهور 
و جمعی از مسئولان برگزار شد، به عنوان وزیر جهاد کشاورزی معرفی و به 
طور رســمی حکم رئیس جمهور را    د ریافت کرد.    د ر این مراســم سید 
رضا تقوی، نمایند ه ولی فقیه    د ر وزارت جهاد کشاورزی اظهار د اشت: لازم 
است    د ر زمینه تبلیغ و ترویج تلاش های انجام شد ه اهتمام بیشتری صورت 
گیرد تا  مرد م از این اقد امات آگاه و امیدوار شــوند. با رشد مثبت بخش 
کشاورزی می توانیم    د ر چاه های نفت را ببند یم. دولت    د ر افزایش قیمت 
خرید تضمینی گندم موجب خوشحالی و دلگرمی کشاورزان شد.به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی وزارت جهاد کشاورزی، همچنین کاظم خاوازی    د ر 
مراسم معارفه خود به عنوان وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه بخش 
کشاورزی از پیچیدگی ها، مشکلات و نوسانات زیاد ی رنج می برد، بیان کرد: 

این بخش تنها نقطه امید کشور برای تاب آوری اقتصادی است.

بستنچاههای
نفتبارشد
بخشکشاورزی

سید رضا تقوی

سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری با رونمایی از خط تولید 
کیت تشخیصی کروناویروس »ایران ســاخت«    د ر کرج از پتانسیل ایران برای 
صاد رات کیت های تشخیصی خبر د اد و از خط تولید کیت تشخیصی کروناویروس 
»ایران ساخت«    د ر کرج رونمایی کرد وی گفت: به یاری فعالان زیست بوم فناوری 
و نوآوری، تجهیزات مبارزه با کرونا مانند تجهیزات پزشکی، اتاق عمل، ماسک و 
ونتیلاتورها ایران ساخت شــد ه اســت. وی با بیان این که راه اند ازی خط تولید 
کیت های تشخیصی این ویروس یکی از اقد امات مهم و موفق    د ر این حوزه بود، 
افزود: 6 شرکت د انش بنیان    د ر این حوزه تأییدیه های لازم را    د ریافت کرد ه اند و 
انواع کیت های تشخیصی را تولید می کنند و این که دو نوع کیت تشخیصی توسط 
این شــرکت د انش بنیان تولید می شــود، خاطرنشــان کــرد: کیت های این 
شرکت د انش بنیان،  نوع نخست کیت هایی است که بر اساس آنالیز پی سی آر کار 
می کنند و توان تولید این نوع از کیت ها، 100 هزار عدد    د ر هفته است. به گفته وی، 
همچنین توان تولید هفتگی 2میلیون کیت از نوع سرولوژی، با قابلیت تشخیص 

موارد ابتلا به کرونا وجود د ارد.

ایرانصادرکننده
کیتتشخیصکرونا
میشود

سورنا ستاری

www.etebar.net
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 تنها 26    د رصد واگذاری ها به بخش خصوصی واقعی بود ه است
به گزارش اعتباربه نقل از خانه ملت، عادل آذر    د ر حاشیه 
نشســت علنی مجلس شورای اســلامی    د ر جمع 
خبرنگاران با بیان اینکه د ستگاه ها برای چابک سازی    
د ر تصمیم گیری برای شرایط مبارزه با کرونا مصوباتی 
طی این روزها د اشته اند، اظهار د اشت: ما نهایت همکاری 
را با د ستگاه ها د اریم و مصوبات شورای عالی امنیت ملی 
برای ما قانون تلقی می شود و د ستگاه های نظارتی و 
مجری ملزم به اجرای آن مصوبات هستند مانند یک 
میلیارد یورویی که مقام معظم رهبری اجازه برد اشت 
آن را از صندوق توسعه ملی صاد ر کردند و  برای اینکه  
مرد م مطمئن باشــند نظارت های مســتمر دیوان 
محاسبات بر برد اشت های دولت برای مبارزه با کرونا 
وجود د ارد، ما هیات ویژه رسیدگی به مصوبات ستاد 
مقابله با کرونا و شورای عالی امنیت ملی را تحت عنوان 
هیات حسابرســی ویژه دیوان محاسبات متشکل از 
حسابرســان خبره و حقوقد انان برجســته دیوان 
محاسبات به طور ویژه بر مصوبات اجرای آن ها نظارت 

و بررسی می کنند.
ایشان تاکید کرد: همچنین من دو روز پیش نامه ای را 
خطاب به رئیس جمهور نوشتم و    د ر آن جا پیشنهاد د ادم 
که شورای نظارتی مرکب از نمایند ه رئیس سازمان 
برنامه و بود جه، رئیس هیات نظارت بر صندوق توسعه 
ملی که من به عنوان رئیس دیوان محاسبات هستم و 
نمایند ه قوه قضائیه و همچنین نمایند ه د ستگاه های    
د ریافت کنند ه این اعتبارات تشکیل شود تا به صورت 
لحظه ای بر هزینه ها نظارت د اشته باشند تا ان شاء الله 

حیف و میلی انجام نشود. 
اجرای تنها 32    د رصد احکام بود جه ای به 

طور کامل
وی با اشاره به مهم ترین محورهای گزارش تفریغ بود جه 
سال 97، گفت: تحقق منابع و مصارف که بیش از 100    
د رصد آن    د ر ســال 97 علیرغم تحریم های ظالمانه 
اجرایی شد ه اســت. وی اد امه د اد:    د ر نیمه دوم سال 
97 تحریم ها شدت بیشتری پید ا کرد و برجام دچار 
چالش هایی شــد اما با ایــن وجود به دلیل مد یریت 
مناســب    د ر حوزه فروش نفت و فرآورد ه های نفتی و 
همچنین تحقق منابع مالیاتی حدود 100    د رصدی به 
مرحله اجرا رسید ه است و 32    د رصد احکام بود جه ای 

به طور کامل اجرا شــد ه و حدود 68    د رصد انحراف از 
بود جه وجود د اشته اســت. به ویژه حدود 18    د رصد 
احکام بود جه عملکردی ند اشــته است اما    د ر بحث 
انضباط امور مالی و دخل و خرج کشــور از سال 96 تا 

98 توسط کارگزاران رو به بهبودی د اشته است.
ایشان  با بیان اینکه مهم ترین محور تفریغ بود جه سال 
97 حسابرسی عملکردی آن است، گفت: خصوصی 
سازی و اجرای اصل 44 قانون اساسی و واگذاری تصد ی 
گــری های دولتی به غیردولتی از ســال 94 تا 97 به 
صورت کلان بررسی شد و براساس آن منویات مقام 
معظم رهبری    د ر این مورد و سیاســت ها متاسفانه 
حاصل نشــد ه و تنها 26    د رصد واگذاری ها به هدف 

خورد ه و واگذاری های واقعی انجام شد ه است.
10 هزار و 500 میلیارد تومان مابه التفاوت 

ارزی تاکنون بازنگشته است
وی با اشــاره به مصادیق واگــذاری های ناموفق هم 
اظهار د اشت: براساس تفریغ بود جه سال 96 واگذاری 
های کشت و صنعت مغان، پالایشگاه نفت کرمانشاه، 
نیشکر هفت تپه، شرکت توسعه گردشــگری و ... از 
مصادیق این واگذاری های ناموفق است که خوشبختانه 
پالایشگاه کرمانشــاه و توسعه گردشگری و ماشین 
ســازی و ریخته گری تبریز با ورود دیوان محاسبات 
برگشت خورد و واگذاری آن ها متوقف شد اما    د ر بحث 
کشــت و صنعت مغان    د ر دست رسیدگی است که 
نتیجه آن را به زودی اعــلام خواهیم کرد. عادل آذر 

رئیس دیوان محاســبات رســیدگی به موضوع ارز 
4200 تومانی یکی دیگر از موارد مهم    د ر گزارش تفریغ 
بود جه سال 97 است، تصریح کرد: مجموع ارزی که    د ر 
سال 97 به صرافی ها و وارد کنندگان کالاهای اساسی 
و  غیراساسی د ا د ه شد ه 31 میلیارد دلار بود ه است که 
از این رقم حدود 4.8 میلیارد دلار مابه ازای وارد ات کالا 
ند اشته اســت و همچنین قرار بود ه حدود 12 هزار 
میلیارد تومان بابت مابه التفاوت قیمت ارز به حساب 
بانک های عامل واریز شود که با پیگیری های دیوان تا 
سال 98 تنها 2 هزار میلیارد تومان آن بازگشته و 10 هزار 
و 500 میلیارد تومان آن تاکنون بازنگشته است و قرائت 
گزارش تفریغ بود جه ســال 97 به دلیل شیوع کرونا 
و تعطیلی مجلس با 2 ماه تاخیر    د ر صحن علنی قرائت 
شد اما با تدبیر رئیس مجلس شورای اسلامی و همکاران    
د ر دیوان محاسبات منتظر قرائت این گزارش نماندیم 
و قانونا    د ر این پروند ه به هر میزان  ارز که هر شــخص 
حقیقی و حقوقی و دولتی و غیردولتی    د ریافت کرد ه را 
بررسی و مشخص کردیم که چه میزان کالا وارد شد ه 

و یا تخلف صورت گرفته است.
وی تاکید کرد: گزارش این بررسی ها را    د ر اختیار سران 
سه قوه قرار د ا د ه ایم و    د ر یک جلسه    د ر حضور رئیس 
قوه قضائیه به طور ویژه این گزارش را به وی تقدیم کرد ه 
ام و حجت الاسلام رئیسی دستور ویژه ای برای بررسی 
این گزارش و رسیدگی به آن ارائه کرد ه است. همچنین 
رئیس جمهور دستور ویژه ای را برای رسیدگی بر روی 

این گزارش قرار د ا د ه و    د ر اختیار بانک مرکزی قرار د ا د ه تا 
جزئیات ریالی و دلاری آن کاملا مشخص و به بیت المال 

بازگرد اند ه شود.
 10هزارو 700 میلیارد تومان مجموع تخلفات    

د ریافتی مد یران
ایشــان با اشــاره به میزان پرد اختی ها به مد یران و 
همچنین گروه های نجومی    د ر گزارش تفریغ بود جه 
ســال 97، بیان د اشت: 241 نفر که حقوق نامتعارف    
د ریافت می کرد ه اند، شناسایی شد و این افراد بیش از 
سقف قانونی مشخص شد ه حقوق    د ریافت می کردند. 
360 پروند ه به د ادسرا ارسال شد ه که مجموع تخلفات 
آن ها حدود 10 هزار و 700 میلیارد تومان است و البته 
حکم برخی از آن ها صاد ر شــد ه اســت و حدود 57 
میلیارد تومان مجموع تخلفات    د ریافتی 241 مد یر بود ه 
اســت که تا قبــل از ارســال پروند ه به د ادســرا 29 

میلیارد تومان آن برگشت د ا د ه شد.
د ریافت حقوق حدود 50 میلیونی از سوی 

مد یران
وی ما حسابرسی هایی هم    د ر بحث محیط زیست 
انجام د ادیم که مشــخص شــد حــدود 14 هزار 
میلیارد تومان بابت پروژه هایــی که    د ر حوزه های 
زیرســاختی و زیربنایی اجرا می شود د ستگاه های 
اجرایی ما باید برای جبران و احیای منابع طبیعی و 
محیط زیســت پرد اخت می کردند که هیچ گونه 
اقد امی انجام نشد ه است که اسامی متخلفین    د ر این 

زمینه هم به د ادسرا معرفی شد ه است.
ایشان  با اشــاره به وجود برخی قوانینی که موجب    
د ریافت حقوق حدود 50 میلیونی از ســوی مد یران 
می شود، گفت: قوانینی مانند قانون خدمات کشوری، 
قانون حد اقل حقوق و اختیاراتی که به هیات مد یره 
بانک ها و شرکت ها د ا د ه شد ه است، موجب می شود تا 
افرادی    د ر ســال 99 حقوق 50 میلیون تومانی هم    
د ریافت کنند. وی تصریح کرد: مسلما مازاد بر این 50 
میلیون تومان از نظر دیوان محاسبات غیرقانونی تلقی 
می شود بنابراین باید نمایندگان مجلس این موضوع را 
بررسی کرد ه و براساس شرایط کشور آن را تعدیل و یا    

د ر صورت صلاحدید باقی بگذارند.

درحاشیهجلسهستادراهبریجهشتولید؛
اتمام۱۷فازدردستاجرایپارس

جنوبیتاپایانسال

بیژن زنگنه وزیر نفت گفت: امسال    د ر بخش    
د ریا و خشکی پارس جنوبی، فقط سه واحد 
از فاز 14 پارس جنوبی باقی می ماند و بقیه 
17 فاز    د ر دست اجرا، تا پایان سال به اتمام 
می رســد. آقای بیژن زنگنه    د ر حاشــیه 
هفد همین جلسه ستاد راهبری جهش تولید که    د ر سازمان 
برنامه و بود جه برگزار شد امسال پارس جنوبی به ظرفیت 750 
میلیون مترمکعب گاز خام و هزار متر مکعب گاز    د ر شــبکه 
سراسری می رسد که این یک رکورد بزرگ است. وی گفت: از 
طرح های دیگر گوره- جاســک است که برای اولین بار  خام و 
میعانات را از طریق    د ریای عمان و پایانه نفتی که    د ر آن ایجاد 
می شود، می توانیم صاد ر کنیم که همه این طرح؛ ایرانی است. 
ایشان افزود: برای اولین بار ورق هایی که برای نفت ترش لازم است    
د ر فولاد مبارکه ساخته شد و    د ر فولاد اکُسین به ورق تبدیل و    
د ر لولــه ســازی های د اخلی به لوله ای که قطــر آن یک متر 
است تبدیل می شود. وی گفت:    د ر بخش پمپ ها و الکتروموتور ها 
بزرگترین پمپ هایی که برای اولین بار    د ر کشور ساخته شد ه با 
ظرفیت پنج مگاوات اســت که الکتروموتور های آن    د ر د اخل 
سفارش د ا د ه می شود و موجب اشتغال زایی خواهد شد. وزیر 
نفت به یکی دیگر از مهمترین طرح های امسال وزارت نفت اشاره 
کرد و افزود: بخش دیگر 17 واحد جدید پتروشیمی است که    د ر 
طول امسال بالای شش میلیارد دلار ارزش تولید ات آن است که 
سه طرح از این 17 طرح؛ طرح های تولیدی مواد اولیه است که 
نزدیک به 10 میلیون تن مواد اولیه پتروشیمی تولید می کند. 
ایشــان گفت: طرح گازرســانی ایرانشــهر به کنارک طرح 
مهم دیگری است که امسال دنبال می شود، همچنین فاز چهار 
پالایشگاه مجازی خلیج فارس یکی دیگر از طرح های مهمی 
اســت که امســال آن را دنبال می کنیم. وی افزود:    د ر بخش 
طرح های نگهد اشت تولید    د ر نفت؛ طرح های غرب کارون است 
که همه میادین آن مشترک است، بر این اساس،    د ر این دولت 
می خواهیم قرارد اد تمام مید ان های مشترک بسته شود غیر از 
کار هایی که    د ر غرب کارون، آذر، مید ان های پاید ار غرب، پارس 
جنوبی، فرزاد، فروزان شد ه است، بقیه آن ها کارهایشان انجام 
می شود و حفاری اولین چاه فاز 11 پارس جنوبی امسال شروع 
می شود که به دلیل تحریم ها، شرکت توتال و ساین اوپن چین 
آن را ترک کردند و این کار را شرکت ایرانی دنبال می کند. ایشان 
گفت: این طرح حجم عظیمی نفت و گاز و مواد پتروشیمی تولید 
می کند و از طرفی اشتغال زیاد ی برای پیمانکاران د اخلی ایجاد 
خواهــد کرد که منابع آن ها از صندوق توســعه ملــی یا بازار 

سرمایه تأمین می شود.

هفتهنامهاقتصادیایران

کسبرتبهدومبانکصنعتومعدندر
شاخصهایتدوینشده

محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات که به منظور شرکت    د ر اجلاس جهانی جامعه اطلاعاتی 2019 به ژنو سوییس رفته است، از اختصاص برترین جایزه این اجلاس 
به یک طرح ایرانی خبر د اد. ایشان با اعلام کسب موفقیتی دیگر برای ایران    د ر اینستاگرام نوشت: امروز    د ر ژنو جایزه ویژه »جامعه جهانی فناوری اطلاعات« به ایران رسید. وی    د ر همین 
ارتباط افزود:    د ر اجلاس WSIS 2019 شش کاندید ا د اشتیم که برای پیشرفت قابل توجه »شبکه علمی ایران« برترین جایزه را برند ه شدیم.   وی تصریح کرد: شادی همکارانم دیدنی 
بود و البته چهره نمایندگان کشورهایی که فکر می کردند تحریم هایشان موثر است.  طرح شبکه علمی ایران    د ر سال 95 طی توافق نامه ای مابین سازمان پژوهش های علمی و 
صنعتی ایران، سازمان فناوری اطلاعات ایران به عنوان طرف های دولتی و هلدینگ سیمرغ سامانه به عنوان طرف خصوصی منعقد شد تا    د ر طول دوسال به عنوان نخستین پروژه 
مشارکت دولتی - خصوصی )PPP(، شبکه ای جامع، جهت حمایت از نیازهای جوامع تحقیقی و آموزشی به عنوان زیرساخت سند بالاسری نقشه جامع علمی کشور، بین د انشگاه ها، 

مراکز تحقیقاتی، مراکز آموزشی و    د رمانی، حوزه های علمیه، ایجاد  کند.

تعلقجایزهویژه
جامعهجهانی
فناوریاطلاعات
بهایران

به دنبال رعایت نکردن چارچوب های تعیین شد ه صنعت بیمه برای 
پرهیز از شیوع بیماری کرونا، یکی از نمایندگان فروش بیمه به دلیل 
عدم رعایت ابلاغیه بیمه مرکزی تعلیق شد. به گزارش اعتبار به نقل از  
اد اره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی،    د ر پی ابلاغیه 
بیمه مرکزی مبنی برتمدید خودکار بیمه نامه شخص ثالث مالکان 
خود رو و رعایت نکردن مفاد ابلاغیه توسط یکی از نمایندگی های 
بیمه، کد های صدور این نمایندگی    د ر سامانه سنهاب، تعلیق شد. 
گفتنی است پیرو تصمیمات دولت    د ر راستای کنترل ویروس کرونا و 
با توجــه بــه بخشــنامه شــماره 181276/100/98 به تاریــخ 
21/12/1398 بیمه مرکزی صدور بیمه نامه آنلاین و تمدید خودکار 
بیمه نامه های شــخص ثالث د ارندگان وســایل نقلیه تــا پانزد هم 
اردیبهشت از جمله راهکارهای صنعت بیمه برای پیشگیری از ابتلا 

هموطنان به بیماری کرونا بود ه است.

تعلیقنمایندهبیمهای
کهابلاغیهبیمهمرکزیرا
رعایتنکرد

بیمه  مرکزی

بیمه  کوثر به پاس قد رد انی و ارج نهادن به جامعه سلامت کشور، »طرح فرشتگان 
سپید« را با پوشش های بیمه ای و شرایط ویژه ارایه می کند. این طرح باتوجه به شیوع 
ویروس کرونا و تلاش بی    د ریغ و شبانه روزی کاد ر    د رمانی مراکز بهد اشت،    د رمان و 
سلامت کشور ارایه می شود.لاله کریمی    د ر توضیح »طرح فرشتگان سپید« گفت: 
جانفشانی زنان و مرد ان سفیدپوش بهد اشت و    د رمان کشور که با تلاش شبانه روزی 
خود    د ر صحنه مبارزه با ویروس کرونا خطرها را به جان خرید ه اند تا جان هم وطنان را 
نجات د هند، قابل تقدیر و ستایش است و به همین دلیل، بیمه کوثر به پاس قد رد انی از 
این عزیزان، از تاریخ 20فروردین لغایت 31اردیبهشــت ماه امسال، بیمه   نامه های 
آتش سوزی منازل مسکونی و حوادث را با تخفیف هایی تا 25د رصد و بیمه  نامه بد نه 
اتومبیل را با تخفیف های تا 70د رصد به کاد ر    د رمانی مراکز بهد اشت،    د رمان و سلامت 
کشور ارایه می کند. مد یر بازاریابی و فروش بیمه کوثر با بیان اینکه »طرح فرشتگان 
سپید« قد رد انی کوچک بیمه کوثر    د ر مقابل فد اکاری بزرگ کاد ر    د رمان قهرمان 
کشور؛ پرستاران، پزشکان، بهیاران و سایر عزیزانی است که این روزها    د ر بیمارستان ها 

و مراکز    د رمانی کشور فد اکارانه    د ر خط مقدم مبارزه با کرونا ایستاد ه اند،

تخفیفهایویژهبیمه
کوثربرایکادر
درمانی

شرکت بیمه کوثر

 سازمان بهد اشت جهانی با صدور دفترچه راهنمایی    د رخصوص افراد متوفی    
د ر اثر ابتلا به »ویروس کرونا«، به این شایعه که اجساد این افراد عامل انتقال 
این ویروس هستند، پایان د اد و آن را تکذیب کرد. به گزارش انتخاب، سازمان 
بهد اشت جهانی تاکید کرد: تاکنون هیچ گونه اطلاعاتی مبنی بر اینکه اجساد 
مردگان عامل انتقال ویروس کرونا است،    د ریافت نشد ه و همچنین هیچ 
موردی د ال بر اینکه شخصی    د ر اثر تماس با فرد متوفی به ویروس کرونا مبتلا 
شد ه، گزارش نشد ه است. سازمان بهد اشــت جهانی خاطرنشان کرد که 
لباس های فرد متوفی را نمی توان    د ر لباسشویی با آب و صابون و دمای کمتر 
از 60    د رجه شست و باید دمای آب لباسشویی بین 60 تا 90    د رجه باشد. 
ضمنا    د ر صورت نبود لباسشویی باید لباس های فرد متوفی را    د ر حوضچه 
بزرگ با آب د اغ و صابون شست وشو د اد و آنها را    د ر محلول کلر غلیظ 05/ 0 
حد اقل به مدت 30 دقیقه قرار د اد و سپس آنها را    د ر معرض تابش مستقیم 

خورشید قرار د اد تا خشک شوند.

اجسادعاملانتقال
ویروسکرونانیستند

سازمان بهد اشت جهانی

  د کتر مجتبی کاتب رئیس هیئت مد یره شرکت بیمه سرمد گفت:    د ر روزهایی که ستاد 
ملی مد یریت بیماری کرونا، فعالیت برخی مشاغل را غیرمجاز اعلام کرد ه و  مرد م برای 
حضور     د ر محل کار خود      د غد غه های فراوانی د ارند، هستند کارمند انی که برای رفاه حال  
مرد م، خطر می کنند و سر میز خدمت خود    د ر اد اره ها و سازمان ها حاضر می شوند.
کارکنان بیمه سرمد نیز    د ر این روزهای کرونا، برای خدمت رسانی به مشتریان، با رعایت 
اصول فاصله گذاری اجتماعی    د ر محل کار خود حاضر می شوند، تا روند خدمت رسانی به 
بیمه شدگان سرمد با وقفه مواجه نشود.امیدوارم    د ر سال جدید هم با همت و تلاش شما، 
سرمد    د ر میان شرکت های بیمه کشور سرآمد باشد و بتوانیم با حضور کارکنان جوان و 
کوشا، قله های       جد ید ی را فتح کنیم و پاسخ مثبتی به اعتماد بیمه شدگان سرمد بد هیم. 
کاتب    د ر این دید ار که به دلیل شرایط شیوع بیماری کرونا    د ر فضایی متفاوت انجام شد، 
از تمامی کارکنان سختگوش سرمد خواست با رعایت تمامی توصیه های بهد اشتی    د ر 
محل کار، حافظ سلامت خود و اعضای خانواد ه شان باشند. و باید تلاش کنیم با رعایت 
اصول و نکات فاصله گذاری اجتماعی، شرایط را مد یریت کنیم تا به زودی شاهد روزهای 

بدون کرونا باشیم و شکست کرونا را    د ر کنار هم جشن بگیریم.

رعایتاصول
فاصلهگذاریاجتماعی
برایشکستکرونا

مجتبی کاتب

علی نیکزاد، منتخب  مرد م اردبیل    د ر مجلس یازد هم،    د ر پاسخ به این سؤال که 
مجلس یازد هم چه برنامه ای برای نجات مسکن مهر و حل مشکلات تأمین مسکن  
مرد م د ارد، گفته است:    د ر مجلس یازد هم باید    د ر راستای اجرای قانون اقد ام کنیم. 
ماد ه 11 قانون ساماند هی و حمایت از تولید و عرضه مسکن اعلام می کند که دولت باید 
سالانه 200 هزار واحد مسکونی را    د ر روستا ها نوسازی و مقاوم سازی کند. می توانند 
برای اجرای این پروژه به هر واحد مسکونی 60 میلیون تومان وام بد هند که منابع آن 
حدود 12 هزار میلیارد تومان می شود.    د ر حال حاضر 30 هزار میلیارد تومان از منابع 
مسکن مهر به بانک مسکن بازگشته است. طبق اصل 75 قانون اساسی، نمایندگان باید    
د رآمد و هزینه طرح های ارائه شد ه را    د ر نظر بگیرند بنابراین طرح نمایندگان برای اد امه 
پروژه های مسکن مهر به این صورت است که با استفاد ه از منابع بازگشته از مسکن مهر 
پروژه های جدید مسکن مهر را کلید بزنیم. 200 هزار واحد مسکن روستایی و 500 
هزار واحد مسکن شهری باید ساخته شود. ان شاءالله مجلس یازد هم قرارگاه بزرگ 

سازندگی    د ر کشور ایجاد خواهد کرد و منابع آن را نیز تعیین می کند.

برنامهمجلسیازدهم
براینجات
مسکنمهر

علی نیکزاد

حمید       ز ا د بو م رئیس  سازمان توسعه تجارت ایران    د رخصوص رعایت 
موارد بهد اشــتی    د ر کالاهای صاد راتی گفت: با ارسال نامه به تمام 
معاونین وزارتخانه های تجارت کشورهای همسایه به آنها اعلام شد ه 
است که پروتکل های بهد اشتی ایران از سطح بسیار بالایی برخورد ار 
است. وی    د ر مورد تأثیر کرونا بر تجارت کشور اظهار د اشت: مطابق 
برآورد های سازمان جهانی تجارت شیوع ویروس کرونا    د ر جهان    
د ر خوش بینانه ترین حالت 12    د رصد و    د ر بدبینانه ترین حالت 32    
د رصد سطح تجارت جهان    د ر سال 2020 را           کاهش خواهد د اد.  وی 
افزود:    د ر مجموع با توجه به شرایط فعلی اکثریت کشورها اقد اماتی 
را           برای کنترل تجارت انجام د ا د ه اند و ما هم از اسفند سال گذشته 
صاد رات اقلام و تجهیزات پزشکی مورد نیاز برای مبارزه با ویروس 
کرونا را           محدود کردیم که قطعا این محدودیت صاد راتی تأثیراتی 

بر حجم تجارت کشور خواهد د اشت. 

صادراتکشوربا
رعایتپروتکلهای
بهداشتی

حمید       ز ا د بو م

عبد المجید پورسعید مد یر عامل بانک ایران زمین،    د ر تشریح شرایط کنونی اقتصاد 
کشور    د ر دوران کرونا و پس از آن اظهار د اشت: رکود اقتصادی پس از کرونا شاید غیر 
قابل انکار باشد، اما اقتصاد کشور ما فقط با کرونا    د رگیر نیست و    د ر واقع عوامل 
بسیاری ما را به یک کشور استثنایی    د ر شرایط فعلی جهان تبدیل کرد ه است. تحریم 
های ظالمانه نفتی، پتروشیمی، بانکی، صنایع فولادی و تقریبا همه بخش های 
اقتصادی کشور ما احتمالا    د ر طول تاریخ کم نظیر است. وی افزود:    د ر این شرایط از 
نیمه اسفند کسب و کارهای خرد و خدماتی تقریبا تعطیل شد ه اند و بسیاری از فعالین 
این حوزه ها با مشکلات زیاد ی مواجه هستند. بانک ها    د ر همین راستا    د ر گروه های 
اعلامی توسط بانک مرکزی    د ریافت اقساط تسهیلات خود را به تعویق اند اختند تا 
شاید بخشی از مشکلات    د ر این شرایط، حاد و غیر قابل حل نشود. پورسعید با بیان 
این نکته که فعالیت های اقتصادی کشور بالطبع    د ر شرایط فعلی    د ر سمت عرصه 
و تقاضا با مشکلاتی مواجه خواهد شد، گفت: شرایط امروز کشور کمتر از جنگ 
نیست. تحریم ها از یک سو توان ارز آوری صنایع کشور را کاهش د ا د ه و از سمت دیگر 

هزینه های این بیماری بود جه کشور را تحت تاثیر قرار خواهد د اد. 

ضرورتحمایتازتولیدبرای
گذرازرکودپساکرونا

عبد المجید پورسعید



دکتر سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی طی 
نامه هایی جد اگانه به معاون اول رئیس جمهور، رئیس دفتر 
رئیس جمهور، رئیس ســازمان برنامه و بود جه و معاون 
اقتصادی رئیس جمهور با اعلام خسارت های وارد ه به حوزه 
فرهنگ کشور خواستار مساعدت های هرچه سریع تر دولتِ 
به مشاغل آسیب پذیر فرهنگ، هنر و رسانه کشور شد. وی    
د ر این نامه ها به اســحاق جهانگیری، محمود واعظی، 
محمدباقر نوبخت و محمد نهاوندیان نوشــته اســت:  
»همانگونه که مستحضرید روزهای رونق کسب وکارهای 
فرهنگی، هنری و رسانه ای کشور، با آغاز بحران همه گیری 
بیماری کرونا به گونه ای دیگر رقم خورد، چنانچه روند رکود 
و کسادی    د ر سال جاری نیز تدوام یافته است. باتوجه به نگاه 
همدلانه و متعهد انه دولت محترم و    د ر راس آن ریاســت 
محترم جمهور برای بهبود محیط کسب و کارها و ضرورت 
انجام اقد امات حمایتی    د ر این بخش، سپاسگذار خواهد بود 
مطابق دستور جنابعالی و باتوجه به ویژگی شغلی هنرمند ان 
و فعالان فرهنگی که عموما از جمله آسیب پذیرترین اقشار 
جامعه هستند، عنایت ویژه ای به منظور کاستن حد اقلی از 
فشار مالی و معیشتی آنان صورت پذیرد. مزید استحضار 

میزان خسارت 
ایــن  وارد ه 
پایان  بخش تا 
فروردیــن ماه 
جــاری بالغ بر 
 9.760.921
ریال،  میلیون 
 976 معــادل 
میلیارد تومان 
بــرآورد و نیز 
حمایت هــای 
ی  د پیشــنها

صندوق اعتباری هنر    د ر سه بخش حق بیمه، سرانه    د رمان 
و جبران خسارت بیکاری پیش بینی شد ه است که شامل  
218.789.659.500 ریال حق بیمه برای 35500 نفر از 
اعضای صندوق، 137.768.400.000 ریال سرانه    د رمان 
برای 78100 نفر از اعضا و 1.439.980.000.000 ریال 
برای جبران خســارت بیکاری هنرمند ان میزان    د ر نظر 
گرفته شد ه است.  با همین ملاحظات به پیوست گزارش 

میزان  بــرآورد 
خسارت وارد آمد ه 
به بخش فرهنگ و 
هنر تا این تاریخ ، 
ر  ســتو ی د ا بر
مساعدت و اقد امات 
یم  یتی تقد حما
می شود.« برآورد 
خسارت کسب و 
کارهــای بخش 
فرهنــگ و هنر: 
)مبالغ به میلیون 

ریال(  1_فرهنگی: 3.475.751 ریال
2_هنری: 3.503.170 ریال

3_ رسانه ای و تولید محتوای دیجیتال: 2.782.000 ریال
جمع کل: 9.760.921 ریال 

یارانه های حمایتی صندوق اعتباری هنر:
1_مجمــوع کمــک بابت حــق بیمــه هنرمند ان: 

218.789.659.500 ریال

2_مجمــوع کمــک ســرانه    د رمــان هنرمنــد ان: 
137.768.400.000 ریال

3_ مجمــوع کمــک بابت جبران خســارت و بیکاری 
هنرمند ان: 1.439.538.059.500 ریال
جمع کل: 1.796.538.059.500 ریال

اصحاب فرهنگ و هنر منتظر خبرهای خوب از جلســه 
کمیته اقتصادی ستاد ملی کرونا هستند«  گفتنی است پس 
از پیگیری های انجام شد ه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
برای قرار گرفتن کسب و کارهای فرهنگی هنری و رسانه ای    
د ر رسته مشاغل آسیب دید ه از بروز و ظهور بیماری کرونا، 
با دستور سید عباس صالحی، معاونت توسعه مد یریت و 
منابع وزارتخانه متبــوع ماموریت یافته بود با همکاری 
معاونت ها و واحد هــای مرتبط و نظر خواهی از نهاد ها و 
صنوف معین وابسته سراسر کشور گزارش دقیق و کمی از 
میزان خسارت های وارد ه به کسب های و کارهای موضوع 
مصوبه هیات وزیران تهیه و برای تامین اعتبار لازم به منظور 
جبران  خســارت های وارد ه و اقد امات حمایتی دولت از 
فعالان فرهنگ، هنر و رسانه کشور به کمیته اقتصادی ستاد 

ملی کرونا ارسال کند.

حسن قالیباف اصل رئیس جدید سازمان بورس شد. متعاقب استعفای شاپور 
محمدی از عضویت هیئت مد یره و ریاست سازمان و پذیرش استعفا از سوی وزیر 
اقتصاد، حسن قالیباف اصل با تایید شورای عالی بورس به عنوان عضو جدید 
هیئت مد یره انتخاب شد. شاپور محمدی که از پنجم مرد اد 95 تاکنون رئیس 
سازمان بورس بود    د ر این مدت از کارنامه مورد قبولی نزد کارشناسان و فعالان 
بازار سرمایه برخورد ار است. کاهش هزینه های معاملاتی، اصلاح مقررات مربوط 
به بسته شدن و بازگشایی نماد ها، کاهش تاخیر    د ر انتشار اطلاعات، راه اند ازی 
مؤسســات رتبه بندی اعتباری، عرضــه اولیه بوک- بیلدینــگ و کاهش 
روزهای تســویه، تنها برخی از مهم ترین اقد امات وی    د ر دوره ریاستش است. 
گفتنی است حسن قالیباف اصل رئیس جدید سازمان بورس،  د کترای مد یریت 
مالی از د انشگاه تهران د اشــته و پیش از این رئیس د انشکد ه علوم اجتماعی و 
اقتصادی د انشگاه الزهرا بود ه اســت. قالیباف اصل    د ر رزومه خود، عناوینی 
مختلفی چون مد یرعاملی شرکت بورس اوراق بهاد ار تهران به مدت 10 سال، 

مد یرعاملی برخی شرکت های سرمایه گذاری از جمله ایرانیان و امید را د ارد.

حسنقالیبافاصل
رئیسجدیدسازمان
بورسشد

حسن قالیباف اصل

عبد الناصر همتی  رییس کل بانک مرکزی گفت: به دنبال اقد ام اولیه بانک 
مرکزی    د ر جهت کمک بــه کاهش نرخ وام یــک میلیون تومانی به 
خانوارهای یارانه بگیر، این وام قرض الحســنه و 30 ماهه شــد. وی    د ر 
یادد اشتی    د ر اینستاگرام نوشت: به دنبال اقد ام اولیه بانک مرکزی    د ر 
جهت کمک به کاهش نرخ وام یک میلیون تومانی به خانوارهای یارانه بگیر 
از طریق آزاد سازی بخشــی از ذخایر قانونی بانک ها نزد بانک مرکزی 
و تعدیل نرخ آن وام ها به 12    د رصد، دیروز    د ر جلسه ستاد اقتصادی دولت، 
بــا قبــول پرد اخــت مابه التفــاوت نــرخ 12    د رصــد، بــا وام 
قرض الحسنه، توسط دولت مقرر شــد وام پرد اختی به همه خانوارهای 
یارانه بگیر به صورت قرض الحسنه و30 ماهه باشد.وی افزود: به این ترتیب با 
انجام پروسه ثبت نام و اعلام    د رخواست تمایل سرپرستان خانوار مبنی بر 
استفاد ه از این وام،    د ر پاسخ به پیامک ارسالی وزارت رفاه، ان شاءالله تا روز 
قبل از شــروع ماه مبارک رمضان، وام یک میلیون تومانی خانوارهای 

یارانه بگیر از طریق بانک های عامل خود به حساب شان واریز خواهد شد

وامیک
میلیونتومانیدولت
قرضالحسنهو3۰ماهه

عبد الناصر همتی

بانک کارآفرین به منظور پاسخ به نیازهای مالی و اعتباری مشتریان خود، تسهیلات 
ارزان قیمت با نرخ ســود 5د رصد سالانه تا ســقف 4میلیارد ریال ارائه می د هد و 
این تسهیلات    د ر قالب عقد مرابحه و با عنوان طرح تندیس ارائه می شود. بنابر این 
گزارش کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط    د ریافت تسهیلات    د ر بخش 
های مختلف اقتصادی اعم از تولیدی، خدماتی و بازرگانی،    د ر صورتی که حد اقل یک 
ماه از تاریخ افتتاح سپرد ه سرمایه گذاری کوتاه مدت طرح تندیس آنها سپری شد ه 
باشد، می توانند نسبت به    د ریافت تسهیلات مرابحه موضوع این طرح اقد ام کنند. و 
برای پذیرش    د رخواست تسهیلات طرح تندیس، ماندگاری )حفظ( حد اقل ماند ه مقرر    
د ر 30 روز تقویمی به صورت مستمر و پیوسته    د ر حساب سپرد ه سرمایه گذاری کوتاه 
مدت تندیس الزامی است. همچنین با رعایت شرایط یادشد ه، مشتری می تواند نسبت 
به    د ریافت تسهیلات مرابحه تندیس به میزان    د رصدی از حد اقل ماند ه سپرد ه کوتاه 
مدت خود با نرخ سود سالانه  5    د رصد و مدت بازپرد اخت حد اکثر 3 سال با اقساط 
ماهانه )36 قسط( اقد ام کند. سقف تسهیلات مرابحه طرح تندیس برای هر مشتری 

برابر 4 میلیارد ریال و حد اقل کف تسهیلات مذکور برابر 100 میلیون ریال است. 

وام5درصدسپردهای
تاسقف
۴۰۰میلیونتومان

بانک کارآفرین

 مشتریان می توانند انواع خدمات بانکی را بدون مراجعه به شعبه ها، از طریق 
نسخه وب  اپلیکیشن همراه بانک پاسارگاد     د ریافت کنند. نسخه وب  اپلیکیشن 
همراه بانک پاســارگاد که    د ر تمام دســتگاه های مبتنی بــر وب به ویژه    د ر 
    iOS مرورگرهای گوشی های تلفن همراه از جمله گوشی های د ارای سیستم عامل
د ر دسترس است، می تواند همانند سامانه های بانکد اری مجازی و موبایل بانک 
انواع خدمات بانکی را به کاربر ارایه د هد. این اپلیکیشن نسل جدید بانکد اری 
مجازی اســت که به مرور امکانات       جد ید ی به آن افزود ه شــد ه و    د ر کنار 
سامانه های موبایل بانک و اینترنت بانک به ارایه خدمات بانکی مورد نیاز می پرد ازد.    
د ر این برنامه خدمات ســپرد ه )شامل مشاهد ه سپرد ه های مشتری، گردش 
سپرد ه، پرد اخت قبض از سپرد ه و انتقال وجه سپرد ه به سپرد ه(، خدمات کارت 
)شامل مشاهد ه لیست کارت های مشتری،    د ریافت رمز پویا، انتقال وجه کارت 
به کارت،    د ریافت موجودی کارت، مســدود کردن کارت و پرد اخت قبض از 
کارت( و امکان تغییر رمز عبور و مشاهد ه ی آخرین IP سیستم وارد شد ه، ساعت 

و تاریخ ورود به سامانه قابل    د ریافت است.

ارایهخدماتبانکی
درنسخهوب
اپلیکیشن

بانک پاسارگاد

مشتریان بانک ملی ایران می توانند بخشی از نیازهای بانکی و اقتصادی خود را از 
طریق »نشان بانک« برطرف کنند.این ابزار که بر روی اپلیکیشن آپ قابل استفاد ه 
است بسیاری از خدمات بانکی روزمره را به صورت آنلاین    د ر اختیار مشتریان قرار 
می د هد.استعلام شناسه شبا حســاب های بانک ملی ایران با وارد کردن شماره 
حساب،    د ریافت صورتحساب کارت،    د ریافت ماند ه کارت، اعلام مفقودی کارت و 
کارت به کارت، از جمله عملیات های بانکی است که بر روی »نشان بانک« قابل 
انجام است.د ر این ابزار می توان شعب بانک ملی ایران را بر اساس منطقه جغرافیایی 
مورد نظر، به راحتی جســت و جو کرد. همچنین اطلاعات مربوط به تسهیلات    
د ریافتی توسط مشتری    د ر »نشان پرد اخت« قابل دسترسی است.یکی دیگر از بخش 
های پر مخاطب نشــان پرد اخت، »نرخ آنلاین ارز« است که به صورت لحظه ای 
قیمت خرید و فروش تعد ادی ارزهای جهانروا را ارائه می د هد. »نشان بانک« همچنین    
د ر بخش »افتتاح حساب« همه حساب های بانکی کاربر    د ر بانک ملی ایران را به 
نمایش می گذارد.    د ر آیند ه نزدیک خدمات تازه ای مانند افتتاح حساب جدید، 

خدمات انتقال وجه حسابی و خدمات چک به این ابزار افزود ه خواهد شد.

»نشانبانک«،دستیار
اقتصادیمشتریان

بانک ملی ایران

اقتصاد، بانک، بیمه

www.etebar.net
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بافرارهای
مالیاتیبرای
جبرانکسری

بودجه

منتخبانمردمبایدخودرابرایخدمتی
جهادیآمادهکنند

روابطعمومیجایگاهیفانتزییا
ضرورتیبرایحفظوحیاتهرسازمان

جهت گیری کلی فعالیت های کشور    د ر مجلس شکل 
می گیرد و منتخبان  مرد م باید خود را برای خدمتی 
جهادگونه و خستگی ناپذیر آماد ه کنند و این امر مگر با 
اعتنا به تخصص و اشراف به مسائل روز و نیز اهتمام به 
خودسازی و تزکیه میسر نمی شود. سرویس سیاسی 
جوان آنلاین: سیدمصطفی میرسلیم منتخب  مرد م 
تهران    د ر مجلس شورای اسلامی    د ر گفتگو با ایلنا، بیانیه 

گام دوم انقلاب و الگوی ایرانی اسلامی پیشرفت را اسناد مؤثری برای رسیدن به جامعه 
مطلوب مهدوی د انست. وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری    د ر روز نیمۀ شعبان 
گفت: دستیابی به جامعه ای با هدف تحقق عد الت، الهام از معنویت، عنایت به علم و 
کسب عزت نتیجه اقد اماتی جهادی، فراگیر و مخلصانه است که نقشه راه آن    د ر الگوی 
ایرانی اسلامی پیشرفت نهفته است. نمایند ه منتخب  مرد م تهران، سهم مجلس آیند ه    
د ر تحقق الگوی ایرانی اســلامی پیشرفت را بسیار مؤثر و کلیدی د انست و افزود: 
جهت گیری کلی فعالیت های کشور    د ر مجلس شکل می گیرد و منتخبان  مرد م باید 
خود را برای خدمتی جهادگونه و خستگی ناپذیر آماد ه کنند و این امر مگر با اعتنا به 
تخصص و اشراف به مسائل روز و نیز اهتمام به خودسازی و تزکیه میسر نمی شود. 
میرسلیم مذاکرات و تلاش های آغاز شد ه برای کسب آمادگی سریع و خدمت بی وقفه 
به  مرد م را منطبق بر اهد اف عالی ترسیم شد ه برای آیند ه کشور د انست و خاطرنشان 
کرد: همه باید تمام توان خود را مصروف حل مشکلات موجود کشور کنند و مجلس 
یازد هم با اولویت    د ر این مسیر قدم خواهد برد اشت. وی از مجلس یازد هم به عنوان 
»مجلس خدمت صادقانه« یاد کرد و افزود: همان گونه که رهبر معظم انقلاب اشاره 
نمودند، برنامه های کمک به گروه های ضعیف هرچه سریع تر و بهتر باید اجرا شود 

که این مهم نیز عزم جدی دولت، مجلس و  مرد م را می طلبد.

خسرو رفیعی رئیس انجمن روابط عمومی: تفکردیگران را نیز بررسی کنیم . باور کنیم 
آنها هم می فهمند و شاید بهتر از ما فکر می کنند و خود را عالم بر همه علوم ند انیم و 
قبول کنیم که اگر ما مسائل فنی را به صاحبان آن بسپاریم اگرمسائل مذهبی را به 
عالمان آن واگذار کنیم، اگر د انشگاه را به د انشگاهیان سپرد ه و مسائل سیاسی مذهبی 
را به اهلش بسپاریم و    د ر این صورت است که علم پیشرفت می کند، اقتصاد راه خود 
را پید ا کرد ه جامعه آرامش می یابد و عد الت اجتماعی جای رانت و رانت بازی و پارتی 
بازی را می گیرد . یادمان باشد هر علمی ، هر تخصصی، هر هنری ، هر فنی د انش خود 
را می خواهد و نباید خود را جای همه آنها قرار د هیم . فرصت اصلی خود را که باید    
د ر بخش های دیگر مصرف کنیم صرف بخشی که باید زیر نظر متخصص آن 
انجام شــود صرف کنیم. د انشمند ان و متخصصین، روابط عمومی را یکی از 
ابزارهای اصلی و استراتژیک مد یریت می د انند که به شرایط متقابل بین جامعه 
و هر سازمانی کمک کرد ه و منجر به ایجاد شرایط توسعه برای سازمان می شود  
و منجر به ایجاد شرایط توسعه برای سازمان می شود .......................... اد امه د ارد 

خبر

حجت اله مهدیان رئیس هیات مد یره و مد یرعامل بانک توســعه تعاون با اشاره به 
امضای تفاهم نامه چهارجانبه ای با معاونت تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
صندوق کارآفرینی امید و صندوق ضمانت سرمایه گذاری تعاون گفت: بانک توسعه تعاون 
به همراه دستگاه های زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی همکاری و هم افزایی 
مناسبی برای پیشبرد اهد اف و سیاســت های دولت    د ر حمایت از تولیدکنندگان 
محصــولات مقابلــه بــا کرونــا، مبلــغ1000 میلیــارد ریال تســهیلات بــه 
شرکت های تعاونی تولیدکنند ه کالای طبی »دستکش و ماسک«، مواد ضدعفونی کنند ه 
و البسه بیمارستانی پرد اخت می شود اظهار د اشت: علی رغم محدودیت زمانی و اجرای 
طرح فاصله گذاری اجتماعی و کاهش ساعت کار بانک؛ مراحل تشکیل پروند ه، تکمیل 
مد ارک و پرد اخت تسهیلات به سرعت پیگیری و انجام گردید ه است و مراحل اجرایی 
اعطای تسهیلات به صورت د ائم رصد می شود و با تلاش و پیگیری همکاران خدوم 
بانک توسعه تعاون، ظرفیت مناسبی برای وفور محصولات موردنیاز جامعه پزشکی و 
عمومی جامعه شکل گرفته است و این تسهیلات از محل منابع د اخلی و با سود 14    

د رصدی به صورت سرمایه    د ر گردش    د ر اختیار این شرکت ها قرار خواهد گرفت

انعقادتفاهمنامه
چهارجانبهبرای
حمایتازتعاونیها

حجت اله مهدیان

مشترک ایران و افغانستان عبد الناصر همتی
وزیرنیرو،رضااردکانیان:

بهرهبرداریاز۲5۰پروژهآب،برقو
فاضلابدرسالجاری

وزیر نیرو رضا اردکانیان گفت:    د ر بخش ساخت و 
ســازها بنا د اریم که حدود 250 پروژه آب، برق و 
فاضلاب را با ســرمایه گذاری حــدود 50 هزار 
میلیارد تومان با استفاد ه از منابع مختلف بتوانیم به 
بهره برد اری برسانیم و وزارت نیرو    د ر تلاش است 
امسال با اصلاح رویکرد ها و رویه ها برای خدمت رسانی آماد ه تر باشد.به گزارش 
اعتبار به نقل از پایگاه اطلاع رسانی وزارت نیرو، وی با اشاره به اهد اف این پویش 
که از نیمه دوم سال گذشته آغاز و با بهره برد اری مجموعا 227 پروژه بزرگ آب 
و برق    د ر تمام استان های کشور با سرمایه گذاری 33 هزار میلیارد تومان    د ر 
بیستم اسفند پارسال به اتمام رسید، اظهار د اشت: 10سد بزرگ، حدود سه هزار 
مگاوات ظرفیت نیروگاهی، بیش از 6هزار هکتار شبکه های اصلی آبیاری و 
زهکشی ، تعد اد قابل توجهی تصفیه خانه های آب و فاضلاب، آبرسانی به بیش 
از حدود 850 روستا، نیروگاه های تجدیدپذیر، مولد های کوچک و شبکه های 
انتقال    د ر زمان بندی    د ر استان های مختلف به بهره برد اری رسید.وی اد امه د اد: 
به سبب این کار بویژه برای امسال که سال جهش تولید است برنامه ریزی کردیم 
که از همین هفته، پویش #هرهفته- الف- ب- ایران را    د ر سال 99 با ابعاد وسیع تر 
اد امه د هیم  و وســعت این ابعاد نسبت به سال 98 عمدتا” به خاطر موضوع 
جهش تولید است.وی با بیان این که جهش تولید    د ر بخش های مختلف به 
زیرساخت های آب و برق نیاز د ارد گفت:  وزارت نیرو باید هم با انجام اصلاحاتی    
د ر استفاد ه از منابع مالی، دیگر تجهیزات، فرصت، وقت و منابع انسانی و هم با 
اصلاح رویکرد ها و رویه ها برای خدمت رســانی بتواند امسال آماد ه تر باشد.
اردکانیان اظهار د اشت: پویش امسال ما هر چند کماکان تابلوی # هرهفته-الف-

ب-ایران را خواهد د اشت اما تابلوی دیگری    د ر کنار آن خودنمایی خواهد کرد 
و آن »ساخت وسازها و سازوکارها« است تا هم پروژه های برنامه ریزی شد ه با 
کمک د ستگاه های همکار    د ر سازمان دولت و بویژه کمک بخش خصوصی    د ر 
زمان خود به بهره برد اری برسد و هم توجه جدی به تعد ادی از پروژه های مهم 

فصل ساز و کارها خواهیم د اشت. 

ابوالقاسم رحیمی انارکی، مد یرعامل و رییس هیأت 
مد یره بانک مســکن اعلام کــرد: 140 هزار واحد 
مسکونی از مجموع 400 هزار واحد مسکونی طرح 
اقد ام ملی مســکن طی سال های 98 و 99 از سوی 
بانک مسکن تامین مالی خواهد شد که مبلغ کل آن 
حدود 14 هزار میلیارد تومان خواهد بود. بر این اساس 
بانک مسکن سهمی حدود یک سومی    د ر تأمین مالی 
و پرد اخت تسهیلات به پروژه های مسکن سازی    د ر 
سراســر کشــور    د ر قالب طرح اقد ام ملی مســکن 
خواهد د اشــت.هر چند    د ر اجرای این طرح علاوه بر 
بانک مســکن بانک های دیگری نیز به عنوان عامل 
پرد اخت تسهیلات ساخت و خرید واحد های مذکور 
به سازند ه ها و خرید اران این واحد ها معرفی خواهند 
شد. بنا بر اعلام محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی، 
برای نامین مالی این پروژه ها و کمک رسانی مالی به 
متقاضیــان و ســازندگان طــرح اقــد ام ملــی 
مسکن، تسهیلات بانکی تنها از طریق بانک مسکن 
پرد اخت نمی شود. بلکه بانک مرکزی سهمیه بانک 
های عامل پرد اخت کنند ه تسهیلات طرح اقد ام ملی 

مسکن را مشخص کرد ه است و براساس این سهمیه 
اعلام شد ه سهم شهرها از تسهیلات اعطایی مشخص 
شد ه است و به  مرد م اعلام خواهد شد که از کد ام بانک 
ها قاد ر به    د ریافت تســهیلات خواهند بود. اما بانک 
مسکن به عنوان بانک اصلی عامل اعطای تسهیلات    
د ر حوزه مســکن سهم یک سومی    د ر تأمین مالی و 
اعطای تسهیلات به متقاضیان این پروژه ها د ارد.  طرح 
اقد ام ملی مسکن به عنوان طرح جایگزین مسکن مهر 
از حدود یک سال و نیم گذشته مطرح شد و عملیات 
مربوط به اجرای این پروژه و مقدمات آن نیز    د ر همین 
بازه زمانی تاکنون آغاز شد ه است. تاکنون و    د ر قالب 
مرحله اول ثبت نام ها برای طرح اقد ام ملی،240 هزار 
نفر ثبت نام کرد ه اند که حدود 130 هزار نفر از آن ها 

واجد شرایط تشخیص د ا د ه شد ه اند. هم اکنون نیز 
بنا بر اعلام وزیر راه و شهرســازی 180 هزار واحد 
مسکونی    د ر حال اجرا قرار د ارد. طی روزهای اخیر 
همچنین وزارت راه و شهرسازی برای کاهش هزینه 
ساخت و قیمت تمام شد ه واحد های طرح اقد ام ملی 
برای  مــرد م و متقاضیان ســازمان ها و نهاد های 
مختلفی را پای کار آورد ه و با آن ها برای همکاری    
د ر این طرح تفاهم نامه هایی را به امضا رساند.محمود 
محمودزاد ه معاون امور مسکن و ساختمان وزیر راه 
و شهرســازی    د ر این باره گفت: تفاهم نامه هایی با 
وزارت کشور مبنی بر اینکه شهرد اری ها    د ر راستای 
کمک به اجرای طــرح اقد ام ملی برای د هک های 
اول تا سوم    د رآمدی )گروه های کم    د رآمد(پروانه 

ســاختمانی رایگان صاد ر کنند و عــوارض صفر    
د رصدی    د ر نظر بگیرند امضا شد ه است.همچنین    د ر 
قالب این تفاهم نامه برای د هک های چهار تا 7 حد اقل 
50    د رصد تخفیف صدور پروانه به همراه تقســیط 
عوارض و سایر همکاری هایی که می توان    د ر راستای 
رفع موانع و کاهش هزینه های این طرح انجام د اد    د ر 
نظر گرفته شد ه است. وی افزود: تفاهم نامه دیگری با 
سازمان نظام مهندســی و کنترل ساختمان کشور 
منعقد شد ه است که براساس آن خدمات مهندسی    
د ر طرح اقد ام ملی مســکن بــا اعمال تخفیف های 
قابل توجه به متقاضیان و پروژه ها ارائه خواهد شــد.

تفاهــم نامه دیگــری    د ر راســتای تولید مصالح به 
صورت تهاتری به امضا رسید ه است که براساس آن 
مصالح ساختمانی معادل 10 تا 30    د رصد زیر قیمت 
بازار به صورت اقساط 36 ماهه    د ر اختیار سازندگان 
قرار می گیرد.مجموع این سه تفاهم نامه حدود 25    
د رصد    د ر قیمت تمام شد ه ساختمان های مسکونی 
طرح اقد ام ملی تاثیر د ارد و به همین میزان هزینه ها 

را کاهش خواهد د اد.

هفتهنامهاقتصادیایران

خسارت بیش از ۹76 میلیارد تومانی ویروس کرونا  به بخش فرهنگ، هنر و رسانه کشور

زهراسعیدیعضوکمیسیوناقتصادیمجلسبابیاناینکهامروزباتوجهبهشیوعکرونابیشازبیشضرورتایجادبانکاطلاعاتیجهتشناساییاقشارآسیبپذیرنمایاناست،گفت:برخورد
بافرارهایمالیاتیدرایامکروناییاصلیترینراهبرایجبرانکسریبودجهاستونبودبانکاطلاعاتیدرکشوررایکیازعللاصلیعدمشناساییصحیحنیازمندانبهکمکدرایامشیوع
کرونادانستوگفت:نخستینقدمبرایکمکبهاقشارکمدرآمد،روزمزد،آسیبپذیرو...ایجادزیرساختهایبانکاطلاعاتیاستتااینافرادشناساییشدهودرادامهموردحمایتقرار
گیرندامااکنونباتوجهبهنبودچنینسامانهایبایدازشیوهخوداظهارییامعرفیمراجعواشخاصذیصلاحکمکگرفت،همچنینبخشودگیقبوضآب،برق،بخشودگیقسطوسودوامها

ودرنظرگرفتنتسهیلاتازدیگراقداماتیاستکهبایدانجامدادهشود،البتهباتوجهبهصرفهجوییدراداراتدولتیدرشرایطکنونی،بخشودگیقبوضوقسطوامهاازاینطریقامکانپذیر
استوبخشودگیمالیاتیصاحباناملاکیکهاجارهمغازهیاواحدتجاریخودراطیدوماهاخیربخشیدهاندازدیگراقداماتیاستکهدولتمیتوانددرحمایتازمردموجلوگیریاز
ضرراقتصادیبهصنوفمختلفانجامدهد،درمقابلبرایجبرانکسریبودجهباافرادیکهفرارمالیاتیدارندبرخوردکردهوآنهاراواداربهپرداختمالیاتکنند.ویتقویتنهادهای
حمایتیازمردمتوسطدولتراضروریدانستوافزود:بایدبانکاطلاعاتیحتیبهصورتدستوپاشکستهبهمنظورحمایتازاقشارمختلفجامعهوتقسیمصحیحیارانهوکمکهای

معیشتیدربحرانهاایجادشودچراکهاکنونافرادنیازمندشناسایینشدهوافرادغیرنیازمندازاینتسهیلاتبهرهمندمیشوند.

د ر راستای مساعدت و حمایت از تسهیلات گیرندگان و با تاکید بانک 
مرکزی جمهوری اســلامی ایران،    د ریافت خودکار اقساط تمامی وام 
گیرندگان قرض الحسنه بانک سینا غیرفعال شد. به منظور همراهی و 
مساعدت هموطنان گرامی به دلیل شرایط به وجود آمد ه ناشی از شیوع 
کرونا،    د ریافت خودکار اقساط تمامی    د ریافت کنندگان وام قرض الحسنه    
د ر بانک سینا، مطابق دستور العمل ارسالی بانک مرکزی مربوط به اقساط 
ماه های اسفند، فروردین و اردیبهشت غیرفعال شد و وصول آن فقط به    
د رخواســت وام گیرندگان و ترجیحا از    د رگاه های خدمات بانکد اری 
الکترونیک میسر است. همچنین    د ر خصوص مشتریانی که اقساط آنها 
کسر شد ه و تقاضای برگشت اقساط را د ارند، مطابق با ضوابط بانک    د ر 
خصوص بازگشت اقساط اقد ام خواهد شد. گفتنی است پیشتر نیز بانک 
ســینا    د ر راســتای تاکید ات بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، 
صاد رکنندگان چک هایی که سررسید آنها    د ر بازه زمانی اول اسفند 98 تا 

31 اردیبهشت 99 بود ه.

عدمدریافتخودکار
اقساطوامقرض
الحسنهدربانکسینا

بانک سینا

سهم 14 هزار میلیارد تومانی بانک مسکن    د ر طرح اقد ام ملی

بانکداریاسلامیدرعمل)۱4(
www.etebar.net

عبد الحسین سیف اللهی کارشناس ارشد اقتصادی: 
واضح است که مد یران انگیزه   د ارند تا سود های واقعی را 
پنهان کنند و بــه این طریق مقد ار بــازد ه بانک را 
کاهشد هند .   این عامل انگیزه تقلب ، باعث می شود 
بانک ها برای وارد شدن به مشارکت با مد یران شرکت 
ها تمایل ند اشته باشــند. بنابراین می توان گفت از 
یک   دیدگاه مذهبی به علت عدم موفقیت      د ر اجرای شیوه های مالی تسهیم ریسک 
، بانک   د اری اسلامی  موفقیت  چند انی ند اشته است .  اما مسأله توسعه اقتصادی چیست 
؟ بسیاری از صاحب نظران غیر مسلمان این نظر را   د ارند که با تمرکز بانک های اسلامی 
بر سرمایه گذاری ، سرمایه کاری و تجارت کوتاه مدت روی کالاهاست.                                                         

  د کتر محمد رضایی مد یرعامل بیمه ایران  به تشریح اهم سیاستهای بیمه 
ایران    د ر خصوص شرکتهای تابعه و الزامات، اولویتها و حساسیت های 
این دوره پرد اخت و از مد یران حاضر    د ر جلسه خواست که برای مد یریت 
شرایط موجود و حفظ سلامتی کارکنان و پیشــبرد امور و تلاش    د ر 
راستای تحقق جهش تولید، بی وقفه تلاش کنند. وی همچنین توصیه 
های جد اگانه ای نیز برای هر یک ازشرکتهای تابعه مورد تاکید قرار د اد و 
علیرغم شرایط سخت موجود با انسجام کامل و تلاش مد یرعامل و اعضای 
محترم هیات مد یــره، معاونین و مد یــران و همه ارکان شــرکت از 
هیچ تلاشــی برای تحقق جهش تولید    د ر عرصه عملیات بیمه گری و 
ســرمایه گــذاری مولد بــا حفظ کلیــه اقد امــات پیشــگیرانه و 
رعایت دستورالعمل های مربوطه مضایقه نخواهیم کرد. مد یران هم می 
بایست ضمن صیانت از سلامتی کارکنان و مراجعین، هر روز پیشبرد 
امور محوله را ارزیابی و رصد کنند تا به نتایج شاخصی    د ر عرصه خدمت 

به  مرد م عزیزمان برسیم.

گزارشاقدامات
شرکتهایتابعهبرای
مدیریتبحرانکرونا

محمد رضایی

دکتر برات کریمی، مد یرعامل بانک دی با صدور احکامی، سرپرست و معاونان اد ارات 
»خزانه د اری و روابط کارگزاری« و »عملیات ارزی« را منصوب کرد.    د ر مراسمی که 
با حضور برات کریمی، مد یرعامل، فریدون رشــیدی، نایب رییس هیئت مد یره، 
شعبانعلی د اورپناه، معاون اعتبارات، مجتبی حید ری، معاون سرمایه انسانی، جمشید 
قزوینیان، رییس اد اره روابط عمومی و تبلیغات و مد یران و کارکنان حوزه ارزی و امور 
بین الملل برگزار شد، رضا حسین پاشافر و مهرآفرین امینی اقدم به عنوان سرپرست 
اد ارات »حسابد اری ارزی و خزانه د اری و روابط کارگزاری« و »عملیات ارزی« معرفی 
شد ند و ارمغان وزیری، فرزانه افتخارنژاد و احسان فرهنگ نیز از کارشناسان جوان و 
موفق بانک با هدف تحقق جوانگرایی    د ر انتصابات    د ر جایگاه معاونان این اد ارات 
منصوب شد ند.    د ر این مراسم،کریمی ضمن قد رد انی از تلاش های همکاران خدوم 
حوزه ارزی و امور بین الملــل جایگاه خدمات ارزی و بین الملــل را برای بانک، 
استراتژیک و حیاتی د انست و گفت: بخش عمد ه ای از    د رآمد های غیرمشاع نظام 
بانکی حاصل فعالیت بانک ها    د ر حوزه ارزی و امور بین الملل اســت که با توجه 

به تحریم های نظام بانکی کشور، اقد امات این حوزه با مشکلاتی مواجه شد ه است.

سرپرستومعاونان
اداراتمدیریتاموربین
المللمعرفیشدند

برات کریمی

دکتر مرتضی اکبری مد یرعامل بانک قرض الحسنه مهرایران    د ر آیین رونمایي از 
بازطراحي برند بانک بیان د اشت: این افتخار بانک است که    د ر نظام بانکي جایي که نرخ 
متوسط تورم کشور همیشه بالا است ما توانستیم منابع قرض الحسنه  مرد م، خیرین و 
مشتریان را جذب کنیم و تسهیلاتي با کارمزد 4    د رصد ارائه کنیم. وی افزود: همه 
متقاضیان، مشتریان و مراجعین مي د انند که    د ریافت این کارمزد هم براي پوشش 
هزینه هاي پرسنلي، اد اري و بانکد اري الکترونیک است. مد یرعامل بانک مهرایران 
تصریح کرد: افتخار می کنیم که    د ر بانکي هستیم که بسیار قبراق، چابک و توانمند 
است و از نظر بانکد اري الکترونیک نیز جز برترین هاي شبکه بانکي کشور محسوب مي 
شــود. وی اد امه د اد: بانک مهرایران    د ر حوزه بانکد اری الکترونیک بسیار قد رتمند 
عملکرد ه و اولین و تنها بانکي به شمار مي آیید که کاغذ را از چرخه عملیات بانکي خود 
حذف کرد ه است. دکتر اکبری تاکید کرد: با راه اند ازی سامانه میعاد    د ر سال گذشته    
د ریافت کاغذ از حوزه مشتري    د ر تمامي مراحل افتتاح حساب و ارائه تسهیلات به 
صورت کلي حذف شد ه است. این سامانه ارزشي را براي بانک به ارمغان آورد ه که باعث 

افتخار آن است.

آیینرونمایي
ازبازطراحيبرند

مرتضی اکبری

 بهزاد شیری نایب رییس هیات مد یره و مد یرعامل پست بانک ایران با اشاره به اینکه    د ر 
سال گذشته اهد اف سپرد ه ای بانک بالاتر از رشد نقدینگی کشور تعیین شد ه بود، 
گفت: حرکت    د ر محور برنامــه اصلی، اجرای طرح های انگیزشــی متنوع، ارائه 
محصولات و خدمات جدید، 95    د رصد اهد اف بانک را محقق کرد و سهم منابع پست 
بانک    د ر شبکه بانکی کشور را 22    د رصد افزایش د اد. وی با بیان اینکه تد اوم این روند    
د ر سال جاری که زیرساخت های آن    د ر سال قبل نهادینه شد ه است، سهم بازاری 
بانک را    د ر شبکه بانکی کشور ارتقا می د هد، گفت: امید است با تلاش همکاران پست 
بانک ایران بتواند به جایگاه واقعی خود    د ر نظام بانکی کشور دست یافته و اثربخشی 
بیشتری    د ر حمایت از بخش روستایی کشور و تامین مالی بنگاه های اقتصادی مولد 
بخش فناوری اطلاعات و ارتباطات د اشته باشد. مد یرعامل پست بانک ایران بیشترین 
رشد بانک را    د ر جذب سپرد ه های ارزان قیمت د انست و اظهار کرد: سهم این منابع  
ارزان قیمت به میزان قابل توجهی    د ر پست بانک افزایش یافته که با توجه به اینکه 
پست بانک نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار و بانک مرکزی را    د ر سپرد ه های 

کوتاه مدت و بلند مدت رعایت می کند    د ر شبکه بانکی کشور بی سابقه است. 

تحققهدف
سپردهای
سال۹8

بهزاد شیری

طی احکام جد اگانه ای از سوی مد یرعامل بیمه البرز، محسن پورکیانی، مد یرعامل 
شرکت بیمه البرز گفت:  هدف از این انتصابات را توســعه متوازن و سودآور 
پورتفوی با محوریت افزایش سهم بیمه های خرد و ارتقای کیفیت خدمات 
برشمرد و تاکید کرد روسای شعب با پایش عملکرد شعبه و شبکه فروش تحت 
سرپرستی، رعایت انضباط مالی،  افزایش همدلی، وفاد اری، تعهد سازمانی و استقرار 
و افزایش فرهنگ مشتری مد اری    د ر پیشبرد اهد اف تعیین شد ه تلاش کنند. و این 
انتصابات    د ر راستای منافع و مصالح شرکت با تکیه بر اصول راهبردی، سیاست ها 
و استراتژی های ابلاغ شد ه با استفاد ه از فناوری های نوین و با رویکرد جامع و 
کامل،  اقد ام لازم    د ر راستای مد یریت ریسک های عملیاتی شرکت بیمه البرز را 
به عمل آورید. که آقایان، سیروس رضایی لیماهی را به عنوان سرپرست مد یریت 
ریسک شرکت و احمد رضا لاری زاد ه به عنوان رییس مجتمع کریمخان زند، 
سیاوش رادمهر به عنوان رییس شعبه امیرکبیرو یوسف اسماعیلی به عنوان 
رییس شعبه نمونه این شرکت    د ر استان تهران و محمود زارعیان به عنوان رییس 

شعبه کرج    د ر استان البرز منصوب شد ند.

انتصابروسای
شعبو
مدیریتریسک

محسن پورکیانی
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 با توجه به ثبت رکورد های متعد  د تولید و صاد رات مس 
که    د ر مسیر جهش تولید صورت گرفته، رضا رحمانی 
وزیر صنعت، معدن و تجارت    د ر جلسه شورای معاونان 
این وزارتخانه و همچنین خد اد اد غریب پور، رئیس 
هیات عامل ایمید رو    د ر پیامی از مد یرعامل شرکت 
ملی مس قد رد انی کردند.به گزارش روابط عمومی 
شرکت ملی صنایع مس ایران، وزیر صنعت، معدن و 
تجارت    د ر جلسه شورای معاونان این وزارتخانه با اشاره 
به برخی اقد امات انجام شد ه    د ر سطح کشور    د ر سال 
رونق تولید به خصوص    د ر حوزه تکمیل زنجیره فلزات 
اساسی گفت: خوشبختانه ســال 98، رکورد تولید 
فلزات اساســی    د ر کشور    د ر طول 40 سال گذشته 
شکسته شد و ما فقط    د ر تولید محصول مس به عنوان 
نمونه شاخص، موفق شدیم بیشترین تولید    د ر این 

صنعت پایه و ماد ر را آن هم    د ر شرایط خاص کشور و    
د ر شرایط تشدید تحریم ها د اشته باشیم.وی افزود:    د ر 
همین محصول مس، علاوه بر رکورد تولید، صاد رات 
آن نیز بیش از دو برابر شد ه  است.وزیر صنعت، معدن 
و تجارت تصریح کرد: همچنین برای اولین بار    د ر کشور 

کارخانه تولید اسید سولفوریک با هزار و 500 میلیارد 
تومان سرمایه گذاری راه اند ازی شد ه است.رحمانی 
اضافه کرد: اکتشافات معدنی انجام شد ه    د ر این بخش، 
بیش از دو برابر گذشته بود ه و امسال نیز سه طرح بزرگ 

صنعتی آماد ه افتتاح د اریم.وی اد امه د اد: سال 98 برای 
اولین بار طرح پایلوت عناصر ناد ر خاکی    د ر کشــور 
افتتاح شد و ما    د ر این حوزه جزو 5 یا 6 کشور معدود 
جهان قرار گرفتیم.همچنیــن رئیس هیات عامل 
ایمید رو طی پیامی از تلاش های صورت  گرفته ازسوی 
اردشــیر ســعدمحمدی، مد یرعامل شرکت مس    
د رخصوص ثبت رکورد های متعد  د تولیدی و صاد راتی    
د ر مسیر جهش تولید به ویژه ثبت رکورد تولید 250 
هــزار تن کاتد برای نخســتین بار، توجــه ویژه به 
مسوولیت های اجتماعی، تحقق برنامه های مالی و 
اقتصادی و رشد 100د رصدی صاد رات    د ر سال1398، 
بازد هی 146    د رصدی ســهام ملــی مس به عنوان 
بالاترین میزان بازد هی سالانه شرکت به عنوان سومین 

شرکت پرارزش بورس تشکر و قد رد انی کرد.
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هوشمندسازی مد یریت فولادمبارکه با کمک نسل چهارم تکنولوژی
غریبپور:برنامهتامیننقدینگیازبورسبرای

طرحهایتوسعهای

تهیه”بســته تامین مالی” از بورس 
برای توسعه معادن کوچک و زنجیره 
فولاد رئیس هیات عامل ایمید رو اعلام 
کرد: تامین نقدینگی از طریق بورس به 
منظور اجرای طرح های توســعه،    د ر 
اولویت برنامه های ایمید رو    د ر ســال 
“جهش تولید” قــرار د ارد. به گزارش 
روابط عمومی ایمید رو، خد اد اد غریب پور    د ر نشست کمیته سرمایه 
گذاری ایمید رو که به صورت ویدیو کنفرانس و با حضور مد یران 
عامل شرکت های تامین سرمایه امین برگزار شد، افزود: ایمید رو 
به دنبال بررسی راهکارهای تامین مالی از طریق بورس برای تکمیل 

پروژه ها و تامین نقدینگی مورد نیاز شرکت ها است.
وی گفت: استفاد ه از تجارب شرکت تامین سرمایه امین    د ر ایجاد 
صندوق ســرمایه گذاری، می تواند    د ر تعیین مدلی برای تامین 

نقدینگی طرح های توسعه معدن و صنایع معدنی موثر باشد.
مسیرهای جدید تامین مالی

غریب پور    د ر بخش دیگری از ســخنانش با اشــاره به بررسی 
پیشنهاد های تامین مالی از طریق بورس برای یکی از طرح های 
بزرگ ایمید رو    د ر حال بررسی است، اظهار د اشت: علاوه بر این مقرر 
شد برای طرح های زنجیره فولاد که    د ر اختیار شرکت ملی فولاد 
است، پیشنهاد تامین مالی از بورس به شرکت ملی فولاد ارایه شود.

رییس هیات عامل ایمیــد رو افزود: همچنین برای طرح احیا و 
فعالسازی معادن کوچک نیز قرار شد پیشنهاد بسته تامین مالی از 

بورس توسط شرکت تامین سرمایه امین ارایه شود.

مد یرعامل فولاد سنگان با تأکید 
بــر اینکــه ایــن شــرکت    د ر 
راستای تعهد به مسئولیت های 
اجتماعی خود، همــراه  مرد م 
منطقه بود ه اســت گفت: از آغاز 
شیوع ویروس کرونا، با تشکیل 
کمیتۀ پیشــگیری و مقابله با 
ویروس کرونــا، اقد امات مؤثر و 
پیشگیرانه ای    د ر این راستا    د ر سطح شرکت و همراهی با جامعه 
انجام شد ه است. علی امرائی    د ر همین خصوص گفت:    د ر این 
زمینه از ابتد ا به طور مد اوم بســته های بهد اشتی شامل مواد 
ضدعفونــی کننــد ه، اسپری، دســتکش و ماســک میان 
کارکنان توزیع شد. ازآنجا که چند هزار نیرو    د ر قالب چندین 
شرکت    د ر این منطقه حضور د ارند، این شرکت با فعال کردن 
ایستگاه پایش سلامت )تب سنجی(    د ر مبادی اصلی و ورودی 
به معادن ســنگان نقش ارزند های    د ر جلوگیری از شیوع این 
ویروس    د ر منطقۀ شــرق کشور د اشت و بار دیگر نشان د اد این 
شرکت    د ر کنار  مرد م و برای جامعه از هیچ کوششی فروگذار 
نخواهد کرد. وی    د ر اد امه به نقش پررنگ فولاد سنگان    د ر کمک 
به بیماران مبتلا    د ر اســتان و منطقه اشاره و تصریح کرد: این 
شــرکت    د ر راستای تعهد به مسئولیت های اجتماعی خود با 
اهد ای یک د ستگاه اکسیژن ساز به یکی از بیمارستانهای استان 
خراســان رضوی و همچنین اهد ای تجهیزات تشخیصی از 
قبیل د ستگاه خوانشگر میکروپلیت )آلایزا رید ر(، تب سنج های 
لیزری و ... به بیمارســتان 22 بهمن شهرستان خواف و دیگر 
مراکز بهد اشتی و    د رمانی،    د ر این روزهای پراضطراب    د ر کنار  

مرد م بود ه است.
 مد یرعامل فولاد سنگان از تب سنجی اولیۀ کارکنان هنگام ورود و 
خروج به شرکت، تغییر سیستم ثبت ورود و خروج نیروی انسانی از 
کارتزنی به سیستم تشــخیص چهره و ضدعفونی کردن روزانه و 
مستمر محیط های عمومی به منظور حفظ سلامت کارکنان شرکت 
فولاد ســنگان خبر د اد و گفت: ایجاد کلینیک خانواد ه و کشیک 
ســلامت جهت پایش سلامت نیروی انسانی و خانواد ه های آنها و 
همچنیــن ارائۀ خدمات پزشــکی رایگان    د ر مرکز شهرســتان 
بخش دیگری از این فعالیتها بود ه اســت. امرائی با اشاره به نقش و 
اهمیت اطلاعرسانی    د ر پیشــگیری از شیوع بیشتر این ویروس 
خاطرنشان کرد:    د ر این زمینه نیز با آموزش و تهیه و نصب پوسترها 
و بنرهای آموزشــی، تهیۀ کلیپ، ارســال محتوای آموزشی برای 
همکاران و ارســال پیامک    د ر شبکه های اجتماعی تلاش کردیم 
ســطح آگاهی عزیزان و همکاران خــود را ارتقا د هیم. وی اظهار 
امیدواری کرد با رعایت د  ستورالعمل های پیشگیرانه و همکاری همۀ 
آحاد جامعه    د ر روزهای آتی شاهد شکست کامل این ویروس باشیم.

غلامحسین مظفری، مد یرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش    د ر 
حکمی سیدعلیرضا علوی رضوی 
را به عنوان مد یر روابط عمومی و 
امــور بین الملل این ســازمان 
منصوب کرد. سید علیرضا علوی 
رضوی    د ر کارنامه خود مشــاور 
مد یرعامل و مد یر روابط عمومی و امور بین الملل ســازمان 
منطقه ویژه اقتصادی پارس)عسلویه(، مشاور مد یرعامل    د ر 
امور فرهنگی و رسانه ای شرکت بهینه سازی مصرف سوخت، 
مشاور بازرگانی مد یرعامل و دبیری هیات مد یره هلدینگ 
صنعت نفت و گاز لاوان )وابسته به گروه مالی گردشگری(، 
مد یریت منابع انسانی هلدینگ صنعت نفت و گاز لاوان، مشاور 
مد یرعامل و مد یریت روابط عمومی و امور بین الملل سازمان 

منطقه آزاد قشم را د ارد.

فرشید فرخ نژاد به عنوان رئیس هیات 
مد یره بانک رفاه کارگران منصوب شد.به 
گــزارش روابــط عمومی بانــک رفاه 
کارگران، به استناد مصوبه هیات مد یره 
بانک رفاه کارگران، فرشید فرخ نژاد به 
عنوان رئیس هیات مد یــره این بانک 
منصوب شــد.وی پیش از این علاوه بر ایفای ســمت های 
مد یریتی    د ر بخش های مختلف بانک، به عنوان عضو هیات 
مد یره ناظر بر حوزه های بین الملل، اعتبارات، حقوقی، مالی، 
پشتیبانی، مناطق چهارگانه بانک و فناوری اطلاعات بود ه است.

محمد شریعتمد اري وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعي،  از تحقق 
وعد ه دولت خبر د اد و گفت: شــرکت شستا بورسي شد.    د ر 
حســاب شخصي خود نوشت:  الوعد هوفا! شستا بورسي شد. 
یعني تحقق یک وعد ه بزرگ. با عرضه اولیه شســتا به عنوان 
بزرگترین هلدینگ چند رشتهاي کشور، گام جدي به سوي 
شفافیت و صیانت از منافع بیمه شدگان برد اشته شد. این بازي 
برد-برد براي بیمه شدگان واقتصاد ایران است. این مهم جز 
با تکیه بر مدیریت جوان و علمي    د ر شســتا محقق نمیشد.  
همزمان با عرضه 10د رصد از ســهام شســتا، کارشناسان 
معتقدند عرضه سهام این شرکت آثار مطلوبي براي اقتصاد و 

بازار سرمایه ایران خواهد د اشت

خبـــر

ازمیان5۰شرکتبرتربورسیمشخصشد:فولادمبارکهدومینشرکتبورسیکشورسیدعلیپزشک،مدیرامورعمومیفولادمبارکه،اظهارداشت:دراینرتبهبندی،رتبههای
اولتاســومبهترتیببهپتروشیمیخلیجفارس،فولادمبارکۀاصفهانوملیصنایعمساختصاصیافت.ویدرهمینخصوصافزود:طبقجدول5۰شرکتفعالترمعرفیشدهاز
سویادارهآمارواطلاعاتبورساوراقبهادار،شرکتهایگلگهردرجایگاهششم،چادرملودرجایگاهشانزدهموتوسعۀمعادنوفلزاتدرجایگاههجدهمقرارگرفتند.ویباتأکید
براینکهفولادمبارکهدربینشرکتهایصنایعمعدنیوگروهفلزاتاساسیرتبۀاولرادارد،گفت:همچنینشرکتهایفولادخوزستان،فولادکویروفولادخراسانبهترتیبدرجایگاه
هایبیستویکم،سیوپنجموسیوششمقرارگرفتند.مدیرامورعمومیفولادمبارکهدرادامهتصریحکرد:شاخصهایارزیابیشناساییشرکتهایفعالتردربورساوراقبهادارتهران
برپایۀترکیبیازقدرتنقدشــوندگیسهامومیزاندادوستدســهامدرتالارمعاملات)تعدادوارزشسهامدادوستدشده(،تناوبدادوســتدسهامدرتالارمعاملات)تعداد
روزهایدادوستدشدهودفعاتدادوستدشده(ومعیارتأثیرگذاریشرکتبربازار)میانگینتعدادسهاممنتشرشدهومیانگینارزشجاریسهامشرکتدردورهبررسی(است.

ویخاطرنشانکرد:5۰نمادفعالتربورسبراساسدورهسهماههمحاسبهشدهوهرسهماهیکباربهصورتانباشتهبهروزمیشود.

مد یرعامل گــروه فولادمبارکه    د ر آیین تکریم و 
معارفه مد یران پیشین و جدید شرکت ایریسا که 
با حضور جمعی از معاونین، مد یران و کارشناسان 
ایــن گروه    د ر تاریــخ 24 فروردین ماه    د ر محل 
شرکت ایریسا برگزار گردید، نقش شرکت ایریسا 
را    د ر هوشمندسازی مد یریت فولادمبارکه با ورود 

نسل چهارم تکنولوژی امکان پذیر خواند.
به گزارش خبرنگار فولاد، حمید رضا عظیمیان،  
ضمن خوش آمد گویی به حضار خاطرنشان کرد: 
شــرکت فولادمبارکه بر تمایز    د ر ارائه خدمات    
د ر تمامی حوزه ها تاکید د اشته و حضور شرکت 
های تخصصی مانند ایریسا    د ر کنار فولادمبارکه 
نیز موید این نکته است.    د ر شرکتهای صنعتی و 
فولادی وجوه تمایز زیاد ی وجود د ارد اما آنچه که 
فولادمبارکه را از دیگران متمایز تر نمود ه اســت 
انجام فعالیت هــای این بنگاه صنعتی    د ر قالب 
فرآیند ها و سیستم های تعریف شد ه    د ر بخش 

های سخت افزاری و نرم افزاری است.
مد یرگروه فولادمبارکه تصریح کرد: از زمانی که 
پایه و اساس شرکت فولادمبارکه بنا نهاد ه شد، 
همواره به موضوع جذب و انتقال تکنولوژی توجه 
ویژه ای شــد ه و با همین تفکر، بنیان حرکت و 
مولودی تازه گذاشته شد که امروز    د ر قالب شرکت 
ایریسا آن را می بینیم. ایریسا    د ر کنار فولادمبارکه 
شکل گرفت، رشد کرد، به بلوغ رسید و امروز به 
خوبی می بینیم که    د ر عرصه فناوری و IT شناخته 
شد ه است.    د ر طول بازه سی ساله هم شاهد بودیم 
که ایریسا    د ر نگه د اری سیستم های موجود و خلق 

سیستم های جدید و نوشتن برنامه های متفاوت 
به خوبی    د ر کنار فولادمبارکه بود ه و    د ر مواقعی 
که فولادمبارکه قصد راه اند ازی تجهیز یا تعریف 
سیستم       جد ید ی د اشته و با بد عهدی طرف های 
خارجی مواجه بود ه، با دل گرمی و پشتوانه توان 
و تخصص شــرکت ایریسا توانستیم کمبود ها و 
نواقص را رفع کرد ه تا    د ر فولادمبارکه بتوانیم به 
اهد اف از پیش تعیین شد ه برسیم و باید اعتراف 
کرد که ایریسا مانند دیگر مجموعه هایی که کنار 

فولادمبارکه هستند میمون و مبارک است.
وی افــزود: فولادمبارکه همــواره با همکاری و 
همراهی تیم های تخصصی خود توانسته    د ر عرصه 
حمایت از بومی سازی تمام شاخه های صنعت    د ر 
کشور حمایت نماید. همین حمایت موجب شد ه 
بخش خصوصی نیز از قوت خاصی برخورد ار شد ه 

و رشد یابد. همگی اذعان د ارند دولتهایی موفق 
هستند که بتوانند بخش های خصوصی قوی و 
قد رتمند را بوجود آورند و به خوبی میتوان گفت 
فولادمبارکه توانسته با توجه به شرکتهای همکار 
خود، بخشــی از این وظیفه را انجام د هد. بر این 
اعتقــاد هســتیم هر پــروژه ای کــه    د ر گروه 
فولادمبارکه تعریــف میشــود تا حــد امکان 
از توانمندی مجموعه های مرتبط پیرامون خود    د ر 
جای جای کشــور استفاد ه کنیم و این اقد ام هم 
انجام شد ه اســت، اما    د ر بخش اتوماسیون و به 
کارگیری سیستم های نوین به این قائل هستیم 
کــه از توانمندی د اخلــی شــرکتهای گــروه 
فولادمبارکه به ویژه ایریســا و البتــه    د ر قالب 
قرارد ا د های شفاف و مشخص استفاد ه کنیم. گروه 
فولادمبارکه همواره    د ر مسیر بهبود قدم برد اشته 

و هر تغییری هم انجام شــد ه    د ر تکامل و تعالی 
ســازمانی این مجموعه صنعتی است. به یقین 
همکاری و همراهی همه مد یران و کارکنان گروه 
نیز    د ر کسب موفقیتهای گروه حائز اهمیت است.
عظیمیــان با اشــاره بــه معنا و تفســیر واژه 
development گفت : این واژه همانگونه که 
پیشرفت و توسعه معنا میشــود    د ر بسیاری از 
موارد تولد را هم شامل میشود و ما    د ر این مقطع 
شاهد هستیم که ایریســا با تولدی دوباره و با به 
کارگیری نسل چهارم تکنولوژی    د ر هوشمندسازی 
مد یریت فولادمبارکه نیــز میتواند قدم برد ارد. 
همانگونه که بسیاری از شرکتها از فولادمبارکه    د ر 
صنعت کشور الگوبرد اری میکنند ما با همراهی و 
حمایت همه جانبه از همدیگر میتوانیم    د ر این مهم 
نیز الگوی دیگر شرکتها و صنایع کشور باشیم و این 
نقش بر عهد ه شرکت ایریسا می باشد و میتواند    
د ر تمام کشور ایفاگر نقش هوشمندسازی باشد.
وی با اشاره به سوابق آقای  د کتر سراییان مد یرعامل 
جدید شــرکت ایریســا،    د ر عرصه فناوری ابراز 
امیدواری نمود، با حضور ایشان، شرکت ایریسا    د ر 
جهت رشد و توسعه علم و فناوری و استفاد ه از توان 
و تخصص کارشناسان زبد ه گام برد اشته و با علم 
و تجربه ایشان شاهد اتفاقات خوبی خواهیم بود. بنا 
بر این گزارش    د ر پایان این مراسم لوح تقدیر و هدیه 
ای از سوی مد یرعامل گروه فولادمبارکه به آقای 
مهندس نجف آبادی اهد اء و حکم  د کتر سراییان 
به عنوان مد یرعامل شرکت ایریسا به وی اعطاءشد.

بهروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی 
گفت:    د ر حوزه تحقیق و توســعه به خصوص 
غنی سازی عملا هر نوع و تعد اد سانتریفیوژ را 
می توانیم بسازیم و به سطحی رسید ه ایم که 
می توانیم آن هــا را صنعتی کنیم. وی  گفت: 
روزانه 60 ســانتریفیوژ پیشرفته می سازیم با 
وضعیت فعلی ما    د ر غنی سازی قطعا تولید 250 
هزار سو قابل تحقق است، اما بنای ما این است 
که به یک میلیون سو برسیم. کمالوندی با بیان 

این که تحریم برای این است که مانع پیشرفت 
کشور شوند،    د رباره ساخت نیروگاه 2 بوشهر 
هم گفت: نیروگاه 2 تا یک سوم پیشرفت د ارد و تا 
سال 1404 ساخته خواهد شد و با فاصله 2 سال 
کار نیروگاه سوم نیز آغاز خواهد شد. ایشان با 
اشــاره به این که به علت شیوع کرونا و دستور 
رئیــس جمــوری معرفــی و رونمایــی از 
122 د ستاورد هسته ای به تعویق افتاد افزود: 
این دستاورد ها به حوزه های پزشکی و صنعت و 

انــرژی مربــوط می شــوند از جمله تعد ادی 
رادیــو د اروی جدیــد که    د ر حوزه ســرطان 

کاربرد د ارنــد یا پیشــران هســته ای که    د ر 
زیرد ریایی ها و کشتی ها مورد استفاد ه د ارد. وی 
حوزه ترکیبات ایزوتوپی دوتره را حوزه       جد ید ی    
د ر دنیا د انســت و افزود: حدود 42 ماد ه دوتره 
هم تولید شــد ه که با موارد قبل که ســاخته 
ایم تعد ادشــان    د ر مجمــوع 150نوع دوتره 
اســتفاد ه د ارویی  مــورد  کــه  می شــود 
و تحقیقاتی د ارد و ما    د ر این حوزه جزو چهار و 

پنج کشور دنیا هستیم و صاد رات هم د اریم.

10د رصد از سهام شستا به ارزش 7هزار میلیارد تومان    
د ر بورس فروخته شد. با عرضه 10د رصد از سهام شرکت 
ســرمایه گذاری تامیــن اجتماعی )شســتا(، برای 
نخســتین بار    د ر بورس، بزرگ ترین خصوصی سازی  
تاریخ ایران انجام شد.     د ر جریان این عرضه اولیه، سهام 
این شرکت 4.3میلیارد دلار قیمت گذاری شد. همزمان 
با این روید اد حسن روحانی از تأکید مقام معظم رهبری 
برای عرضه همه سهام دولت و حتی شرکت های وابسته 
به نیروهای مسلح پرد ه برد اشت و وزیر اقتصاد هم اعلام 
کرد: عرضــه صندوق های ســرمایه گذاری دولتی از 

هفته دوم اردیبهشت    د ر بورس آغاز می شود.
ورود شستا به بورس

د ر مبادلات بورس تهران، 10د رصد از ســهام شرکت 
سرمایه گذاری تامین اجتماعی )شستا( به قیمت هر 

سهم 860تومان    د ر بورس فروخته شد. با ارزش گذاری 
انجام شــد ه    د ر این روز مشخص شد ارزش کل سهام 
شستا 68.8هزار میلیارد تومان، معادل 4.3میلیارد دلار 
است. با این حال برآورد می شود ظرف روزهای آیند ه 
ارزش کل سهام شستا تا مرز 100هزار میلیارد تومان 
هم افزایش یابد. این شرکت هم اکنون چهارمین شرکت 
بزرگ بورس بعد از هلدینگ خلیج فارس، فولاد مبارکه 
و ملی صنایع مس اســت. رتبه نخســت بزرگ ترین 
خصوصی سازی  تاریخ اقتصاد ایران پیش از این    د ر اختیار 
مخابرات بود که سهام آن    د ر مرد اد ماه سال1387    د ر 

بورس عرضه شد ه بود.
2میلیون نفر سهام شستا را خریدند

د ر جریان عرضه اولیه ســهام شــرکت شستا رکورد 
مشــارکت    د ر عرضه هــای اولیه شکســت و برای 

نخستین بار بیش از 2میلیون نفر، سهام یک شرکت را    
د ر روز نخست عرضه خریدند. دیروز 2میلیون و 60هزار 
نفر به خرید سهام شستا اقد ام کردند. با توجه به افزایش 

مشــارکت ســرمایه گذاران    د ر نهایــت به هر نفر 
3637سهم شستا اختصاص یافت. محمد رضوانیفر، 
مدیرعامل شستا با اشاره به د اراییهاي این شرکت، 
گفــت: شســتا 188شــرکت مدیریتــي    د ر 
زیرمجموعهاش د ارد که 82شرکت آن وارد بورس 
شد هاند و 80د رصد ســبد د اراییهاي شستا کاملا 
بورسي است. او با بیان اینکه پارسال 35د رصد عرضه 
اولیهها را    د ر بورس شستا انجام د اد، گفت: امسال هم 
براي هلدینگ سیمان، زغال طبس و رایتل برنامه 
عرضه اولیه د اریم. او    د رباره سودد هي شستا، گفت: 
ســود شــرکت اصلي    د ر ســال مالي منتهي به 

31خرد اد98 معادل 5هزار میلیارد تومان بود، برآورد 
میکنیم ســود خالص ســال مالي جــاري 12هزار 

میلیارد تومان باشد.

فولاد
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فروشناموفقاموالمازادبانکها
دربورسکالا

مد یرعامل شرکت فروش اموال مازاد بانک ها عقید ه د ارد که عرضه 
املاک مازاد بانک ها    د ر بورس مستلزم هماهنگی های بیشتری 
اســت. به گزارش »دنیای اقتصاد« نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی    د ر دی ماه سال 1393 همه بانک ها و موسسات اعتباری 
را موظف کردند که    د ر مدت سه سال، اموال منقول و غیرمنقول 
مــازاد و ســهام تحت تملک خــود را    د ر بنگاه هایی که فعالیت 
غیربانکی د ارند، واگذار کننــد. اما به گفته پیمان کریمی یگانه 
مد یرعامل شرکت فروش اموال مازاد بانک ها، سال گذشته بورس 
کالا جلساتی را تشکیل د اد و تمهید اتی را برای عرضه این اموال    د ر 
بورس پیش بینی کرد اما برای ترغیب بیشتر بانک ها به این امر باید 

هماهنگی های بیشتری صورت گیرد.
وی تصریح کرد: یکی از موانع بر سر راه این امر این بود که املاک 
عرضه شد ه    د ر بورس باید مشخصات ویژه ای از لحاظ حقوقی و 
اجرایی ازجمله همگن و بدون معارض بودن د اشته باشند اما سال 
گذشته مشخصات املاک مازاد بانک ها با این مشخصات منطبق 
نبودند. کریمی یگانه با اشــاره بر این موضوع که پیش از این هم 
اموال مازاد بانک ها    د ر بورس کالا عرضه شد ه است، افزود: با این 
حال این اقد ام توفیقی ند اشــته اســت.وی خاطرنشــان کرد: 
خوشبختانه سال گذشته بورس موانعی را که بر سر راه عرضه قرار 
گرفته بود، برد اشت تا این امکان پذیری بیشتر شود اما فرصتی برای 
حضور بانک ها    د ر این حوزه به رغم تمام تمهید ات پیش بینی شد ه 

به وجود نیامد اما امیدواریم که این اتفاق    د ر سال جاری رخ د هد.
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بزرگترینخصوصيسازيدربورس

افتتاحبزرگترینکارخانهتولیدماسکدر
منطقهباظرفیت4میلیون

محمد مخبر رئیس  ستاد اجرایی فرمان 
حضــرت امــام    د ر مراســم افتتاح 
بزرگ ترین کارخانه تولید ماسک جنوب 
غرب آســیا با بیــان این که تعد ادی 
از دستگاه های ساخت ماسک را وارد 
کمــک  بــا  و  کردیــم 
شرکت های د انش بنیان د اخلی موفق به 
ساخت دستگاه های تولید ماسک هم شد ه ایم، اظهار د اشت:  این 
کارخانه طی مدت یک ماه راه اند ازی و ظرفیت تولید روزانه چهار 

میلیون ماسک را د ارد.
وی با بیان این که هم اکنون با تولید روزانه یک میلیون ماسک فعالیت 
خــود را آغاز کرد ه که به تد ریج افزایش پیــد ا خواهد کرد، افزود:  
ماسک های تولید شد ه از نوع فیلترد ار، N95 و نانو است. دستگاه هایی 
که    د ر حال حاضر تولید شد ه است توسط شرکت های د انش بنیان 
و نخبگان کشور طراحی و ساخته شد ه است و ساخت این دستگاه ها 
ظرف 23 روز اتفاق افتاد ه است. با این حجم از تولید و تقاضای ماسک    
د ر کشور، اضافه شدن این کارخانه کشور را از وارد ات ماسک بی نیاز 
خواهد کرد و تا زمانی که نیاز کل کشور تامین نشود هرگز صاد راتی 
نخواهیم د اشــت. تمام ماســک های تولید شــد ه بــه وزارت 
بهد اشت تحویل د ا د ه می شود و ستاد اجرایی فرمان امام دخالتی    
د ر توزیع آن ند اریم و محصولات تولید شد ه با قیمتی کمتر از قیمت 
بازار عرضه می شود چرا که    د ر زمان حاضر    د ر کشور قیمت ماسک 
بالاست و با این تولید ات ان شاءالله به زودی قیمت ها شکسته خواهد 
شد . امیدواریم با این تولید ات به وفور    د ر کشور ماسک فراهم شود. 
با راه اند ازی این کارگاه 330 نفر به صورت مستقیم مشغول فعالیت 

هستند و این اقد ام موجب  اشتغالزایی برای آنها شد ه است.
به گفته وی، 100 میلیارد تومان برای این اقد ام سرمایه گذاری شد ه 
است و تاکنون دو تا سه میلیون ماسک و مواد ضدعفونی کنند ه برای 
رفع نیاز  مرد م به مناطق محروم و یک میلیون بسته غذایی    د ر این 
شرایط بین نیازمند ان توزیع می شود. محصولات تولید شد ه    د ر 
همین کارگاه استریل و ضدعفونی می شوند. از روز اول شیوع ویروس 
کرونا نیروهای ما به کمک گروه های جهادی و نخبگان کشور برای 

مقابله با ویروس کرونا و تولید ماسک مشغول فعالیت هستند.

میخواهیمبهیکمیلیونسودرغنیسازیبرسیم

قدردانیوزیرصنعتورئیسایمیدروازمدیرعاملمس

۲میلیوننفر،سهامشستاراخریدند

خبر
فولادسنگانهمراهجامعه
درمقابلهباویروسکرونا

رتبه احتمالی شستا    د ر جدول بزرگان بورس

ارزش میلیارد توماننام  شرکت رتبه  

144000پتروشیمی خلیج فارس1

113800فولاد مبارکه اصفهان2

85200ملی صنایع مس ایران3

68800شستا4

62700گل گهر5

52800مخابرات6

51300مپنا7

تمدیدتسهیلاتسازمانتامیناجتماعیتاپایاناردیبهشت99 شوراهایاسلامیمجازبهدریافتعوارضمحلیشدند

.   نمایندگان    د ر نشست علنی مجلس شورای اسلامی    
د ر جریان بررسی لایحه مالیات بر ارزش افزود ه با ماد ه 
)53( با اکثریت آرا موافقت کردند.    د ر ماد ه )53( آمد ه 
است: شورا های اسلامی شهر و بخش می توانند صرفاً    
د ر چارچوب ابلاغیه وزیر کشور و    د ر اجرای قانون 
تشکیلات، وظایف و انتخابات شورا های اسلامی 
کشــور و انتخاب شــهرد اران مصوب 75/3/10 و 
اصلاحات بعدی آن برای تأمین هزینه های شهر و 
روستا نسبت به برقراری و وضع عوارض محلی اعم از 
عوارض بر ساختمان ها، مستحدثات، تأسیسات، 
تبلیغات معابر و فضا های شهری و روستایی و ارزش 
افزود ه ناشــی از اجرای طرح های توسعه شهری و 
روستایی و د ارایی های غیرمنقول    د ر محدود ه و حریم 
شهر و محدود ه روستا اقد ام نمایند. وزیر کشور موظف 

است عناوین مأخذ و نرخ سقف عوارض مذکور را با 
توجه به شرایط هر منطقه جغرافیایی با همکاری 
شورای عالی استان ها حد اکثر تا پایان آذرماه هر سال 
تعیین و به شــورا های اسلامی شهر و بخش ابلاغ 
نماید.    د ر تبصره 1 نیز آمد ه برقراری هرگونه عوارض 
و سایر وجوه برای انواع کالا های وارد اتی و تولیدی و 
همچنین ارائه خدمات که    د ر این قانون تکلیف مالیات 
و عوارض آن ها تعیین شــد ه است اعم از معاف یا 
مشمول، همچنین برقراری عوارض به    د رآمد های 
مأخذ محاسبه مالیات، سود سهام شرکت ها، سود 
اوراق مشارکت، سود سپرد ه گذاری و سایر عملیات 
مالی اشــخاص نزد بانک ها و مؤسسات اعتباری 
غیربانکی مجازی توسط شورا های اسلامی و سایر 

مراجع، ممنوع است. 

دکتر مصطفی سالاری ، مد یرعامل سازمان تامین 
اجتماعی با ابلاغ دستوراد اری به واحد های اجرایی 
این سازمان ، تسهیلات بیمه ای و د رمانی د ر نظر 
گرفته شد ه را برای کنترل شیوع بیماری کرونا و حفظ 
سلامتی مخاطبان و کارکنان این سازمان ، تا پایان 
اردیبهشت 99 تمدید کرد. به گزارش اد اره کل روابط 
عمومی سازمان تامین اجتماعی ؛ با ابلاغ این دستور 
العمل دفترچه های د رمانی بیمه شدگان تا پایان 
اردیبهشت 99 د ارای اعتبار خواهند بود و نیازی به 
مراجعه حضوری بیمه شدگان به شعب و کارگزاریها 
برای تمدید دفترچه های د رمانی نیســت.مهلت 
پرد اخت حق بیمه  بیمه شدگان اختیاری، توافقی، 
رانندگان د رون شــهری و برون شهری و کارگران 
ســاختمانی نیزافزایش یافته اســت و به منظور 

جلوگیری از لغو قرارد اد ها و تد اوم بیمه پرد ازی این 
قبیل بیمه شدگان تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری 
برای پرد اخت حق بیمه مهلت خواهند د اشت.ضمن 
آنکه برای تمامی بیمه شدگان به ویژه بیماران مبتلا 
به کرونا و همچنین مرخصی زایمان امکان پرد اخت 
علی الحساب غرامت دســتمزد براساس گواهی 
پزشک معالج فراهم شد ه است و این خدمات بدون 
نیاز به انجام تشریفات مقرر و مراجعه حضوری به 
شعب انجام می شــود.ثبت د رخواست خدمات و 
تعهد ات کوتاه مدت )غرامت دستمزد ایام بیماری و 
بــارد اری، پروتز و اروتز وکمک ازدواج و...( نیز بدون 
مراجعــه حضــوری و از طریق ســامانه خدمات 
http://  غیرحضوری ســازمان تأمین اجتماعی

eservices.tamin.ir  قابل انجام است.



هم تیمی پیشین مهدی طارمی به تمجید از او 
پرد اخت و عنــوان کرد این بازیکن می تواند به 

ستاره اسپورتینگ تبدیل شود.
دیوگوآمادو، هافبک پرتغالی که    د رتیم الغرافه 
قطر با بازیکن ایرانی بازی کرد ه است، معتقد است 
که طارمی بهترین مهاجمی خواهد بود که تیم 

اسپورتینگ خواهد د اشت.وی اد امه د اد: 
ورزش برای هرکس آسان و آن طور 
که می خواهد نمی گــذرد و برای 
مهدی مهم است که یک قدم بزرگ    
د ر حرفه اش برد اشته شود. او یکی 
از بهترین گلزنان لیگ است و نسبت 

به ســایر مهاجمان حاضــر    د ر تیم 
اســپورتینگ مزیت های 

زیــاد ی د ارد. اگر    
د ر تیم ریو موفق 
به گلزنی های 
زیاد ی شــد ه 
باشد، می تواند    

د ر تیمــی بزرگ تــر و هجومی تــر و عملکرد 
بهتری د اشــته باشــد. وی گفت: او پتانسیل 
عظیمی د ارد،    د ر حرکات خود بســیار باهوش 
است و از نظر جسمی بسیار قوی است. یکی دیگر 
از مزیت ها شخصیت انسان است، او متواضع است 
و دوست د ارد یاد بگیرد. قبل از آمدن به تیم ریو، 
او پیشنهاد های مالی دیگری نیز د اشت. با این 
حال او به پیشــرفت خود فکــر کرد. این 
هافبک 30 ساله  اکنون بازیکن آزاد است. 
او قرارد اد خود را با الغرافه به پایان رساند و 
به دنبال حضــور    د ر تیمی دیگر بود ولی 
ویروس کرونا برنامه های او را خراب کرد.
وی    د ر پایان گفت: من    د ر حال حاضر بدون 
باشگاه هستم. دو فصل خیلی 
خوب    د ر قطر د اشــتم اما 
به دلایل دیگر تصمیــم 
گرفتیم که قرارد ادم را 
با توافق متقابل فسخ 

کنیم..

فد راسیون فوتبال    د ر مورد مبلغ پرد اختی به کی 
روش و دستیارانش توضیحاتی ارائه کرد.به گزارش 
اعتبار به نقل از سایت رسمی فد راسیون فوتبال، علی 
سلیمانی    د ر این باره عنوان کرد: عدم اطلاع کافی و 
بیان مطالب غیرموجه    د ر نشر خبر پاد اش کارلوس 
کی روش سبب شد نخستین بار مد ارک مثبته مالی 
مربوطه از طریق وب سایت رسمی فد راسیون فوتبال 
منتشر شود. وی    د ر اد امه بیان کرد: طی نامه مورخ 
26 آگوست 2018    د رخواست پرد اخت مبلغ 800 
هزار دلار )بابت پاد اش صعود به جام جهانی 2018 
_ روسیه بر اســاس قرارد اد منعقد شد ه و با تأخیر 
پرد اخت یکساله( به همراه دو قسط آخر حق الزحمه 
کی روش به مبلغ 700 هزار یورو )با تأخیر پرد اخت 
6 ماهه( که مجموع آن با تبدیل مبلغ یورو به دلار 

جمع به مبلغ یک میلیون و ششصد و هفد ه هزار 
و دویست و پنجاه و دو دلار که از سوی فیفا از حساب 
فی مابین کسر و به حساب کارلوس کی روش واریز 
شد ه است. خزانه د ار فد راسیون    د ر خصوص سایر 
پرد اخت ها به کاد ر فنی و دستیاران ایرانی و خارجی 
کی روش خاطر نشان کرد: سایر پرد اخت ها به کاد ر 
فنی و دســتیاران ایرانی و خارجی کی روش نیز به 
همیــن منوال بابــت حقوق و پاد اش بر اســاس 
قرارد ا د های فی مابین بود ه است. بر همین اساس    د ر 
پایان تاکید می گردد حتی یک دلار مازاد بر قرارد اد 
به هیچ شخص حقیقی و حقوقی پرد اخت نشد ه 
است. همانطور که    د ر بالا گفته شد مبالغ فوق نیز 
با تأخیر چند ماهه به حساب کاد ر تیم ملی بزرگسالان 

اعم از سرمربی و سایر نفرات واریز شد ه است.

اخبــار مربوط به 
انتقــال ســرد ار 
بازیکن  آزمــون 
زنیت  ایرانی تیم 
به تیم ناپولی روز به 
روز بیشــتر بــه 
واقعیــت نزدیک 
می شود. این روزها    د رباره سرد ار آزمون، مهاجم 
ملی پوش کشورمان جد ال رسانه ای میان روس 
ها و ایتالیایی ها ایجاد شد ه است. با وجود تاکید 
رسانه های روسیه و مد یران باشگاه زنیت به 
فروشی نبودن ســرد ار اما رسانه های ایتالیا 

معتقدند که مهاجم ایرانی    د ر تابستان راهی 
 BUSINESS« ناپولی می شود.اما این بار سایت
Online« روســیه بر خلاف رســانه های 
کشــورش اخبار ایتالیایی هــا را تایید کرد و 
خبر د اد: زنیت به دنبال فروش آزمون به مبلغ 
40 میلیون یورو است اما تمام این مبلغ به زنیت 
نمی رســد بلکه 20    د رصد آن طبق قرارد اد 
آزمون به روبین کازان باشگاه سابق می رسد.

آزمون    د ر اوایل سال 2019 از روبین کازان به 
زنیت آمد. او    د ر این فصل برای زنیت 21 بازی 
انجام د ا د ه و 10 گل به ثمر رساند ه است و 6 پاس 

گل د ا د ه است.

فیفا دست فد راسیون فوتبال و کی روش را رو کرد

احتمالآغازدوبارهلیگنوزدهمیک چهارم پاد اش جام  جهانی    د ر جیب کارلوس و رفقا به خلاف قرارد اد + سند

آخرینوضعیترقابتهایآسیا

سرپرست فد راســیون پزشکی و ورزشی 
گفت: لیگ برتر فوتبال    د ر خوشبینانه ترین 
حالت از هفته دوم خرد اد پیگیری می شود. 
مهزاد خلیلیان، عضو ستاد ملی کرونا و رئیس 
فد راسیون پزشکی ورزشی گفت: قطعا تا 10 
اردیبهشــت هیچ فعالیت ورزشی برگزار 
نمی شود و لیگ برتر فوتبال    د ر خوشبینانه ترین حالت    د ر هفته دوم خرد ادماه 
پیگیری می شــود.  وی    د ر مورد اد امه رقابت های لیگ برتر گفت: تشویق 
بازیکنان به صبوری و تاب آوری    د ر مورد اد امه تمرینات و برگزاری مسابقات 
نکته بسیار مهمی است.    د ر جلسه ای که امروز هم برگزار شد ما باز هم به این 
جمع بندی رسیدیم که تا 10 اردیبهشت ماه مطمئن هستیم که هیچ کاری 
نمی توانیم انجام د هیم. او اد امه د اد: باید ورودی بیمارستان ها را به حد اقل 
برسانیم و خروجی بیمارستان بیشتر شود تا این بیماری کنترل شود. شرایط 
بگونه ای نیست که ما به سرعت و با شتابزدگی بخواهیم ورزشکاران را به خطر 
بیاند ازیم.    د رصورتی که یک فوتبالیست ما    د ر لیگ برتر دچار مشکل می شد 
هیچ شخصی نمی توانســت خودش را ببخشد. قطعاً اولویت ما سلامتی 
ورزشکاران و بعد از آن شور و شوق ورزش    د ر کشور است و زمان آغاز دوباره 
مسابقات لیگ برتر فوتبال    د ر خوشبینانه ترین حالت هفته دوم خرد ادماه 

خواهد بود و قطعاً بازی ها بدون تماشاگر خواهد بود.

 »د اتو ویندسور جان«  دبیرکل کنفد راسیون فوتبال آسیا )ای اف سی(    د ر 
گفت وگو با خبرگزاری فرانسه نسبت به اتمام رقابت های لیگ قهرمانان و 
ای اف سی کاپ ابراز اطمینان کرد.هر دو تورنمنت که تیم هایی از سرتاسر آسیا، 
آســیای مرکزی و خاورمیانه    د ر آن حضور د ارند، به دلیل شیوع کووید-

19 دست کم تا پایان ژوئن به حالت تعلیق    د رآمد ه اند.ویندسور جان با اشاره 
به اینکه تاریخ های جدید اد امه رقابت ها احتمالا تا پایان آوریل مشــخص 
می شود، گفت: هر دو تورنمنت    د ر سال جاری به اتمام خواهند رسید. هنوز 
فرصت د اریم.با این وجود، این مقام ارشــد گفت که »اگر خواسته مقامات 
بهد اشتی برگزاری بازی ها بدون حضور تماشاگر باشد« این کار انجام خواهد 
شد.وی افزود: ای اف سی به دلایل ورزشی و به منظور عمل به تعهد ات تجاری، 
مصمم است تا هر دو تورنمنت راد امه د هد.اظهارات وی    د ر حالی مطرح شد ه 
است که ای اف سی روز گذشته اعلام کرد که تمامی رقابت های برنامه ریزی 

شد ه برای ماه مه و ژوئن، تا اطلاع ثانوی به تعویق افتاد ه است.

گزارشگزارش

 اعلام حساب مالی فد راسیون فوتبال نزد فیفا نشان 
می د هد که بخشــی از پاد اش حضور ایران    د ر جام 
جهانــی 2018 چگونــه به خــلاف قــرارد اد به 
کی روش د ا د ه شد ه است.  به گزارش خبرنگار ورزشی 
خبرگزاری تسنیم، اواسط سال 97 و پیش از جام 
ملت های آسیا 2019 مسعود شجاعی، کاپیتان تیم 
ملی و بازیکن مورد اعتماد کارلوس کی روش، سؤالی 
مطرح کرد که »20 میلیون دلار پاد اش صعود تیم 
ملی به دو جام جهانی چه شد ه است؟« سؤالی که از 
همان ابتد ا خبرگزاری تسنیم به دنبال آن رفت و    د ر 
اولین گزارش با عنوان »پاد اش   صعود تیم ملی فوتبال 
به جام های جهانی چه شــد ه است؟« از زبان علی 
سلیمانی، خزانه د ار فد راسیون پاسخ این سؤال را 
منتشر کرد. صحبت های سربسته و کلی خزانه د ار 
فد راسیون پاسخ روشنی به این سؤال ند اد، اما به نوعی 
ســرنخ ماجرا بود تا پس از چندیــن بار پیگیری 
خبرنگار تســنیم تناقضاتی میــان اطلاعیه ها و 
صحبت های مســئولان فد راســیون آشــکار 
شود، تناقضاتی که هر روز ما را به پاسخ این سؤال که 
»پاد اش صعود تیم ملی به جام جهانی چه شــد ه 
اســت؟«، نزدیک تر کرد. ماجرا از این قرار بود که 
فد راسیون فوتبال    د ر بخشی از پاسخ های خود اعلام 
کرد که بخشی از این پول، هزینه آماد ه سازی تیم ملی    
د ر جام جهانی شد ه، بخشی به کارلوس کی روش 
و دستیارانش تعلق گرفته و بخشی هم فیفا بابت 
جرایم و بد هی ها کسر کرد، با این حال، سرمربی تیم 
ملی چراغ دیگری را روشن کرد؛ آنجایی کهکارلوس 
کی روش اعلام کرد ه بود “از مهدی تاج بپرســید 
پاد اش تیم ملی کجا هزینه شد ه است.”، سؤالی که 
البته توضیحات مفصلی د اشت و ما را مجاب کرد تا 
به دنبال پاسخ آن از کارلوس کی روش برویم که    د ر 
نهایت 7 اردیبهشت ماه 98 مجموعه ای از سؤالات 
)14 سؤال( برای سرمربی سابق تیم ملی ارسال شد 
که ســؤال اول آن به این شرح بود: 1    د ر مصاحبه 
اخیرتان با یک رســانه ایرانی، مدعی شــدید که 

مهدی تاج )رئیس فد راســیون فوتبــال ایران( به 
وعد ه هایش به شما    د ر خصوص جایزه نقدی )صعود 
به جام جهانی( عمل نکرد ه است. طبق ادعای شما، 
مهدی تاج جایزه نقدی جام جهانی را صرف مواردی 
جز آماد ه ســازی تیم ملی برای جام جهانی و جام 
ملت های آسیا و نیز پرد اخت تعهد ات مالی اش به 
بازیکنان و اعضای کاد ر فنی کرد ه است، آیا می توانید 
شــفاف توضیح د هید که چه مقد ار از جایره نقدی 
9.3میلیون دلاری فیفا )8 میلیــون دلار پاد اش 
صعود و 1.3 میلیون دلار کمک هزینه آماد ه سازی( 
بابت صعود به جام جهانی، قرار بود ه صرف پرد اخت 
پاد اش های شخص شما بابت رساندن ایران به جام 
جهانی 2018 و برگزاری بازی های دوستانه شود؟ 
متن کامل سؤال های تسنیم و پاسخ های توهین آمیز 
کی روش را که با عصبانیت، افترا و استیصال همراه 
بود اینجا بخوانید پس از پاســخ های توهین آمیز 
کارلوس کی روش، خبرگزاری تسنیم    د ر حالی رفتار 
سرمربی سابق تیم ملی را از سر استیصال تفسیر کرد 
که علت آن کاملاً مشخص بود و آن هم صحبت های 
غیرواقعی بود که    د ر زمینه    د ریافت نکردن پاد اش 
جام جهانی مطرح می کرد، مسئله ای که حالا    د ر 
کمتر از یک سال با کنار رفتن ابرها و تابیدن خورشید 
)انتشار اسناد مالی فد راسیون فوتبال نزد فیفا( علت 
استیصال کی روش را نشــان می د هد.مسئولان 

فد راسیون فوتبال بارها و    د ر دفعات متفاوت و اعد اد 
7ـ و حتی 10  متناقــض اعلام کردنــد که 8ـــ
میلیــون دلار از فیفا طلبکار هســتند، پولی که 
به علت تحریم ها به حساب فد راسیون فوتبال واریز 
نمی شود. هرچند این ادعای بزرگی بود، اما فیفا نیز 
از پاسخِ روشن د ادن به این مسئله طفره می رفت که    
د ر نهایــت    د ر پاســخ به پیگیری هــای متعد  د 
خبرنگار تسنیم فیفا اعلام کرد حساب ایران نزد فیفا 
7.9 میلیون دلار است که 5.7 میلیون بابت پروژه ها 
و کمک های مالی فیفاست و فقط 2.2 میلیون از 
پاد اش جام جهانی باقی ماند ه که آن هم مربوط به 
باشگاه هاســت و مربوط به 8 میلیون دلار پاد اش 
صعود تیم ملی به جام جهانی نمی شود، موضوعی 
که پس از انتشار از سوی خبرگزاری تسنیم    د ر تاریخ 
27 مرد ادماه 98، واکنش علی سلیمانی، خزانه د ار 
فد راسیون را به دنبال د اشت و وی با هماهنگی روابط 
عمومی اعلام کرد به زودی    د ر نشست خبری    د ر این 
رابطه توضیح خواهد د اد، اما با گذشت 8 ماه، هنوز این 
»به زودی« فرا نرسید ه است، هرچند با انتشار اسناد 
مالی فد راسیون نزد فیفا، دیگر نیازی به برگزاری این 
نشست خبری نیست. )فیفا    د ر پاسخ به تسنیم اعلام 
کرد؛ شفاف سازی    د رباره رقم دقیق طلب فد راسیون 
فوتبال ایران( مجموع    د ریافتی فوتبال ایران از فیفا 
بابت جام جهانی 2018 روسیه 9.3 میلیون دلار بود 

که 8 میلیون دلار به عنوان پاد اش و 1.3 میلیون دلار 
کمک هزینه آماد ه سازی برای حضور    د ر جام جهانی 
بــود ه اســت، مبالغی که تــا امروز سرنوشــتی 
نامعلوم د اشت و حالا فیفا به کمک آنهایی آمد ه است 
که    د ر این خصوص سؤالات متعد  دی د اشتند.    د ر 
اسناد مالی فیفا که تصویر آن    د ر اد امه این گزارش 
آمد ه است، اعد اد و ارقام جالبی به چشم می خورد، 
از جمله پاد اش یک میلیون و 617 هزار و 252 دلاری 
کی روش از پاد اش 8 میلیون دلاری حضور تیم ملی    
د ر جام جهانی 2018 روسیه که متعلق به فوتبال 
ایران بود، اما او بیش از 20    د رصد این مبلغ را فقط 
به عنــوان پاد اش و نــه حقوق    د ریافــت کرد ه و 
مبالغ دیگری نیز به حســاب او واریز شد ه است، از 
جمله 412 یورو، 503 هزار و 745 یورو و 61 هزار و 
809 یورو که    د ر مجموع 565 هزار و 966 یورو )660 
هزار و 766 دلار( می شود. زیرمجموعه حساب های 
کی روش یک بازگشت یا کسر مبلغ 50هزار دلاری 
نیز وجود د ارد که علت آن مشخص نیست. با    د ر نظر 
گرفتن کسر 50 هزار دلار،    د ر مجموع 2 میلیون و 
228 هــزار و 18 دلار مبلغــی بود کــه از پاد اش 
8میلیون دلاری تیم ملی    د ر جام جهانی 2018 فقط 
به حساب کارلوس کی روش واریز شد ه است. نکته 
جالب توجه این است که افراد مختلف    د ر کاد ر او، 
پاد اش های مختلفی از این پول    د ریافت کرد ه اند که 

این مبالغ به شرح زیر است:
اوسیانو کروز: 31 هزار و 973 یورو

مارکار آقاجانیان: 26 هزار و 399 یورو
دیه گو گیاچینو: 23 هزار و 72 یورو
آرین قاسمی: 19 هزار و 180 یورو
الکساند ر لوپز: 16 هزار و 418 یورو

میک مک    د رموت: 12 هزار و 7 یورو
میکائیل هامبرتو: 11 هزار و 341 یورو
سباستین مندز: 11 هزار و 341 یورو
فیلیپه دوسانتوس: 7 هزار و 628 یورو
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تمرینات
علیپوردر
سکوتودور
ازپرسپولیس

هفتهنامهاقتصادیایرانورزش

پولرضایتنامهیحییپرید

سردارآزمونبا4۰میلیونیورو
بهناپولیمیرود

پرســپولیس و اســتقلال فصــل را با 
مشکلات عدید ه ای آغاز کردند و به نظر 
می رســد    د ر ایــن راه انتخاب هــای 
غیرکارشناســی    د ر ســطح مد یریت 
باشگاه های محبوب پایتخت هم    د ر این 
ســرد رگمی و کلافگی بی تاثیر نبود ه 

است.
 هم استقلال و هم پرسپولیس که چند 
ســالی را بــا مربیان خارجــی و بازیکنــان خارجــی گذراندند، 
نتوانســتند دخل وخرج خــود را یکی کنند و نتیجه اش هم شــد 
بد هی های میلیون دلاری و پروند ه های باز    د ر فیفا که سررسیدش از 
رگ گردن هم به این دو تیم نزدیک تر اســت و مشــخص نیست با 
سررسید زمان پرد اخت، چه اتفاقی انتظار تیم های پرطرفد ار پایتخت 
را می کشــد. اوضاع پرسپولیس باتوجه به تغییراتی که بابت حامی 
مالی اش د اشته و عدم حضور اعضای اقتصادی    د ر هیات مد یره کمی 

وخیم تر از رقیب دیرینه اش به نظر می رسد.
 توافق کلامی با بانک گردشگری!

اولین کاری که مد یرعامل ســابق پرسپولیس    د ر زمان حضورش 
انجام د اد این بود که مذاکراتش را با بانک گردشــگری آغاز کند، اما 
طولانی شدن روند مذاکره باعث شد تا خیلی ها از اینکه انصاری فرد 
بتواند اسپانسری جدید را به باشگاه بیاورد، ناامید شوند و همچنین 
مشکلات سرخ ها هم از لحاظ مالی روز به روز بیشتر می شد. اما    د رست    
د ر روز بــازی    د ربی، پرسپولیســی ها هم از پیراهــن جدید خود 

پرد ه برد اری کردند و هم از اسپانسر جدید!
چند روز بعد خبر رسید که بانک گردشگری با پرسپولیسی ها اصلا 
قرارد ادی مکتوب منعقد نکرد ه و تنها به صورت کلامی با انصاری فرد 
به تفاهم رسید ه اند و به زودی قرارد اد رسمی بین آنها به امضا می رسد.

البته تا روز پایانی کار انصاری فرد    د ر باشگاه این قرارد اد نهایی نشد و 
هر بار که پیگیر این قرارد اد می شدیم    د رباره رفع برخی موانع و اضافه 
شدن چند بند جدید به قرارد اد می شنیدیم و جالب اینکه    د ر تمام 

بازی های بعد از    د ربی سرخ ها با لوگوی این بانک به مید ان رفتند.
انصاری فرد البته    د ر بحث مذاکره با مد یران ایرانسل توانست به نتیجه 
برسد. مد یرعامل وقت پرسپولیس بر این باور بود که ایرانسل حامی 
مالی تیمش نیست که آنها مجبور باشند لوگوی این اپراتور تلفن همراه 
را بــر روی پیراهن خود حک کنند و اگر هــم پولی از آنها    د ریافت 
می کنند بابت پیامک هایی است که هواد اران باشگاه ارسال می کنند تا 
از تیم محبوب شان حمایت کنند. یکی از نزدیکانش    د ر این خصوص 
گفت: »انصاری فرد به ایرانسلی ها پیشنهاد د اد که یا بیایند پای میز 
مذاکره و مبلغ لازم جهت    د رج لوگوی خود روی پیراهن پرسپولیس 
را بپرد ازند و یا این توافق صورت بگیرد که این لوگو حذف و اسپانسر 
پیراهنی جدید جذب باشگاه شود و این پیشنهاد با موافقت قائم مقام 

ایرانسل همراه شد.«
باید دعا کنم بیرانوند زودتر برود؟

 توافق بانک گردشگری با انصاری فرد چقد ر بود؟
پیگیری ها نشان می د هد مشکل عدم قرارد اد مکتوب پرسپولیس با 
بانک حامی مالی اش به مسائل مالی مربوط نبود ه و آنها بر سر بند هایی 
ازجمله تمدید قرارد اد و فسخ یک طرفه با یکدیگر کشمکش د اشته اند 
و از لحــاظ مالی توافق کامل    د ر همان روزهای ابتد ایی مذاکره بین 

طرفین شکل گرفته است.
آن طــور که منابع موثــق خبر د ا د ه اند این قرارد اد با مبلغ هشــت 
میلیارد تومان آماد ه امضا شدن بود ه و مشکلی از لحاظ رقم بین طرفین 
وجود ند اشــته اســت ولی خب مشخص نیســت چرا تا روزی که 
انصاری فرد    د ر باشگاه سمت د اشته این قرارد اد به امضای نهایی نرسید. 
برخی می گویند مذاکرات پرسپولیس با بانک گردشگری یکی از موارد 
محــل اختلاف اعضای هیــات مد یره با انصاری فرد بــود ه و بعید 

نیست دلیل امضا نشدن قرارد اد نیز همین مساله باشد.
 پول رضایت نامه یحیی پرید!

خیلی ها امروز به انصاری فرد خرد ه می گیرند که با توجه به شرایط 
موجود    د ر باشگاه و بد هی های ریزود رشت به د اخلی ها و خارجی ها 
چرا حاضر شــد زیر بار بد هی چند میلیــاردی رضایتنامه یحیی 
گل محمدی برود. اما ظاهرا انصاری فرد که خیالش از بابت قرارد اد با 
بانک گردشــگری راحت بود تصمیم به جذب گل محمدی و د ادن 
یک تعهد سنگین شد. مد یرعامل سرخ ها    د ر نظر د اشت که با    د ریافت 
هشت میلیارد تومان بد هی خود به تیم مشهدی را بابت رضایتنامه 
گل محمدی پرد اخت کرد ه و مبلغ باقی ماند ه را هم بین بازیکنان پخش 
کند که البته این اتفاق رخ ند اد و حالا باید گفت که پول رضایتنامه 

یحیی هم پرید!
 پرسپولیس فقط 2میلیارد تومان گرفت

مهدی رسول پناه که بعد از استعفای انصاری فرد به عنوان سرپرست 
کارش را    د ر باشــگاه شــروع کرد، پیش از عید مبلغی را به حساب 
بازیکنان و کاد ر فنی اش واریز کرد ه که حالا خبر می رسد این واریزی ها    
د ر کل حــدود 2 میلیارد تومان بود ه که بد نیســت بد انید این پول 
هم توسط مد یران باشگاه    د رآمدزایی و تهیه نشد ه و از بانک گردشگری 
بابت 6 بازی که لوگوی آنها روی ســینه پرسپولیسی ها حک شد ه،    
د ریافت شد ه است. البته برخی می گویند قرمزها باید رقم بیشتری از 

این اسپانسر    د ریافت می کردند.
بعد از جد ایی انصاری فرد از جمع پرسپولیسی ها، سیدمهرد اد هاشمی    
د ر یک برنامه زند ه اعلام کرد که سرخ ها باید بابت این 6 بازی رقمی    
د ر حدود 10 تا 15 میلیارد تومان از اسپانسر خود    د ریافت می کردند 
که خب این عدد بســیار بالاتر از مبلغی بود که بانک گردشگری به 

پرسپولیس می د اد.
به گزارش اعتبار به نقل از مشرق،حالا هواد اران پرسپولیس    د ر فضای 
مجازی    د ر این خصوص بحث می کنند و معتقدند اگر پیراهن تیم شان تا 
این حد می ارزد، مد یران باشــگاه باید بتوانند برای دید ارهای آتی 
که تعد ادشان 9 بازی است، اسپانسر 15 میلیاردی جذب کنند که 

باید دید این ادعا تا چه حدی به واقعیت نزدیک می شود.
رونمایی از اسپانسر سوم    د ر آغاز لیگ  

آن طور که شواهد امر نشان می د هد مد یران فعلی علاقه ای به اد امه 
همکاری با بانک گردشگری ند ارند و با توجه به اینکه قرارد اد مکتوبی 
میان آنها نبود ه، این بار مشکلات حقوقی گریبان مد یران جدید را 
نخواهد گرفت و سرخ ها باید از این بابت خد ا را شاکر باشند چرا که 
پیش از این سرخ ها مجبور شد ه اند غرامت های سنگینی از بابت فسخ 
قرارد اد مد یر تازه وارد با اسپانسر رسمی باشگاه بپرد ازند ولی این غرامت 
شامل حال مد یران فعلی نمی شود.  شنید ه می شود مهرد اد هاشمی    
د ر حال مذاکره با چند شرکت برای حمایت مالی از پرسپولیس است 
و با این حســاب با شروع مجدد بازی های لیگ باید شاهد سومین 

اسپانسر این فصل روی پیراهن سرخ ها باشیم.

آمادو:طارمیستارهاسپورتینگخواهدشد

یکدلاراضافههمبهکیروشندادهایم
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د ر راستای تحقق اصل پنجاهم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران مبنی بر 
حفاظت از محیط زیست به عنوان یک وظیفه عمومی، تفاهم  نامه همکاری بین 
شرکت سهامی بیمه “ما” و سازمان حفاظت محیط زیست امضا شد. با توجه به 
سابقه طولانی همکاری بیمه “ما”  با سازمان حفاظت محیط زیست  این تفاهم 
نامه    د ر جلسه ای با حضور  د کتر اصغر  د انشیان معاون توسعه مد یریت، حقوقی و 
امور مجلس و   د کتر مهدی حسینی رییس مرکز توسعه منابع انسانی و پشتیبانی 
سازمان محیط زیست و حجت بهاری فر مد یرعامل، معاونین و مد یران شرکت 
بیمه “ما” به امضا رسید. همکاری و حمایت دوجانبه    د ر راستای حصول اهد اف 
مشــترک، نقش آفرینی موثر    د ر عرصه های ملی و بین المللی و انجام پروژه 
های مشترک از دیگر مفاد این قرارد اد اســت و    د ر این مراسم حجت بهاری 
فر مد یر عامل بیمه “ما”، با تاکید بر لزوم نگهد اری محیط زیســتی که    د ر آن 
زندگی می کنیم و نقش ارزند ه محیط بانان و کارکنان سازمان حفاظت محیط 
زیست    د ر انجام این امر خطیر، اعلام کرد: تفاهم نامه مذکور شامل تجمیع سبد 
پرتفوی بیمه ای سازمان حفاظت محیط زیست و پرسنل زیرمجموعه    د ر کلیه 
رشــته های    د رمان، عمر و سرمایه گذاری، حوادث، آتش سوزی، مسئولیت و 
اتومبیل    د ر سراسر جغرافیای کشور است. گفتنی است    د ر همین راستا شعب 
بیمه “ما”    د ر سراسر کشور، آماد ه ارائه خدمات و  تخفیفات ویژه    د ر کلیه رشته 

های مذکور به بیمه شدگان ارجمند سازمان حفاظت محیط زیست می باشند.
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زاهد    د ر دنیا کسی است که حرام بر صبرش غلبه نکند، و حلال از شکرش باز ند ارد.امامعلی)ع(:

خبر

ادامهسرمقاله
 زیرا هم شاهدتولید انواع واقسام کالای غیر استاند ارد    د ر کشور هستیم وهم 
کاغذ بازی    د ر اد ارات ما هنوز رواج د ارد و ارباب رجوع    د ر اد ارات ســرگرد ان 
است . اینگونه مسایل شاید به دلیل ند اشتن یکی از ابزار یاد شد ه باشد . اگر 
کارمند ، کاســب و تولید کنند ه هر کد ام چهار اصل سرعت ، دقت ، صد اقت 
و تعهد را رعایت کنند و رعایت آنها را وظیفــه بد انند ، نه دیگر کالای غیر 
استاند ارد تولید می شود ونه شاهد کاغذ بازی    د ر اد ارات خواهیم بود که    د ر 

این مسیر جهش تولید به معنای واقعی اجرایی خواهد  شد  به امید آن روز .

به گزارش اعتبار به نقل از روابط عمومی شــرکت فروشگاه های زنجیره ای 
رفاه همزمان  با روزهای ابتد ایی شــیوع ویروس کووید 19 د ر کشور تمهید ات 
و اقد امات ویژه بهد اشتی جهت حفظ ســلامت و ارتقای بهد اشت کارکنان و 
مشــتریان گرامی    د ر دستور کار خانواد ه بزرگ فروشگاه های زنجیره ای رفاه 
قرار د اد ه شــد    د ر فروشگاههای رفاه سراسر کشور به طور روزانه و منظم    د ر 
چند نوبت ســبد های خرید فضای د اخلی فروشگاهها دستگاههای کارتخوان 
صندوق پرد اخت و تمام فضای سطح فروش با مواد استاند ارد ضد عفونی می 
شود و جهت حفظ سلامت مشــتریان و کارکنان    د ر محل ورود فروشگاهها 
توزیع ماسک و دستکش مخصوص برای کارکنان و مشتریان و محلول های ضد 

عفونی دست    د ر نظر گرفته شد ه است.

امضایتفاهمنامههمکاری
بینشرکتسهامیبیمه“ما”

وسازمانحفاظتمحیطزیست

اقداماتضدکروناییدرشرکت
فروشگاههایزنجیرهایرفاه

تحولات اتفاق افتاد ه از جمله افزایش سرمایه بیش 
از 200    د رصدی،کاهش تعد اد و کارایی شعب از طریق 
ادغام شعب کوچک تر با شعب بزرگ تر و سودد ه، 
کاهش تعد اد کارکنان و کاهش مطالبات غیرجاری، 
کاهش هزینه تأمین منابع و بهبود ترکیب د ارایی ها 
و همچنین ســاختار صورت های مالی، منجر به 
شناسایی ســود خالص »وبصاد ر« از سه ماهه اول 
سال 1398 شــد. به گزارش اعتبار، روابط عمومی 
بانک صاد رات ایران به نقل پایگاه خبری تحلیلی 
»بورس امروز«، بانک صاد رات ایران به عنوان یکی 
از بزرگ ترین بانک های کشــور و همچنین بورس 
اوراق بهاد ار تهران همواره مورد توجه فعالان بازار 
سرمایه بود ه است. تحولات اتفاق افتاد ه از جمله 
افزایش سرمایه بیش از 200    د رصدی این بانک از 
محل تجدید ارزیابی د ارایی ها،    د ر اسفندماه 1397 
که موجب خروج این بانک از مشمولیت ماد ه 141 

شــد، کاهش تعد اد و کارایی 
شــعب از طریق ادغام شعب 
کوچک تر با شعب بزرگ تر و 
سودد ه، کاهش تعد اد کارکنان 
و کاهش مطالبات غیرجاری، 
و  بهبود ترکیب د ارایی هــا 
ســاختار صورت های مالی، 
منجر به شناسایی سود خالص 
از ســه ماهه اول سال 1398 
شــد. بر اســاس گزارشات 
فعالیت ماهانه، مجموع منابع    
د ر اختیار بانک مشــتمل بر 
انواع ســپرد ه    د ر اسفندماه 
1398 نسبت به ماه مشابه    د ر 
سال قبل بیش از 45    د رصد 
افزایش یافتــه و به بیش از 2 
میلیون و 213 هزار میلیارد 
ریال رسید که 26    د رصد آن از 
طریق سپرد ه های کم هزینه 
ســپرد ه های  )انــواع 
قرض الحســنه( تأمین شد ه 
است. افزایش    د رصد جذب 
منابع کم هزینه    د ر سال 1398 
معادل 2    د رصد بود ه که منجر 
به کاهش بهای پول برای بانک 
می شــود. با توجه به رشــد 
نقدینگی کشور که    د ر سالهای 
آتی نیز اد امه خواهد د اشت، 
عملکرد بانک صاد رات از منظر 

جذب منابع و همچنین سیاســت های انبساطی 
اعمالی از جمله کاهش نسبت مالکانه بانک ها، انتظار 
افزایش شدید    د ر منابع بانک ها و افزایش سودآوری 
آن ها برای سال 1399 معقول مینماید. هزینه تأمین 
منابع از محل سپرد ه ها    د ر اسفند ماه 1398 با کاهش 
3    د رصدی نسبت به سال گذشــته به 10    د رصد 
رسید ه و از این رو می توان گفت عملکرد بانک    د ر 
این خصوص بهبود یافته است. مجموع تسهیلات 
اعطایی    د ر اسفندماه 1398 اعم از عقود مشارکتی 
و مبادله ای بیش از یک میلیون و 355 هزار میلیارد 
ریال بود ه که نسبت به ســال گذشته 30    د رصد 
افزایش نشان می د هد که این میزان کمتر از رشد 
منابع بانک بود ه و نشان د هند ه کاهش نرخ مصارف 
به منابع است. مجموع    د رآمد بانک از محل تسهیلات 
اعطایی    د ر اســفندماه 1398 از 142 هزار  میلیارد 
ریال فراتر رفت که حکایت از رشــد 18    د رصدی 

نسبت به سال گذشــته د ارد. کاهش بیشتر نرخ 
ســپرد ه )هزینه( نسبت به کاهش نرخ تسهیلات 
)د رآمد( منجر به بهبود وضعیت    د رآمد های مشاع    
د ر سال 1398 نسبت به سال قبل از آن شد ه است. 
بر اساس صورت های مالی منتشر شد ه، سود خالص 
بهار، تابستان و پاییز سال 1398 به ترتیب معادل 
142 میلیــارد ریال، 385 میلیــارد ریال و 349 
میلیارد ریال است. سود خالص دوره 9 ماهه به ازای 
هر ســهم معادل 5 ریال اعلام شــد ه اســت. 
سرمایه گذاری های بانک صاد رات ایران از وضعیت 
مطلوب و پتانســیل خوبی برای شناسایی سود 
برخورد ار اســت که    د ر این میــان می توان به 
سرمایه گذاری    د ر شرکتهای پتروشیمی د اراب، 
پتروشیمی فسا، پتروشیمی جهرم، کود شیمیایی 
اوره لردگان، پتروشیمی گلستان و گروه مالی سپهر 

صاد رات اشاره کرد.

نگاهی به عملکرد بانک صاد رات ایران    د ر سال 13۹8؛

تحلیل دلایل سودآوری »وبصاد ر«    د ر سال گذشته
 از دید فعالان بازار سرمایه
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